
Satakunnan sairaanhoitopiiri

yhySATSHP/1962/02.05.00.00/2019

VUODEN 2020 PALVELUHINNASTON TARKISTAMINEN 1.6.2020 LUKIEN

Yhtymähallitus
18.5.2020 / 99 § Talousjohtaja Tero Mäkiranta 7.5.2020:

Yhtymähallitus on hyväksynyt vuodelle 2020 palveluhinnaston 
16.12.2019 / 199 §. Sairaanhoitopiirin perussopimuksen mukaan:

”Suoritehinnoittelun perustana on omakustannushinta, joka sisältää 
toiminnan välittömät kustannukset, hallinnon yleiskustannukset ja 
pääomakustannukset. Välittömien ja hallinnon yleiskustannusten tulee
perustua todellisiin kustannuksiin. 

Pääomakustannukset sisältävät suunnitelman mukaiset poistot ja 
koron sijoitetulle pääomalle. Sijoitetun pääoman arvostuksessa 
voidaan soveltaa kirjanpitoarvon sijasta käypää arvoa tai 
hankintamenon nykyarvoa. 

Jäsenkuntia laskutetaan yhdenmukaisin perustein. Jollei jäsenkuntien 
ja kuntayhtymän kesken muuta sovita, tulee laskusta käydä ilmi 
kunnan maksuvelvollisuuden perusteet. 

Yhtymävaltuusto vahvistaa suoritteiden hinnoitteluperusteet 
talousarvion ja -suunnitelman hyväksymisen yhteydessä. 
Yhtymähallitus vahvistaa suoritteiden yksikköhinnat etukäteen 
joulukuun 31. päivään mennessä. 

Yksikköhintoja määrättäessä arvioidaan suoritteiden määrä ja 
asiakkailta perittävien maksutulojen sekä varsinaisen toiminnan 
muiden tulojen määrä. 

Yksikköhintoja voidaan muuttaa toimintavuoden aikana talousarvion 
hyväksyttyyn muutokseen perustuen ja siten, että yksikköhintoja 
korottava muutos voi tulla voimaan aikaisintaan ilmoitusta seuraavan 
kuukauden alusta lukien. 

Olennaisen yli- tai alijäämän syntyminen ennakoidaan ja otetaan 
huomioon tilikauden suoritteiden hinnoissa siten, että 
yksikköhinnoittelua muutetaan vastaamaan todellisia kustannuksia.”

Palveluhinnaston yksikköhinnat muodostetaan käytännössä jakamalla 
palveluhinnastolla katettavat kulut arvioiduilla suoritemäärillä. Hinnasto
laaditaan erikoisaloittain ja se sisältää sekä avohoidon että 
vuodeosastohoidon yksikköhinnat.

Vuodelle 2020 arvioiduissa suoritemäärissä ei ole voitu ottaa 
huomioon koronapandemiasta aiheutuvaa poikkeustilaa sekä sen 
aiheuttamaa olennaista vaikutusta suoritemääriin. 

99 §

Yhtymähallitus
Kokouspäivämäärä
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Vuodelle 2020 hyväksytyssä talousarviossa todetaan, että 
omakustannushinnoittelun tulee tapahtua vastuualuekohtaisesti ilman 
yli- / alijäämää. Tällä hetkellä em. periaate ei toteudu. 

Koronapandemia on vaikuttanut olennaisesti sairaanhoitopiirin 
tulokertymään. Maaliskuusta alkaen varsinkin vuodeosastojen sekä 
kirurgian kapasiteetti on ollut rajoitettua ja päivystyksen käyttö on 
laskenut huomattavasti. Rajoitusten myötä myös muiden normaalisti 
esiintyvien tautien (mm. influenssa) esiintyvyys on laskenut, ja 
osaltaan vähentänyt varsinkin vuodeosastojen käyttöä. 

Sairaanhoidon jäsenkuntaosuuksien arvioidaan olleen maaliskuussa 
n. 1,0 Me ja huhtikuussa n. 4,5 Me normaalitilannetta pienemmät. 
Toukokuulle arvioitu todennäköinen tulojen menetys on 3-4 Me. 
Rajoitusten ja poikkeustilan kesto ei ole tiedossa, mutta 
tämänhetkisten arvioiden mukaan poikkeustila jatkunee syksyyn. 

Sosiaalipalveluissa pandemian aiheuttamat tulonmenetykset ovat noin
0,2-0,3 Me per kuukausi. 

Pandemia vaikuttaa myös sairaanhoitopiirin menoihin, joihin kohdistuu
normaalia enemmän menoja varautumisesta, mutta toisaalta 
toiminnan rajoitukset aiheuttavat myös kulusäästöjä. Menojen 
nettomuutos selviää viiveellä, eikä ole tiedossa vielä tilanteessa 
7.5.2020. Voidaan kuitenkin kohtuullisella varmuudella olettaa, että 
aiheutuvat tulonmenetykset ovat suuremmat kuin aiheutuvat 
nettosäästöt. 

Pandemiatilanne aiheuttaa sairaanhoitopiirille sekä 
maksuvalmiusongelmia että tilikauden tulokseen liittyviä ongelmia. 
Maksuvalmiusongelmia voidaan hoitaa tilapäislainoilla ja tililimiitillä, 
mutta tilikauden tulokseen ne eivät vaikuta. 

Sairaanhoitopiirillä on tilanteessa 1.1.2020 kumulatiivista alijäämää 
taseessa n. 3,7 Me, joka on katettava vuoden 2023 loppuun 
mennessä. Mikäli alijäämää tulee kuluvalta tilikaudelta lisää; se 
lisätään 2023 vuoden loppuun mennessä katettavaan alijäämään. 
Mikäli alijäämä lisääntyy vuonna 2020, tilanne muodostuu 
kohtuuttomaksi jäsenkuntien talouden kannalta tulevina vuosina.   

Tilanteessa 7.5.2020 ei ole tietoa mahdollisista valtion suoratuista 
sairaanhoitopiireille tai kunnille. Voidaan kuitenkin olettaa, että vaikka 
sairaanhoitopiirejä suoraan tuettaisiin, se ei kokonaan tule kattamaan 
pandemian aiheuttamaa alijäämää. 

Perussopimuksen mukaan olennainen alijäämä on ennakoitava ja 
muutettava palveluiden yksikköhintoja vastaamaan todellista tarvetta. 
Yksikköhintoja korottava muutos voi astua voimaan aikaisintaan 
päätöskuukautta seuraavan kuukauden alusta lukien, tässä 
tapauksessa 1.6.2020 lukien. 
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Palveluhinnastolla kerättävät tuotot ovat normaalitilanteessa 
sairaanhoidossa keskimäärin noin 15-20 miljoonaa euroa 
kuukaudessa ja sosiaalipalveluissa noin 2 miljoonaa euroa.

Ehdotettu muutos palveluhinnastoon ei tavoittele tulonmenetysten 
korjaamista täysimääräisesti kuukausitasolla. Korotettuja hintoja 
pidetään voimassa pandemiarajoitusten purkamisen jälkeenkin niin 
pitkään, kunnes tilanne tilikauden tuloksen osalta on tasapainossa. 
Mikäli ehdotettu hinnantarkastus ei ole riittävä, asiaa tarkastellaan 
yhtymähallituksessa uudelleen.    

Palveluhinnastoa ehdotetaan tarkastettavan 1.6.2020 lukien 
seuraavasti:

Sairaanhoito +10 %

Sairaanhoidon hinnankorotus ei koske sairaanhoidon ostopalveluja 
(Tyks, HUS ym.), erityisvelvoitemaksuja, siirtoviivemaksua, alueellisen 
apuvälinepalvelusopimuksen hintoja eikä ostopalveluna hankittavaa 
saattohoitoa Diakonialaitokselta (Diakon).

Sosiaalipalvelut
 Laitoskuntoutus +10 %
 Erityisosaamiskeskus +10 %
 Kamu-Tupa   +5 %
 Asuminen   +2 %

Palveluhinnaston 1.6.2020 voimaan astuvat hinnat ovat voimassa 
toistaiseksi. Tulokertymää ja tilikauden tulosta seurataan, ja 
varaudutaan palauttamaan alkuperäinen hinnasto voimaan, mikäli 
korotukselle ei ole enää perustetta. Myös hinnanalennusta/hyvitystä 
voidaan käyttää ennen tilinpäätöstä. Tavoitteena ei ole kerätä 
perusteetonta ylijäämää, vaan varmistaa ettei alijäämää pääse 
tilikaudelta 2020 syntymään. 

Em. hinnanmuutoksilla päivitetty palveluhinnasto on esityslistan 
liitteenä.” 

TM

Johtoryhmä käsitteli asiaa kokouksessaan 11.5.2020, eikä 
johtoryhmän jäsenillä ollut huomautettavaa sairaanhoitopiirin johtajan 
ehdotukseen. 

LIITE NRO 3
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Sairaanhoitopiirin 
johtajan ehdotus yhtymähallitus päättää

hyväksyä liitteenä 3 olevan Satakunnan sairaanhoitopiirin 
palveluhinnaston 1.6.2020 lukien.

Päätös yhtymähallitus hyväksyi yksimielisesti sairaanhoitopiirin johtajan 
ehdotuksen.

Täytäntöönpano Pöytäkirjanote ja liite:
- Jäsenkuntien kunnallishallitukset
- Kaskisten kaupunki
- Kristiinankaupunki
- Puolustusvoimat

Palveluhinnasto sähköisesti:
- sairaanhoitopiirin alueen terveyskeskukset ja
- terveyskeskuskuntayhtymät
- muut sairaanhoitopiirit
- johtoryhmä
- ylilääkärit ja ylihoitajat
- henkilöstö- ja laskentapalvelut

Lisätiedot talousjohtaja Tero Mäkiranta 
puh. 044 707 7790
sähköposti: etunimi.sukunimi@satasairaala.fi
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Hinnoitteluperusteet

Yleistä

Kuntalaskutuksen perusteena ovat avohoidon osalta käynnit ja vuodeosastohoidon osalta hoitopäivät ja NordDRG – jaksot. Edellä 

mainitut tuotteet on ryhmitelty hintaryhmiin, joiden lukumäärä vaihtelee erikoisaloittain. Tässä palveluhinnastossa alkuperäisiä vuoden 

2020 palveluhinnaston mukaisia hintoja on korotettu seuraavasti: sairaanhoidon avo- ja vuodeosastohinnat 10 %, sosiaalipalveluiden 

laitoskuntoutus + 10 %, erityisosaamiskeskus +10 %, toimintakeskus +5 %, Kamu-Tupa + 5 % ja asuminen +2 %. Korotukset 

johtuvat koronapandemian aiheuttamasta poikkeustilasta, jossa alkuperäiset vuodelle 2020 suunnitellut suoritemäärät alittuvat 

olennaisesti.

Hoitopäivä -, NordDRG–jakso- ja poliklinikkahinnat sisältävät laboratorio- ja kuvantamistutkimusten sekä leikkaustoimenpiteiden 

kustannukset. DRG-jaksot sisältävät tehohoitopäivät.

Jäsenkuntalaskutus tapahtuu kahden viikon välein ja perustuu toteutuneisiin käynteihin, hoitopäiviin, hoitopaketteihin ja NordDRG – 

jaksoihin. Eräpäivät ovat kuukauden 12. ja 29. päivä.

Avohoito ja puoliavoimet hoidot

Avohoitokäynneiksi luetaan päivystys-, ajanvaraus- ja konsultaatiokäynnit.

Konsultaatiokäynneillä tarkoitetaan sekä avo- että vuodeosastohoidon aikana tapahtuvia erikoisalojen välisiä konsultaatioita. Samaan 

sairauteen liittyvä vuodeosastokonsultaatio sisältyy DRG-hoitojakson hintaan, mutta eri sairauteen liittyvä konsultaatio laskutetaan 

erikseen.

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus sekä paperi- tai telekonsultaatio on myös kuntalaskutettava käynti ja 

edellyttää aina kirjausta potilaan sairauskertomukseen. Psykiatrialla käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus 

sekä paperi- ja telekonsultaatio on somatiikkaan verrattuna enemmän aikaa vievää ja sitä kautta yksikköhinta on korkeampi. 

Psykiatrialla on lisäksi otettu käyttöön hintaryhmä reseptin uusinnalle, joka on ainoa suorite osana käynnin korvaavaa puhelua.

Avohoitokäynti on kuntalaskutettava käynti myös niissä tapauksissa, kun potilas siirtyy välittömästi poliklinikalta vuodeosastohoitoon.

Psykiatrian puoliavointen hoitomuotojen kuntalaskutusperusteena on kuntoutuskodin ja päiväosaston hoitopäivä ja päivätoiminnan 

käynti.

Apuvälinetoiminta

Apuvälineiden laskutus hoidetaan apuvälinesopimuksen vuoden 2019 loppuun mennessä tehneiden kuntien osalta asukaslukuun 

perustuvalla vuosittain määräytyvällä apuvälinepalvelumaksulla. Potilaskäynneistä peritään hinnaston mukainen käyntikohtainen 

palvelumaksu.  Muusta kuin palvelumaksuun sisältyvästä huolto- tai korjaustyöstä laskutetaan tuntitaksan mukaan.

Niiden jäsenkuntien osalta, jotka eivät ole tehneet ko. sopimusta, erikoissairaanhoidon apuvälineet laskutetaan palveluntuottajien 

veloittamilla hinnoilla. Muista erikoissairaanhoidon apuvälinepalveluista peritään asukaslukuperusteinen perusmaksu. 

Potilaskäynneistä peritään hinnaston mukainen käyntikohtainen palvelumaksu.

Porin kaupungilta siirtyvät perusapuvälineiden lainaukseen liittyvät toiminnat ovat hinnoiteltu omakustannusperusteisesti ja niiden 

osalta on voimassa oma käyntikohtainen palvelumaksu.

Muusta kuin perusmaksuun sisältyvästä huolto- tai korjaustyöstä laskutetaan tuntitaksan mukaan.

Näön, kuulon ja hengityksen apuvälineet laskutetaan kaikilta kunnilta palveluntuottajien veloittamilla hinnoilla.

Päiväkirurgia

Päiväkirurgia on yhden päivän hoitona toteutettavaa ajanvaraukseen perustuvaa leikkaustoimintaa, jossa potilas saapuu sairaalaan ja 

kotiutetaan leikkauspäivänä.

Päiväkirurgian tuotteina ovat NordDRG – jaksoihin perustuvat hoitopaketit.
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Hoitopaketit sisältävät leikkaustoimenpiteen ja leikkauspäivänä annettavan perushoidon osuuden. Hintaryhmiin ei sisälly 

päiväkirurgista toimenpidettä edeltänyt eikä sen jälkeinen mahdollinen poliklinikkakäynti.

Sydänyksikössä tehdään ns.päiväkirurgisia toimenpiteitä, joista peritään asetuksen mukainen päiväkirurgian asiakasmaksu.

Sivu 4

Sivu 8



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala

Vuodeosastohoito ja siirtoviivemaksu

Hoitopäivät

Hoitopäivälaskutusta käytetään psykiatrisen hoidon vastuualueella ja fysiatrian ja kuntoutuksen yksiköissä.

Hoitopäivät, jotka eivät kuulu jäljempänä mainittuihin hoitopaketteihin laskutetaan erikoisalan keskimääräisellä hoitopäivähinnalla, 

joka on mainittu hinnastossa ko. erikoisalan kohdalla.

Kuntalaskutuksessa potilaan hoitopäivien määrä lasketaan nettona, jolloin lähtöpäivä ei ole laskutettava hoitopäivä. Tulo- ja 

lähtöpäivän ollessa sama päivä laskutetaan yksi hoitopäivä.

Hoitopaketit

Hoitopaketit sisältävät yhden vuodeosastohoitojakson ja siihen sisältyvät tutkimukset ja toimenpiteet. Hoitopaketteihin ei sisälly 

vuodeosastohoitojaksoa edeltänyt eikä sen jälkeinen mahdollinen poliklinikkakäynti.

Hoitopaketit perustuvat NordDRG–luokitukseen. Luokitukseen vaikuttavia tekijöitä ovat mm. päädiagnoosi, sivudiagnoosi sekä tehdyt 

toimenpiteet. Laskennassa on käytetty Satasairaalan omaan ajalta 1.1.2018-31.7.2019 otettuun kustannusaineistoon pohjautuvia 

painokertoimia. 

Hoitopaketteihin liittyvä lisälaskutus on mahdollista tapauksissa, joissa hoitoaika ylittää 20 hoitopäivän. Tämän ns. katkaisupisteen 

ylittävät päivät laskutetaan erikoisalakohtaisilla keskimääräisillä hoitopäivähinnoilla. Poikkeuksena synnytyspaketit, joissa on 

lyhyempi katkaisupiste (3, 4 tai 6 hoitopäivää).

Tehohoitopäivät sisältyvät DRG-jaksoihin.

Siirtoviivemaksu

Siirtoviivemaksua peritään jäsenkunnalta silloin, kun sairaanhoitopiirin somaattisessa vuodeosastohoidossa hoidettu potilas on 

saamansa hoidon jälkeen siirtokelpoinen. Siirtoviivemaksua peritään toisesta päivästä lukien siirtokelpoisuuden ilmoittamisesta (eli 

yksi ns. välipäivä). Mikäli siirtokelpoisuus todetaan perjantaina, siirtoviivemaksua peritään maanantaista alkaen. Siirtoviivemaksua ei 

myöskään peritä arkipyhästä alkaen vaan sitä seuraavasta arkipäivästä alkaen. 

Siirtoviivemaksuna peritään siirtoviivepäiviä tuottavien yksiköiden vuodeosastohoidon hoitopäivän kustannus vuodelta 2019 ilman 

välisuoritteita (tutkimukset ja toimenpiteet). Lisäksi kustannuksiin sisällytetään ns.siirtoviivekustannus, joka perustuu vuoden 2019 

toteutuneisiin kustannuksiin. Sairaanhoitopiirissä oli vuonna 2019 keskimäärin 0,25 siirtoviivepotilas/päivä, joka on vaatinut 

lisäresurssina arviolta yhden kolmivuorotyötä tekevän sairaanhoitajan 0,75 kk työpanoksen. 

Edellä mainituin perustein laskettu siirtoviivemaksu on 600 euroa/hoitopäivä vuonna 2020.

Siirtoviivemaksu voidaan jättää perimättä, mikäli terveyskeskus ei kykene ottamaan vastaan potilaita sairaanhoitopiirin infektioyksikön 

ohjeistaman, sairaalahygieenisesti merkittävän epidemian takia. Tällainen voi olla esim. terveyskeskuksen merkittävä MRSA-

epidemia tai norovirusepidemia, jonka vuoksi joudutaan osaston sulkuun, tai muu infektiolääkärin merkittäväksi yhteiseksi 

infektiouhkaksi luokittelema tilanne, joka vaatii poikkeustoimia.

Terveyskeskuksen tulee yllä kuvatussa poikkeustilanteessa pyytää sairaanhoitopiirin infektiolääkärin arvio epidemiatilanteesta. 

Infektiolääkäri antaa tarvittaessa terveyskeskukselle sekä sairaanhoitopiirin talousjohtajalle ilmoituksen siirtoviivemaksujen perimättä 

jättämisen ajanjaksosta; poikkeustilanteen alkamispäivän, ja päättymispäivämäärän tilanteen palatessa normaaliksi. Em. käytäntö 

mahdollistaa objektiivisen ammatillisen arvion tilanteesta, varmistaa jäsenkuntien tasapuolisen kohtelun sekä parantaa tiedonkulkua 

sairaanhoitopiirin ja terveyskeskusten välillä. (Sairaanhoitopiirin johtajan päätös 36/2013; siirtoviivemaksuun liittyvä 

menettelytapaohje)
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Ostopalvelut

Satakunnan sairaanhoitopiirin ostopalveluna potilaille hankkimat erikoissairaanhoidon palvelut (esim. jonon purku) laskutetaan 

jäsenkunnilta ja sopimusasiakkailta sairaanhoitopiirin palveluhinnaston mukaan.

Satakunnan sairaanhoitopiirin lähetteellä ostopalveluina hankitut vaativan erityistason ostopalvelut sekä perusterveyden-huollon ja 

yksityisten lääkäreiden muihin sairaanhoitopiireihin lähettämien satakuntalaisten potilaiden erikoissairaanhoidon ostopalvelut (potilaan 

valinnanvapaus) laskutetaan jäsenkunnilta ja sopimusasiakkailta palveluntuottajan veloittamalla hinnalla.

Hengityshalvauspotilaat

Jäsenkunnilta laskutetaan hengityshalvauspotilaiden aiheuttamat kustannukset erikseen.

Kalliin hoidon tasausmenettely

Jäsenkuntien tasaukseen menevät yli 50 000 euroa/potilas/vuosihoidot. Tämän yli aiheutuvista kustannuksista jäsenkuntien

omavastuu on 30 %.

Erityisvelvoitemaksut

Palveluhinnaston hintojen lisäksi jäsenkunnilta peritään erityisvelvoitemaksuosuutta 68,02 euroa/asukas/vuosi. Erityisvelvoitemaksu 

sisältää ensihoitopalvelut, jonka osuus maksusta on 45,73 euroa/asukas. 

Erityisvelvoitemaksuosuudet laskutetaan ennakkomaksuina talousarvion mukaisesti kuukausittain. Lopulliset 

erityisvelvoitemaksuosuudet hyvitetään tai lisälaskutetaan jäsenkunnilta tilinpäätöksen sisältämien kulujen mukaisesti asukasluvun 

mukaisessa suhteessa.

Kuntayhtymään kuulumattomien kuntien ja vakuutusyhtiöiden laskutus

Jäsen- ja ulkokuntien laskutuksessa noudatetaan samoja hinnoitteluperiaatteita. Muilta maksajilta perittäviä hintoja korotetaan

erityisvelvoitemaksua vastaavalla maksuosuudella, joka on 5,9 % vuonna 2020. Muita sopimuskumppaneita laskutetaan sopimusten

mukaisesti.

Täydenkorvauksen potilaiden hoidosta (vakuutusyhtiöt) peritään palveluhinnaston hinta em. periaatteiden mukaisesti ja lisättynä

asiakasmaksuilla. 

Sosiaalipalvelut

Kuntalaskutuksen perusteena ovat käyttöpäivät, palvelujen käyntikerrat tai tuntiperusteinen laskutus. 

Kuntalaskutus tapahtuu kuukausittain ja perustuu toteutuneisiin suoritteisiin. Eräpäivä on kuukauden 20. päivä.

Erikoistapauksissa sosiaalipalvelujen johtaja vahvistaa yksilöllisen palvelun sisältöön ja tarvittaviin erikoisresursseihin perustuvan 

asiakaskohtaisen hinnan. 

Palveluseteli

Sairaanhoitopiirissä käytetään palveluseteleitä fysioterapia-,  toimintaterapia-, musiikkiterapia-, ratsastusterapia- ja 

puheterapiapalvelujen, silmätautien sekä apuvälinepalvelujen ostoissa oman toiminnan ja maksusitoumuskäytännön lisäksi.

Yhtymähallitus päättää erikseen palveluseteleiden arvot vuodelle 2020.

Tiedustelut

Tuotekuvauksia ja hinnoittelua koskeviin kysymyksiin vastaa ao.erikoisalan kohdalla mainittu henkilö.
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

Erikoisala HR Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito 

PÄIV 1 (yle:n 

käytössä)
1

Omatoiminen, kotiutettava potilas (aulapotilas). Tila ei vaadi seurantaa eikä aikaa 

vieviä/vaativia hoitotoimenpiteitä tai tutkimuksia eikä useita 

laboratorio/kuvantamistutkimuksia (pikakokeita lukuun ottamatta). Esim. pienet haavat 

(kasvot, sormet), pienet traumat (rtg-kuvaus), infektio-oireiset potilaat. Huom 1 hintaryhmää 

EI KÄYTETÄ ESH:n puolella. Psykiatrisen sairaanhoitajan itsenäinen 

vastaanottokäynti.

130 160 176

PÄIV 2 (yle:n ja 

esh:n käytössä)
2

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, paperi- tai

telekonsultaatio, josta merkintä potilaskertomukseen. Potilaan hoitoa koskeva 

lääkärin antama puhelinkosultaatio, esim. terveyskeskuksen vuodeosastolle, 

ensihoidolle tai muulle viranomaiselle.

60 60 66

PÄIV 3 (yle:n 

käytössä)
3

Sairaanhoitajan vastaanottokäynti. Lääkintävahtimestarin suorittama 

pientoimenpide, esim. siteen vaihto
85 120 132

PÄIV 4 4

Autettava, jonkin verran seurantaa vaativa potilas (seuranta/aulapotilas). Erilaisia 

perustutkimuksia (useita laboratorio- ja natiivikuvantamistutkimuksia) ja -

hoitotoimenpiteitä.

Esim. haavan kerrossuturaatio,  murtuman hoito, virtsateiden katetrointi, nivelpunktio, 

yleisinfektiot, MTT-potilaat, yleistilan lasku, päihdepotilaan tilan arviointi ja seuranta.

200 240 264

PÄIV 5 5

Vuodepotilas tai pidempiaikaista seurantaa / resursointia vaativa potilas 

(seuranta/akuuttihuone). Vaativia tutkimuksia ja toimenpiteitä.  Potilaat, joille tehdään 

ultraäänitutkimus tai CT-tutkimus, mutta potilas ei vaadi tehostettua seurantaa. Esim. 

potilaan valmistaminen leikkaukseen, vaativa kipsaus, repositio, murtuma, luksaatio, 

piikkivedon laitto, pleuradreenin laitto, rytmihäiriöt esim. eteisvärinän lääkkeellinen hoito, 

eristystä vaativan potilaan hoito (esim. MRSA), vaativat, paljon aikaa vievät 

mielenterveyspotilaat ja päihdepotilaat. Infektiopotilaat, joille aloitetaan suonensisäinen 

antibioottihoito, sepelvaltimotautikohtaus (ei liuotushoitoa tai glykoproeteiiniantagonistia). 

Konservatiivinen ja operatiivinen päivystyskäynti saman käynnin yhteydessä.

480 520 572

PÄIV 6 6

Vuodepotilas, joka vaatii tehostettua seurantaa ja vaativia tutkimus- tai 

hoitotoimenpiteitä (akuuttihuone tai hätätilahuone). Potilaat, joille tehdään 

ultraäänitutkimus tai CT-tutkimus tai MRI ja potilas vaatii tehovalvontaa. Anestesiassa 

tehtävä rytminsiirto. Kouristelevan, tajuttoman, levottoman tai vaikean intoksikaatiopotilaan 

tutkimus ja hoito. Aunatiivin anto, kalliita lääkkeitä vaativa hoito, sepelvaltimotautikohtaus 

(glykoproetiiniantagonisti, myös jos on annettu ensihoidossa) keuhkopöhöpotilaan hoito, 

C-pap-, BiPAP-hoito. Konservatiivinen ja operatiivinen päivystyskäynti saman 

käynnin yhteydessä.

920 960 1 056

PÄIV 7 7

Monivammapotilas, liuotushoito, erittäin kalliita lääkkeitä vaativa hoito 

(hätätilahuone). Esim. potilas, jolle tehdään kalliita tutkimuksia ja toimenpiteitä esim. MRI. 

Hengityskonehoidon aloitus, elvytys, vaikeat palovammat, vaativan siirtokuljetuksen 

valmistelu.

1 400 1 430 1 573

PÄIVYSTYS

Potilasryhmittely ja hinnat ovat päivystyksen osalta samat kaikilla erikoisaloilla. 

Hintaryhmät 2, 4 -7 ovat erikoissairaanhoidon käytössä ja hintaryhmät 1-3 yleislääketieteen käytössä.

Viikonloppuisin ja klo 22 - 8 välisenä aikana erikoissairaanhoidon hintaryhmät korotetaan 40 %. 

Päivystyskäynnit suoraan erikoisalojen poliklinikoille laskutetaan ao. poliklinikan hinnoilla.

€/käynti
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

012 Etenevä keskushermoston sairaus 590 500 550
015 Ohimenevä iskemia (TIA) tai muu aivoverenkierron häiriö ilman infarktia 650 1 420 1 562
023 Tajuttomuus muun kuin vamman takia 460 1 120 1 232
024 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, komplisoitunut 770 1 330 1 463
025 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, ei komplisoitunut 650 1 100 1 210
031 Aivotärähdys, aikuinen, komplisoitunut 790 940 1 034
032 Aivotärähdys, aikuinen, ei komplisoitunut 670 780 858
034 Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut 860 1 150 1 265
035 Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut 630 950 1 045
078 Keuhkoembolia 970 1 067
088 Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus 500 550
090 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut 750 1 400 1 540
094 Pneumothorax, komplisoitunut 2 020 2 222
100 Hengityselinoire, ei komplisoitunut 450 560 616
102 Hengityselinten muu sairaus, ei komplisoitunut 500 500 550
127 Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki 500 550
138 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, komplisoitunut 2 200 1 180 1 298
139 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, ei komplisoitunut 570 500 550
141 Pyörtyminen, komplisoitunut 830 790 869
142 Pyörtyminen, ei komplisoitunut 720 500 550
143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 440 500 550
175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 1 120 1 020 1 122
182 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, komplisoitunut 580 760 836
183 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, ei komplisoitunut 480 500 550
202 Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi 1 370 970 1 067
204 Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen 960 1 290 1 419
205 Muu maksan sairaus, komplisoitunut 1 090 1 199
247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 770 500 550

250

Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, 

komplisoitunut 1 510 1 661

251

Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, ei 

komplisoitunut 960 1 056

254

Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoilt.meno, aikuinen, 

ei komplisoitunut 550 740 814
280 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, komplisoitunut 590 1 070 1 177
281 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 550 580 638
294 Diabetes, yli  35 vuotiaat 470 1 060 1 166

SELVIÄMISHOITOYKSIKKÖ

€/ hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

295 Diabetes, alle 35 vuotiaat 980 1 440 1 584
296 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 760 970 1 067
297 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut 740 640 704
321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 640 580 638
332 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 270 1 397
416N Sepsis, aikuinen 890 500 550
420 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, ei komplisoitunut 440 500 550
423 Infektiosairaudet, muut 1 200 600 660
426A Ei-psykoottinen maanis-depressiivinen häiriö, työikäinen 600 530 583
426B Ei-psykoottinen maanis-depressiivinen häiriö, vanhus 1 430 1 573
426C Muu mielialahäiriö, työikäinen 500 500 550
427A Ahdistuneisuushäiriö 370 530 583
427C Akuutti stressireaktio 360 500 550
429A Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, komplisoitunut 920 1 130 1 243
429B Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, ei komplisoitunut 690 1 070 1 177
430A Skitsofrenia, nuori 1 140 1 254
432C Muut psyykkiset häiriöt 450 500 550
436A Muu väärinkäyttöoireyhtymä, komplisoitunut 790 1 520 1 672
436B Muu väärinkäyttöoireyhtymä, ei komplisoitunut 710 750 825
436C Väärinkäyttöpsykoosi 990 1 089
445 Vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 840 730 803
449 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, komplisoitunut 720 2 190 2 409

450 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, ei komplisoitunut 540 920 1 012

451 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, lapsi 1 110 1 221
454 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, komplisoitunut 940 590 649
467 Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä 490 650 715
809O Ihon pientoimenpide 550 760 836
901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 410 710 781
901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 580 630 693
901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 610 1 460 1 606
902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 250 670 737
903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 500 970 1 067
904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 290 760 836
905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 470 690 759
905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toimenpide 900 790 869
906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 440 500 550
906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 770 780 858

907O
Maksan, sappiteiden tai haiman sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 800 910 1 001

908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 450 790 869
908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostinen toimenpide 500 500 550
909O Ihosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 360 650 715
910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 410 590 649
910P Endokriininen diagnostinen toimenpide 1 220 1 342
918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 570 1 120 1 232
919O Psyykkinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 380 570 627
921O Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 460 750 825
923O Muu tai määrittämätön ongelma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 410 500 550

SELVIÄMISHOITOYKSIKKÖ

€/ hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

009 Selkäytimen sairaus tai vamma 550 605
010 Keskushermoston kasvain, komplisoitunut 790 2 370 2 607
011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 630 1 540 1 694
012 Etenevä keskushermoston sairaus 670 1 320 1 452
013 MS-tauti tai pikkuaivoataksia 670 1 360 1 496

014A

Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, 

komplisoitunut 1 220 2 320 2 552

014B

Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, ei 

komplisoitunut 930 1 410 1 551
015 Ohimenevä iskemia (TIA) tai muu aivoverenkierron häiriö ilman infarktia 800 1 210 1 331
016 Aivoverenkierron häiriö, diffuusi, komplisoitunut 2 020 2 222
017 Aivoverenkierron häiriö, diffuusi, ei komplisoitunut 660 1 310 1 441
018 Ääreis- tai aivohermon sairaus, komplisoitunut 840 1 670 1 837
019 Ääreis- tai aivohermon sairaus, ei komplisoitunut 820 1 290 1 419
020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 1 340 1 474
023 Tajuttomuus muun kuin vamman takia 1 130 1 670 1 837
024 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, komplisoitunut 970 1 800 1 980
025 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, ei komplisoitunut 730 1 080 1 188
026 Kohtausoire tai päänsärky, lapsi 840 1 330 1 463
027 Vakava aivovamma 1 160 1 450 1 595
028 Aivovamma, aikuinen, komplisoitunut 570 627
029 Aivovamma, aikuinen, ei komplisoitunut 1 000 530 583
031 Aivotärähdys, aikuinen, komplisoitunut 790 1 450 1 595
032 Aivotärähdys, aikuinen, ei komplisoitunut 670 1 040 1 144
034 Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut 960 1 740 1 914
035 Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut 880 1 220 1 342
043 Silmän turpoaminen 830 1 010 1 111
044 Äkilliset vakavat silmän infektiosairaudet 310 530 583
045 Silmän hermostolliset sairaudet 1 040 1 570 1 727
046 Muu silmäsairaus aikuisella, komplisoitunut 790 1 340 1 474
047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 610 1 140 1 254
064E Korvan, nenän tai kurkun pahanlaatuinen kasvain 2 240 2 464
065 Tasapainohäiriö 740 1 020 1 122
066 Nenäverenvuoto 580 810 891
067 Kurkunkannentulehdus 580 1 450 1 595
068 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, komplisoitunut, aikuinen 1 310 2 010 2 211
069 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, ei komplisoitunut, aikuinen 770 1 210 1 331
072 Nenän vamma tai epämuodostuma 500 1 130 1 243
073 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, aikuinen 720 800 880
078 Keuhkoembolia 910 2 820 3 102
079 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, komplisoitunut 1 010 2 040 2 244
080 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, ei komplisoitunut 720 1 360 1 496
082E Hengityselinten kasvaimet 650 950 1 045
083 Vakava rintakehän vamma, komplisoitunut 1 490 1 760 1 936
084 Vakava rintakehän vamma, ei komplisoitunut 850 1 120 1 232
085 Pleuraeffuusio, komplisoitunut 1 030 2 260 2 486
086 Pleuraeffuusio, ei komplisoitunut 960 1 670 1 837
087 Hengitysvajaus tai keuhkoödeema 940 2 010 2 211
088 Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus 730 1 290 1 419
089 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut 970 1 930 2 123
090 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut 830 1 090 1 199
093 Interstitielli keuhkosairaus, ei komplisoitunut 360 880 968
096 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, komplisoitunut 710 2 090 2 299
097 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, ei komplisoitunut 630 1 450 1 595
099 Hengityselinoire, komplisoitunut 990 1 460 1 606
100 Hengityselinoire, ei komplisoitunut 780 1 100 1 210
101 Hengityselinten muu sairaus, komplisoitunut 1 550 2 410 2 651

PÄIVYSTYSOSASTO

€/ hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

102 Hengityselinten muu sairaus, ei komplisoitunut 670 1 170 1 287
112C Sepelvaltimon laajennushoito komplisoitumattomassa infarktittomassa tilanteessa 4 550 10 550 11 605
112D Sepelvaltimon laajennushoito infarktittomassa komplisoituneessa tilanteessa 5 580 11 650 12 815
112E Sepelvaltimon laajennushoito komplisoitumattomassa infarktitilanteessa 5 800 11 200 12 320
115A Pysyvän tahdistimen tai defibrillaattorin poisto 4 500 4 950
115B Sydämen tahdistimen tarkistaminen tai asentaminen tai defibrillaattorin vaihtaminen 4 880 5 368
121 Sydäninfarkti ja monimutkainen verenkierron sairaus, elossa 4 hoitopäivänä 1 090 1 220 1 342
122 Sydäninfarkti ilman monimutkaista perussairautta, elossa 4. hoitopäivänä 680 1 010 1 111
123 Sydäninfarkti, potilas kuoli ensimmäisten 3 hoitopäivän aikana 660 1 010 1 111
124 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, monimutkainen perussairaus 1 720 3 090 3 399
125 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, ilman monimutkaista perussairautta 1 710 3 270 3 597
125O Sydämen diagnostinen toimenpide, lyhyt hoito 1 130 2 120 2 332
127 Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki 780 1 010 1 111
128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 550 1 010 1 111
129 Sydänpysähdys, syy tuntematon 650 630 693
130 Perifeerisen verenkierron häiriö, komplisoitunut 850 1 250 1 375
131 Perifeerisen verenkierron häiriö, ei komplisoitunut 290 1 100 1 210
132 Ateroskleroosi, komplisoitunut 730 1 140 1 254
133 Ateroskleroosi, ei komplisoitunut 510 1 040 1 144
134 Hypertensio 670 1 240 1 364
135 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, aikuinen, komplisoitunut 820 780 858
136 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, aikuinen, ei komplisoitunut 470 1 010 1 111
138 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, komplisoitunut 910 1 740 1 914
139 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, ei komplisoitunut 620 820 902
140 Sydänperäinen rintakipu 610 920 1 012
141 Pyörtyminen, komplisoitunut 900 1 920 2 112
142 Pyörtyminen, ei komplisoitunut 690 1 140 1 254
143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 610 810 891
144 Verenkiertoelinten muu sairaus, komplisoitunut 680 2 130 2 343
145 Verenkiertoelinten muu sairaus, ei komplisoitunut 460 1 180 1 298
150 Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, komplisoitunut 1 850 5 340 5 874
154B Muu vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, aikuinen, komplisoitunut 3 800 6 500 7 150
155B Muu vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, aikuinen, ei komplisoitunut 3 580 6 040 6 644
156O Vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, lyhyt hoito 550 6 770 7 447
160O Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, lyhyt hoito 5 400 5 940
161 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, komplisoitunut 7 550 8 305
162 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 4 820 5 302
166N Umpilisäkkeen poisto, komplisoitunut 5 560 6 116
167 Umpilisäkkeen poisto, ei komplisoitunut 4 550 5 005
173E Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut 910 1 370 1 507
174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 1 760 2 160 2 376
175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 1 850 1 690 1 859
179 Tulehduksellinen suolistotauti 730 1 330 1 463
180 Suoliston tukos, komplisoitunut 1 850 1 590 1 749
181 Suoliston tukos, ei komplisoitunut 1 390 970 1 067
182 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, komplisoitunut 1 850 1 440 1 584
183 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, ei komplisoitunut 1 390 920 1 012

PÄIVYSTYSOSASTO

€/ hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 1 710 2 080 2 288
189 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 920 1 100 1 210
198 Sappirakon poisto, ei sappiteiden tarkistusta, ei komplisoitunut 920 4 990 5 489

200

Maksan, sappiteiden ja haiman alueen invasiivinen diagnostinen toimenpide, ei 

pahanlaatuista kasvainta 3 760 7 140 7 854
202 Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi 780 1 000 1 100
203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasvain 900 1 480 1 628
204 Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen 950 1 300 1 430
205 Muu maksan sairaus, komplisoitunut 1 230 780 858
206 Muu maksan sairaus, ei komplisoitunut 1 070 650 715
207 Sappiteiden sairaus, komplisoitunut 1 140 2 240 2 464
208 Sappiteiden sairaus, ei komplisoitunut 970 1 210 1 331
220O Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lyhyt hoito 5 720 6 292
235 Reisiluun murtuma 760 1 330 1 463
236 Lonkan tai lantion murtuma 670 1 570 1 727
238 Luun ja luuytimen tulehdus 630 530 583
239E Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudoksen maligniteetti tai patologinen murtuma 610 2 240 2 464
241N Sidekudossairaus tai vaskulitti, ei komplisoitunut 320 1 540 1 694
242A Infektion aiheuttama niveltulehdus tai bursiitti 820 1 060 1 166
242B Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, komplisoitunut 1 040 1 144
242C Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, ei komplisoitunut 700 1 300 1 430
242D Muu niveltulehdus 720 730 803
242F Artroosi, ei komplisoitunut 720 1 220 1 342
243A Selkäsairaus, komplisoitunut 1 530 1 683
243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 930 1 023
245 Luuston sairaus tai artropatia, ei komplisoitunut 1 090 810 891
247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 830 960 1 056
248 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 510 960 1 056

250
Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, 

komplisoitunut 790 1 620 1 782

251
Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, ei 

komplisoitunut 780 910 1 001

253
Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, 

aikuinen, komplisoitunut 1 000 1 840 2 024

254
Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoilt.meno, aikuinen, 

ei komplisoitunut 930 960 1 056
256 Tuki- ja liikuntaelinsairaus tai sidekudossairaus, muu 830 1 920 2 112
267 Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide 1 940 3 210 3 531
267O Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide, lyhyt  hoito 1 740 3 310 3 641
269 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, komplisoitunut 2 370 3 860 4 246
270 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut 2 320 2 530 2 783
270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 2 740 2 630 2 893
271 Ihon haavauma 820 530 583
273 Vaikea ihosairaus, ei komplisoitunut 1 220 650 715
274 Rintasyöpä, komplisoitunut 3 340 3 674
275E Rintasyöpä, ei komplisoitunut 860 2 120 2 332
277 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, komplisoitunut 690 1 080 1 188
278 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 650 920 1 012

PÄIVYSTYSOSASTO

€/ hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

279 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, lapsi 1 020 1 122
280 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, komplisoitunut 910 1 250 1 375
281 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 720 910 1 001
283 Ihon muu sairaus, komplisoitunut 1 170 1 550 1 705
284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, 16 v tai yli 620 1 050 1 155
294 Diabetes, yli  35 vuotiaat 510 790 869
295 Diabetes, alle 35 vuotiaat 750 840 924
296 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 930 1 630 1 793
297 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut 670 870 957
299A Metabolinen sairaus 1 710 1 940 2 134
300 Endokriininen sairaus, muu komplisoitunut 660 1 840 2 024
301F Endokriininen sairaus, muu ei komplisoitunut 450 1 660 1 826
315B Muu munuaisten ja virtsateiden toimenpiteet 5 870 6 457
318 Munuaisten tai virtsateiden kasvain, komplisoitunut 840 1 690 1 859
319E Munuaisten tai virtsateiden kasvain, ei komplisoitunut 290 990 1 089
320 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, komplisoitunut 790 1 730 1 903
321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 780 1 020 1 122
322 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, lapsi 1 170 1 280 1 408
324 Virtsatiekivi, ei komplisoitunut 920 1 400 1 540
325 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, komplisoitunut 1 080 1 580 1 738
326 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, ei komplisoitunut 660 800 880
329N Virtsaputken ahtauma 530 583
331 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 1 050 1 440 1 584
332 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 740 1 160 1 276
346 Miehen sukuelinten pahanlaatuinen sairaus, komplisoitunut 1 410 2 290 2 519
347G Miehen sukuelinten pahanlaatuinen sairaus, ei komplisoitunut 870 910 1 001
349 Prostatahyperplasia, ei komplisoitunut 400 530 583
350 Tulehdus miehen sukuelimissä 890 1 920 2 112
352 Miehen sukuelinten muu sairaus 500 530 583
368 Gynekologinen infektio 1 730 1 903
395 Punasolusairaus, aikuinen 1 090 1 890 2 079
397 Veren hyytymishäiriö 1 230 1 860 2 046
398 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, komplisoitunut 850 910 1 001
399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 720 1 410 1 551
403 Lymfooma tai krooninen leukemia, komplisoitunut 1 350 1 980 2 178
404F Lymfooma tai krooninen leukemia, ei komplisoitunut 840 1 180 1 298
414 Myeloproliferatiivinen muu sairaus tai huonosti erilaistunut kasvain, ei komplisoitunut 650 600 660
415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 1 850 6 270 6 897
416N Sepsis, aikuinen 1 660 3 030 3 333
418 Postoperatiivinen tai posttraumaattinen infektio 950 1 500 1 650
419 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, komplisoitunut 860 1 100 1 210

PÄIVYSTYSOSASTO

€/ hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

420 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, ei komplisoitunut 790 950 1 045
421 Virussairaus, aikuinen 910 1 240 1 364
422 Virussairaus tai tuntemattomasta syystä aiheutuva kuume, lapsi 650 1 480 1 628
423 Infektiosairaudet, muut 950 1 100 1 210
426A Ei-psykoottinen maanis-depressiivinen häiriö, työikäinen 350 1 530 1 683
426C Muu mielialahäiriö, työikäinen 340 870 957
426D Muu mielialahäiriö, vanhus 270 4 500 4 950
427A Ahdistuneisuushäiriö 360 530 583
427C Akuutti stressireaktio 290 530 583
427D Muu neuroottinen häiriö 430 1 330 1 463
428N Persoonallisuushäiriö 1 270 650 715
429A Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, komplisoitunut 930 2 460 2 706
429B Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, ei komplisoitunut 760 1 370 1 507
430A Skitsofrenia, nuori 530 583
430B Skitsofrenia, työikäinen 1 160 1 660 1 826
430D Krooninen ei-skitsofreeninen psykoosi 410 610 671
430E Lyhytaikainen ei-skitsofreeninen psykoosi 980 840 924
431B Neuropsykiatrinen häiriö 990 960 1 056
432A Syömishäiriöt 550 600 660
432B Muut psyykkiset oireyhtymät 610 530 583
432C Muut psyykkiset häiriöt 570 670 737
436A Muu väärinkäyttöoireyhtymä, komplisoitunut 780 1 660 1 826
436B Muu väärinkäyttöoireyhtymä, ei komplisoitunut 550 930 1 023
444 Vamma, aikuinen, komplisoitunut 1 040 1 090 1 199
445 Vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 740 960 1 056
447 Allerginen reaktio, aikuinen 530 1 180 1 298
450 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, ei komplisoitunut 460 810 891
452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 2 280 5 310 5 841
452B Hoitokomplikaatio, ei leikkausta, komplisoitunut 2 960 3 256
453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut 1 400 1 700 1 870
453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 820 1 400 1 540
455 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, ei komplisoitunut 640 790 869
460 Palovamma, suppea, ei toimenpiteitä 280 930 1 023
473 Akuutin leukemian konservatiivinen hoito, aikuinen 1 450 5 770 6 347
493 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto, komplisoitunut 1 850 8 370 9 207
494 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto, ei komplisoitunut 920 4 550 5 005
580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 580 610 671
580C Merkittävä suun alueen kuvantaminen ilman anestesiaa 1 230 1 480 1 628
711O Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys 1 040 1 820 2 002
714O Sappiteiden tähystystoimenpide 1 770 1 947
801O Neurologinen pientoimenpide 770 950 1 045
802O Silmätautien pientoimenpide 1 290 1 419
803O Korva-, nenä-  ja kurkkutautien pientoimenpide 1 660 1 770 1 947
804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 760 830 913
805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 620 760 836
806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 870 880 968
807O Maksan, sappiteiden ja haiman pientoimenpide 1 120 1 960 2 156
808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pientoimenpide 1 550 1 240 1 364
809O Ihon pientoimenpide 750 790 869

PÄIVYSTYSOSASTO

€/ hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Ensihoidon ja päivystyksen vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

810O Endokrinologia, pientoimenpide 720 2 410 2 651
811O Urologinen pientoimenpide 840 1 400 1 540
816O Hematologia, pientoimenpide 1 070 1 480 1 628
818O Infektiosairaus, pientoimenpide 920 1 710 1 881
901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 410 530 583
901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 750 1 010 1 111
901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 820 1 380 1 518
902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 330 530 583
903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 450 530 583
904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 550 670 737
905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 450 530 583
905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toimenpide 810 2 020 2 222
906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 650 530 583
906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 740 910 1 001
906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 810 1 330 1 463
907O Maksan, sappiteiden tai haiman sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 410 630 693
908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 420 600 660
908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostinen toimenpide 780 770 847
908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 040 1 340 1 474
909O Ihosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 110 530 583
910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 400 630 693
910P Endokriininen diagnostinen toimenpide 1 130 530 583
911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 830 530 583
912O Miehen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 650 1 100 1 210
913O Naisen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 500 530 583
916O Hematologia, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 660 1 020 1 122
917O Pahanlaatuisen sairauden lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 780 880 968
918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 830 530 583
919O Psyykkinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 400 530 583
921O Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 400 530 583
922O Palovamma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 350 600 660

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

Tiedustelut

PÄIVYSTYSOSASTO

€/ hoitojakso

Vastuualuejohtaja Vesa Lund

Puhelin (02) 627 7426

Sähköposti: vesa.lund@satasairaala.fi
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala Lk Toimenpide
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

APUVÄL 1 1

Käynnin korvaava soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään 

merkintä potilaskertomukseen.                                

Lyhyt poliklinikkakäynti: apuvälineen luovutus tai vaihto.

60 60 66

APUVÄL 2 2

Erityistyöntekijän lyhyt apuvälinekäynti tai yksilöllinen apuvälinetarpeen selvittely. 

Apuvälinekäynti sisältää yksilöllisen apuvälinetarpeen arvion, sovituksen, käytön 

opetuksen ja luovutuksen ja / tai hankintaan liittyvät toimenpiteet ja muutostöiden 

suunnittelun.

120 120 132

APUVÄL 3 3

Erityistyöntekijän vaativa (yli 2 h ) apuvälinekäynti. Lyhyt kotikäynti.  Apuvälinekäynti 

sisältää yksilöllisen apuvälinetarpeen arvion,sovituksen,käytön opetuksen ja 

luovutuksen ja / tai hankintaan liittyvät toimenpiteet ja muutostöiden suunnittelun.  

200 250 275

 APUVÄL 4 4

Erityistyöntekijän vaativa,aikaavievä ( 2 h-4 h ) apuvälinekäynti. Vaativa kotikäynti. 

Apuvälinekäynti sisältää yksilöllisen apuvälinetarpeen arvion,sovituksen, käytön 

opetuksen ja luovutuksen ja /tai hankintaan liittyvät toimenpiteet ja muutostöiden 

suunnittelun. Lääkärin apuvälinepoliklinikka-käynti tai osastonkonsultaatio.

300 350 385

APUVÄL 5 5

Erityistyöntekijän erittäin vaativa, ( yli 4 h ) apuvälinekäynti, Usean asiantuntijan 

suorittama kotikäynti. Apuvälinekäynti sisältää yksilöllisen  apuvälinetarpeen arvion, 

sovituksen, käytön opetuksen ja luovutuksen ja/tai hankintaan liittyvät toimenpiteet 

ja muutostöiden suunnittelun.

460 460 506

APUVÄL6 6 uusi Perusapuvälineiden lyhyt lainaus 37 41

€/käynti

APUVÄLINETOIMINTA
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Hinnasto alueellisen apuvälinepalvelusopimuksen tehneille kunnille

Palvelukuvaus / Apuvälinepalvelut
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

 -lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälinehankinnat (aisti- ja hengitysapuvälineitä 

lukuun ottamatta)
18,20 € 19,70 € 19,70 €

 -apuvälineiden hankinnan koordinoinnin  /asukas/  /asukas/  /asukas/ 

 -apuvälineiden puhdistukset  vuosi  vuosi  vuosi 

 -apuvälineiden varaosat, huollot ja korjaukset

 -alueellisen apuvälinetietojärjestelmän käytön, ylläpidon, koulutuksen ja atk-tuen

 -määritellyt apuvälinekuljetukset (kuljetusrengas)

 -apuvälineiden varastoinnin ja kierrätyksen

 -apuvälinekäytön seurannan ja tilastoinnin

 -sosiaali- ja koulutoimen apuvälinetoiminnan tuki

Hinnasto alueellisen apuvälinepalvelusopimuksen hylänneille kunnille (rajattu malli)

Palvelukuvaus / Perusmaksu
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

 -lääkinnällisen kuntoutuksen ESH apuvälinehankinnat (aisti- ja hengitysapuvälineitä 

lukuun ottamatta)

Kuntakoh-       

tainen hinta/     

liite

Kuntakoh-       

tainen hinta/     

liite

Kuntakoh-       

tainen hinta/     

liite

 - ESH apuvälineiden hankinnan kilpailuttamisen ja koordinoinnin 

 - ESH erikoisapuvälineiden varaosat, huollot ja korjaukset 5,20 € 6,00 € 6,00 €

 -alueellisen apuvälinetietojärjestelmän käyttöoikeus  /asukas/  /asukas/  /asukas/ 

  (ei atk-tukea eikä koulutusta)  vuosi  vuosi  vuosi 

 - ESH määritellyt apuvälinekuljetukset (kuljetusrengas)

 - ESH apuvälineiden varastoinnin ja kierrätyksen

 - ESH apuvälinekäytön seurannan ja tilastoinnin

Kautta-

laskutus

Kautta-

laskutus

Kautta-

laskutus

Huoltopalvelut

Palvelukuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Muu kuin perusmaksuun tai vuosimaksuun sisältyvä apuvälineen huolto- tai 

korjaustyö. Muut kustannukset (esim. varaosat) eritellään ja veloitetaan käytön 

mukaan.

 50 €/tunti  50 €/tunti  50 €/tunti 

korjaukseen sisältyvät palvelut.  Perusmaksu laskutetaan kahden viikon jaksoissa.

Erikoissairaanhoidon apuvälineet laskutetaan palveluntuottajan laskuttamilla hinnoilla

Vuositason hinnoittelu kunnittain on liitteenä 1.

Hengityksen, kuulon ja näön apuvälineet laskutetaan kaikilta kunnilta palveluntuottajain veloittamilla hinnoilla

Apuvälinepalvelumaksu sisältää toimintakäsikirjassa kuvatulla tavalla seuraavat erikoissairaanhoidon ja 

perusterveydenhuollon palvelut. Palvelumaksu laskutetaan kahden viikon jaksoissa.                                                            

Perusmaksu sisältää erikoissairaanhoidon (ESH) apuvälineiden hankintaan, huoltoon, kierrätykseen ja 

APUVÄLINETOIMINTA
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

FYS AVO 1      1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään merkintä potilas- kertomukseen.Lyhyt 

poliklinikkakäynti. 

Käynti ohjaus- ja liikuntaryhmässä.

          60              60              66    

FYS AVO 2 2

Hoitajapoliklinikkakäynti.  

Terapia-, kuntoutusohjaus- tai kuntoutussuunnittelijan käynti. Toimintaterapiakäynti 

sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan.

Psykologin keskustelukäynti. Moniammatillinen kuntoutus- tai kiputyöryhmän 

käsittely.

        110            100            110    

FYS AVO 3 3

Lääkärin ensi - tai uusintakäynti sisältäen diagnostiset perustutkimukset tai 

osastokonsultaation. Kuntoutustutkimuksessa erityistyöntekijän ensikäynti.                                                                                 

Toimintaterapiakäynti sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan. Psykologin tai 

terapeutin tutkimus/testaus lausuntoineen tai psykologin pitkä keskustelu. 

Kuntoutusohjaajan kotikäynti.                                                                                                                                                   

Aikaavievä moniammatillinen kuntoutus- tai kiputyöryhmän käsittely.                                                                                                                                           

Kuntoutus sisältäen yksilö- ja ryhmähoidot.

        250            250            275    

FYSAVO 4 4

Lääkärin ensi- tai uusintakäynti sisältäen kalliin erityistutkimuksen tai laajan 

työkyvyn arvion. Toimintaterapiakäynti sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan. 

Kivunhoidon invasiivinen toimenpide.

Kuntoutusohjaajan aikaavievä kotikäynti.                                                                                                                                                

Kuntoutustutkimuslääkärin ensikäynti.

        450            450            495    

FYS AVO 5 5

Lääkärin ensi- tai uusintakäynti sisältäen MRI - tutkimuksen tai useampia 

erityistutkimuksia.                                                                                            

Toimintaterapiakäynti sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan.                                                                                                           

        610            500            550    

FYS AVO 6 6 Aivojen magneettisimulaatio      3 200         3 200         3 520    

Erikoisala HR Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito            

FYS VOS 1 1

Vaikeavammainen, monisairas moniammatillista yksilöllistä 

arviointia, runsaasti hoitoa, neuvontaa ja terapioita tarvitseva potilas. 

Kallis lääkitys tai erityistutkimus, eristyspotilaat

        580            580            638    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

 €/käynti 

€/hoitopv

Tiedustelut

Ylilääkäri Hannu Heikkilä

Puhelin  (02) 535 3302,  gsm 044-707 3302

Sähköposti: hannu.heikkila@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

FYSIATRIA JA KUNTOUTUS
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

NEU AVO 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi-tai 

telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen potilaskertomusmerkintä
60 60 66

NEU AVO 2     2

Ensikäynti, uusintakäynti tai konsultaatiokäynti,  josta merkintä potilaan 

potilaskertomukseen.  Erityistyöntekijän suppea vastaanottokäynti tai kotikäynti  

(kuntoutusohjaaja, neuropsykologi, puheterapeutti, sairaanhoitaja)

120 180 198

NEU AVO 3 3

Käynti, johon liittyy lisätutkimus ( esim. EMG,TT,.EEG,kaulasuonten ultraääni,MS-

LIKVOR) Lääkehoito ( esim. MS -potilaan steroidihoito ) Erityistyöntekijän vaativa 

vastaanottokäynti tai kotikäynti (kuntoutusohjaaja, neuropsykologi)

300 320 352

NEU AVO 4 4

Käynti, johon liittyy kallis tutkimus ( esim. MRI, MSLT, A-EEG,video EEG, 

lihasbiopsia ). Botulinustoksiinihoito, tensilontesti.  Muistipotilas, moniammatillinen 

käynti.

480 500 550

NEU AVO 5 5
Erityisen kallis lääkehoito (esim. immunoglobuliini, solunsalpaaja, "täsmälääke" ). 

PET-CT.
2 700 2 800 3 080

DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

005 Kallonulkoinen aivoverenkiertoon vaikuttava verisuonten leikkaus 7 280 6 670 7 337

007 Hermostoon liittyvä muu tp, kompl 7 570 7 190 7 909

009 Selkäytimen sairaus tai vamma 3 290 3 130 3 443

010 Keskushermoston kasvain,komplis 2 870 3 640 4 004

011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 2 310 2 890 3 179
012 Etenevä keskushermoston sairaus 2 750 2 380 2 618

013 MS-tauti tai pikkuaivoataksia 2 570 3 300 3 630

014A Aivoinf/muu pitk aivover häir kompl 3 350 4 020 4 422

014B Aivoinf / muu pitkäk aivover.kierr häir, ei k 3 260 3 510 3 861

015 Ohim iskem TIA/muu aivover häir ilm inf 1 710 1 840 2 024

016 Aivoverenkierron häir,diffuusi,kompl 2 510 4 970 5 467

017 Aivoverenkierron häir,diffuusi,ei kompl 900 2 860 3 146

018 Ääreis- tai aivohermon sairaus,kompl 4 310 3 470 3 817

019 Ääreis- tai aivohermon sairaus,ei kompl 1 980 2 720 2 992

020A Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, komplisoitunut 9 160 10 076

020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 3 610 3 971

021 Virusaivokalvontulehdus 3 170 3 410 3 751

023 Tajuttomuus muun kuin vamman takia 9 790 8 650 9 515

024 Kohtausoire tai päänsärky,aik,kompl 4 280 4 730 5 203

025 Kohtausoire/päänsärky,aik,ei kompl 2 510 2 720 2 992

026 Kohtausoire tai päänsärky,lapsi 1 350 850 935

027 Vakava aivovamma 3 020 4 700 5 170

034 Keskushermoston muu häiriö,kompl 3 380 3 440 3 784

035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 2 400 2 250 2 475

045 Silmän hermostolliset sairaudet 1 620 2 040 2 244

046 Muu silmäsairaus aikuisella, komplisoitunut 1 910 2 101

047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 1 500 1 940 2 134

065 Tasapainohäiriö 1 800 2 080 2 288

130 Perifeerisen verenkierron häiriö, komplisoitunut 1 630 1 793

141 Pyörtyminen,komplisoitunut 1 500 1 260 1 386

142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 990 1 800 1 980

182 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, kompl 1 190 1 309

240N Sidekudossairaus tai vaskulitti, komplisoitunut 3 810 4 191

243A Selkäsairaus, komplisoitunut 12 400 2 550 2 805

243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 1 870 2 057

247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 2 660 3 100 3 410

248 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 2 600 3 540 3 894

300 Endokriininen sairaus, muu komplisoitunut 1 360 1 496

320 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, komplisoitunut 780 858

321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei  komplisoitunut  1 460 1 606

399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 3 240 3 564

416N Sepsis, aikuinen 1 110 1 190 1 309

NEUROLOGIA

 €/käynti 

€/hoitojakso

Sivu 19

Sivu 23



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020
Vuodeosastohoito (DRG)

418 Postoperatiivinen tai posttraumaattinen infektio 3 290 4 560 5 016

423 Infektiosairaudet, muut 3 230 2 590 2 849

427A Ahdistuneisuushäiriö 570 1 430 1 573

429A Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, komplisoi 6 560 4 120 4 532

429B Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, ei kompl 3 080 2 690 2 959

801O Neurologinen pientoimenpide 690 1 090 1 199

901O Neurolog sairaus, lyh hoi ilman merkitt tp 1 110 680 748

901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnost tp 1 170 1 120 1 232

901Q Vaativa pään/niskan/keskusherm diagnost tp 990 1 160 1 276

902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 480 650 715

903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito ilman merkitt toimenp 570 820 902

904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 0 580 638

905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 570 720 792

918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 540 750 825

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp             698                810                891    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

NEUROLOGIA

Ylilääkäri Juha Matti Seppä

Puhelin  (02) 627 7910

Sähköposti: juha.matti.seppa@satasairaala.fi 

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

€/hoitojakso

Sivu 20

Sivu 24



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

RAVTERAP 1 1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, pienryhmä- tai uniapnearyhmäkäynti, josta tehdään merkintä 

potilaskertomukseen.

60 60 66

RAVTERAP 2 2 Ensi- tai uusintakäynti. Ajallisesti pitkä soittoaika. 120 120 132

RAVTERAP 3 3 Vaativa vastaanotto, runsaasti suunnittelua vaativa neuvonta. 200 200 220

RAVITSEMUSTERAPIA

Tuotekuvaus

 €/käynti 

Sivu 21

Sivu 25



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

SIS AVO 1 1
Ajanvaraukseen perustuva kirjevastaus edeltävine lab.kokeineen, lyhyt soitto, 

konsultaatio, reseptin uusinta.
60 60 66

SIS AVO 2 2

Vaativa käynnin korvaava soitto.                                                                                                                                 

Hoitaja tai ravitsemusterapeuttikäynti. Rtg- tai ultraäänitutkimus tai 

erikoislab.tutkimukset sisältäen lääkärin konsultaation (soitto/kirje).

130 130 143

SIS AVO 3 3

Normaali lääkärin vastaanottokäynti erikoispoliklinikalla (sis. lab.kokeet). 

Luuydinnäytteenotto. TT- tai MRI-kuvaus, kliininen rasituskoe, Holter ja lääkärin 

konsultaatio tutkimuksista (soitto/kirje).                                                                                                                           

Päiväsairaalakäynti sisältäen lääkehoidon (ryhmän 1 lääke). Hoitaja/terapeuttikäynti 

sis.lääkkeitä, apuvälineitä, tarvikkeita.

240 250 275

SIS AVO 4 4

Vaativa lääkärin vastaanottokäynti, tai kalliimpia lab.kokeita tai kuvantamisia 

sisältävä käynti. Manometria, ruokatorven ph-mittaus ja lääkärin konsultaatio.    

Päiväsairaalakäynti sisältäen lääkehoidon (ryhmän 2 lääke).                                                                                                                      

Jalkatyöryhmä.

290 400 440

SIS AVO 5 5

Erittäin vaativa lääkärin vastaanottokäynti sisältäen kalliimpia laboratoriokokeita 

(esim. elinsiirtopotilaan kattavat lab.kokeet) ja kuvantamisia.                                                                    

Päiväsairaalakäynti sisältäen lääkehoidon (ryhmän 3 lääke).

490 600 660

SIS AVO 6 6

Päiväsairaalakäynti johon liittyy kalliimpi lääke (ryhmän 4 lääke).                                                                           

Gammakuvaus ja lääkärin konsultaatio (kirje/soitto), hematologiset PCR-

tutkimukset.

640 1 000 1 100

SIS AVO 7 7 Päiväsairaalakäynti johon liittyy kalliimpi lääke (ryhmän 5 lääke).   1 300 1 500 1 650

SIS AVO 8 8
Päiväsairaalakäynti johon liittyy kallis lääke (ryhmän 6 lääke).                                          

PET-kuvaus ja lääkärin konsultaatio, insuliinipumppuhoidon aloitus.                          
3 000 2 600 2 860

SIS AVO 9 9 Päiväsairaalakäynti johon liittyy kallis lääke (ryhmän 7 lääke). 8 000 6 000 6 600

SIS AVO 10 10 Päiväsairaalakäynti johon liittyy erittäin kallis lääke (ryhmän 8 lääke). 19 600 8 000 8 800

SISÄTAUDIT

 €/käynti 
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

Dialyysihoito

DIALYYSI 1 1
Lääkärikäynti (PRE predialyysipoliklinikka, KHD kotihemodialyysi, PD 

peritoneaalidialyysi, hemodialyysihoito, laajat vesinäytteet (kotihemodialyysi)
310 310 341

DIALYYSI 2 2 Hoitajakäynti, kotikäynnit 150 150 165

DIALYYSI 3   3 Plasmafereesi (tms. kallis hoito) 1 370 1 370 1 507

DIALYYSI 4 4
Vaativa hemodialyysi kosketusvarotoimin tai käynti johon liittyy kallis tutkimus (esim. 

MRI). Dialyysihoito, johon liittyy poikkeuksellisen kallis erikoislääke.
530 530 583

DIALYYSI 5 5 Kotona tehtävä hemodialyysihoito (KHD), vesinäytteet potilaan kotona/ 3 kk välein. 170 170 187

DIALYYSI 6    6
Ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus tai konsultaatio, josta tehdään 

merkintä potilaskertomukseen.
60 60 66

Tähystystoimenpiteet

ENDOSKOPIA 1 1
Ajanvaraukseen perustuva kirjevastaus edeltävine lab.kokeineen, lyhyt soitto, 

konsultaatio, reseptin uusinta.
60 60 66

ENDOSKOPIA 2 2

Vaativa käynnin korvaava soitto, sisältää kalliimpia laboratoriotutkimuksia, 

proktoskopia, Barronin ligatuurien laitto. Röntgen- tai ultraäänitutkimus sisältäen 

erikoislääkärin konsultaation (soitto/kirje).

110 110 121

ENDOSKOPIA 3 3

Gastroskopia, sigmoideoskopia ja bronkoskopia sisältäen biopsiat ja toimenpiteet 

(polypektomiat, dilataatiot). TT-tutkimus tai magneettitutkimus sisältäen 

erikoislääkärin konsultaation (soitto/kirje).

300 300 330

ENDOSKOPIA 4 4
Kolonoskopia ja enteroskopia sisältäen biopsiat ja toimenpiteet.                    

Ruokatorven ph-mittauksen/manometrian tai meckelin divertikkelin tutkimus ja 

erikoislääkärin konsultaatio.

440 460 506

ENDOSKOPIA 5 5
Kolonnoskopia ja enteroskopia sisältäen biopsiat ja toimenpiteet sekä lääkkeellisen 

iv-sedaation tai anestesian. Ulosteensiirto.
580 600 660

ENDOSKOPIA 6 6
Kapselienteroskopia. ERC-tutkimus biopsioineen ja toimenpiteineen. Sappihappojen 

imeytymistutkimus ja erikoislääkärin konsultaatio.
800 950 1 045

ENDOSKOPIA7 7 Ohutsuolen palloenteroskopiatutkimus. 1 500 1 500 1 650

SISÄTAUDIT

 €/käynti 

 €/käynti 

 €/käynti 
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

007 Hermostoon liittyvä muu toimenpide, komplisoitunut 3 470 3 817

010 Keskushermoston kasvain, kompl 1 800 1 910 2 101

011F Keskushermoston kasvain, ei kompl 3 670 1 310 1 441

012 Etenevä keskushermoston sairaus 5 100 3 190 3 509

014A Aivoinf/muu pitk aivover häir kompl 5 470 3 780 4 158

014B Aivoinf/muu pitk aivover kierr häir, ei trompolyysihoitoa, ei kompl 27 790 5 250 5 775

015 Ohim iskem TIA/muu aivover häir ilm inf 2 170 4 410 4 851

017 Aivoverenkierron häiriö, diffuusi, ei komplisoitunut 2 240 1 660 1 826

018 Ääreis- tai aivohermon sairaus, komplisoitunut 1 130 1 243

019 Ääreis tai aivohermon sairaus, ei kompl 1 470 560 616

020A Hermoston inf.sair,ei virusaivokalvontulehdus, kompl 1 190 1 309

020B Hermoston inf.sair,ei virusaivokalvontulehdus, ei kompl 6 500 7 150

021 Virusaivokalvontulehdus 3 520 1 280 1 408

023 Tajuttomuus muun kuin vamman takia 1 620 1 310 1 441

024 Kohtausoire tai päänsärky,aik,kompl 2 020 2 630 2 893

025 Kohtausoire tai päänsärky,aik,ei kompl 1 870 2 130 2 343

027 Vakava aivovamma 3 060 3 366

034 Keskushermoston muu häiriö,kompl 3 890 4 030 4 433

035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 4 960 2 660 2 926

045 Silmän hermostolliset sairaudet 2 060 2 266

046 Muu silmäsairaus aikuisella, komplisoitunut 2 160 2 376

047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 2 720 2 992

064E Korvan, nenän tai kurkun pahanlaatuinen kasvain 2 860 2 690 2 959

065 Tasapainohäiriö 1 980 1 380 1 518

066 Nenäverenvuoto 2 680 1 000 1 100

068 Korvatul/ylähengitystieinf,kompl,aik 3 600 2 750 3 025

069 Korvatul/ylähengitystieinf,ei kompl,aik 1 840 1 380 1 518

073 Korvan, nenän, kurkun muu sairaus, aik 3 080 2 310 2 541

076 Suppea hengitystieelinten tp, kompl 6 170 5 970 6 567

078 Keuhkoembolia 3 010 2 560 2 816

079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 9 140 4 720 5 192

080 Alahengitystieinf/inflam,aik,ei kompl 5 470 3 100 3 410

082E Hengityselinten kasvaimet 2 790 2 350 2 585

085 Pleuraeffuusio,komplisoitunut 3 080 2 410 2 651

086 Pleuraeffuusio,ei komplisoitunut 2 900 1 780 1 958

087 Hengitysvajaus tai keuhkoödeema 15 240 6 750 7 425

088 Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus 3 160 4 280 4 708

089 Pneumonia tai pleuriitti,aik,kompl 4 190 3 310 3 641

090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 3 560 2 780 3 058

092 Interstitielli keuhkosairaus,kompl 3 190 1 940 2 134

093 Interstitielli keuhkosairaus,ei kompl 2 860 880 968

096 Obstr hengitystieinf/astma,aik,kompl 2 720 2 060 2 266

097 Obstr hengitystieinf/astma,aik,ei kompl 1 650 2 470 2 717

099 Hengityselinoire,komplisoitunut 2 830 2 750 3 025

100 Hengityselinoire,ei komplisoitunut 1 950 3 630 3 993

101 Hengityselinten muu sairaus, kompl 1 910 2 101

112C Sepelvalt laaj, ei inf/kompl 6 980 6 410 7 051

SISÄTAUDIT

 €/hoitojakso 
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

112D Sepelvalt laaj, ei inf, kompl 9 880 8 220 9 042

112E Sepelvalt laaj, ei kompl,  inf 6 720 6 440 7 084

112F Sepelvalt laaj, kompl & inf 6 610 9 040 9 944

115B Sydämen tahdistiminen tark / uusi tai defib uus. 4 990 5 380 5 918

115C Sydämen defibrillaattorin asentaminen 26 070 23 070 25 377

121 Sydinf&mon verenk sair,elossa 4 hp:nä 2 940 3 280 3 608

122 Sydinf ilm monim perussair,elossa 4 hp:nä 2 390 2 280 2 508

123 Sydinf,potilas kuoll 3 pv aikana 1 060 940 1 034

124 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, monimutkainen peruss 3 450 4 470 4 917

125 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, ilman monimut peruss 2 280 2 530 2 783

126 Akuutti tai subakuutti endokardiitti 17 220 9 160 10 076

127 Sydämen toim vaj/kardiog shokki 2 790 2 880 3 168
128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 3 380 2 350 2 585

129 Sydänpysähdys,syy tuntematon 14 610 13 160 14 476

130 Perifeerisen verenkierron häiriö,kompl 3 270 2 380 2 618

131 Perifeerisen verenkierron häir,ei kompl 2 860 2 000 2 200

132 Ateroskleroosi,komplisoitunut 2 350 2 160 2 376

133 Ateroskleroosi,ei komplisoitunut 1 620 1 280 1 408

134 Hypertensio 2 350 2 130 2 343

135 Synn sydän/läppävika,aik,kompl 2 610 2 560 2 816

136 Synn sydän/läppävika,aik,ei kompl 2 530 2 030 2 233

138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 2 570 2 720 2 992

139 Sydämen rytmi-/johtumishäir,ei kompl 1 840 1 340 1 474

140 Sydänperäinen rintakipu 1 430 1 590 1 749

141 Pyörtyminen,komplisoitunut 2 640 2 090 2 299

142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 1 650 1 410 1 551

143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 1 210 1 340 1 474

144 Verenkiertoelinten muu sairaus,kompl 3 230 3 410 3 751

145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 2 790 2 190 2 409

149 Laaja ohuen/paksunsuolen leik,ei kompl 7 160 6 000 6 600

150 Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, komplisoitunut 2 560 2 816

157 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, komplisoitunut 5 720 6 292

170 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, komplisoitunut 7 340 7 570 8 327

171 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, ei komplisoitunut 1 620 5 220 5 742

172 Ruuansul.kanav pahanl kasvain,kompl 2 350 2 690 2 959

173E Ruuansul pahanl kasv, ei kompl 2 130 2 250 2 475

174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 4 770 5 130 5 643

175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmato 5 030 1 630 1 793

179 Tulehduksellinen suolistotauti 2 390 1 750 1 925

180 Suoliston tukos,komplisoitunut 4 370 1 160 1 276

182 Ruuansul.kan häir,aik,kompl 3 670 2 690 2 959

183 Ruuansul.kan häir,aik,ei kompl 2 020 1 720 1 892

184A Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  lapsi, kompl 1 760 1 310 1 441

188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sair,aik,K 4 630 3 560 3 916

189 Ruuansulatusjärj muu sair,aik,ei K 2 280 1 910 2 101

202 Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi 3 380 2 530 2 783

203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasva 3 820 2 280 2 508

204 Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen 4 300 2 970 3 267

205 Muu maksan sairaus,komplisoitunut 4 590 2 880 3 168

206 Muu maksan sairaus,ei komplisoitunut 3 190 2 440 2 684

207 Sappiteiden sairaus, kompl 4 150 4 220 4 642

208 Sappiteiden sairaus,ei komplisoitunut 2 130 1 750 1 925

SISÄTAUDIT

 €/hoitojakso 
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

218 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, komplisoitunut 6 500 4 220 4 642

228 Käden, peukalon, tai rant. vaat.nivelleik.tai muu käd.tai rant.leik,kompl 8 810 5 470 6 017

236 Lonkan tai lantion murtuma 2 350 2 060 2 266

238 Luun ja luuytimen tulehdus 2 530 2 720 2 992

239E Tuki&liik.el/sidekud mal/patolog murt 3 050 4 250 4 675

240N Sidekudossairaus tai vaskulitti, komplisoitun 2 940 2 970 3 267

241N Sidekudossairaus tai vaskulitti, ei komplisoi 3 520 2 970 3 267

242A Inf artriitti/bursiitti 8 190 5 380 5 918

242B Määr tulehd nivelsairaus, komplis 3 050 1 660 1 826

242C Määr tulehd nivelsair, ei komplis 2 090 1 310 1 441

242D Muu niveltulehdus 2 350 2 350 2 585

243A Selkäsairaus, kompl 3 500 3 850

243B Selkäsairaus, ei kompl 2 410 2 651

245 Luuston sairaus tai artropatia, ei komplisoitunut 2 810 3 091

247 Tuki&liikuntaelinsair/sidekudossair oir 2 090 2 310 2 541

248 Tendiitti, myosiitti tai synoviitti 1 320 3 880 4 268

251 Käsiv., käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähd. tai sijoil.m., aik, ei kompl 560 616

269 Ihon/ihonal. kud. muu tp., kompl 14 060 9 790 10 769

270 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut 5 970 6 567

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 660 1 826

271 Ihon haavauma 3 270 2 720 2 992

272 Vaikea ihosairaus, kompl 8 740 7 380 8 118

273 Vaikea ihosairaus,ei komplisoitunut 2 970 2 190 2 409

274 Rintasyöpä,komplisoitunut 2 680 3 940 4 334

275E Rintasyöpä, ei kompl 2 500 2 410 2 651

277 Ihon/ihonalaisten elinten inf.sair,aik,K 3 890 2 780 3 058

278 Ihon/ihonal elinten inf.sair,aik,ei K 2 390 2 280 2 508

283 Ihon muu sairaus,komplisoitunut 2 020 2 850 3 135

284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, >16v 2 860 1 910 2 101

293 Endokr,nutr,metab sair muu leik.h,ei K 4 810 3 130 3 443

293O Endokr,nutr,metab sair muu leik.h,lyhyt hoito 3 970 2 250 2 475

294 Diabetes, yli  35 vuotiaat 4 410 2 750 3 025

295 Diabetes, alle 35 vuotiaat 4 700 2 850 3 135

296 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,K 5 980 4 220 4 642

297 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,ei K 3 190 2 750 3 025

299A Metabolinen sairaus 1 510 2 190 2 409

300 Endokriininen sairaus,muu kompl 1 980 4 100 4 510

301F Endokr sairaus, muu ei kompl 2 570 1 530 1 683

310 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, komplisoitunut 3 440 3 784

311 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, ei komplisoitunut 2 410 2 651

315B Muu munuaisten ja virtsateiden tp 3 630 6 660 7 326

315E Mun ja virtsat vajaatoim, peritonkat asent 2 460 4 690 5 159

318 Munuaisten/virtsateiden kasvain,kompl 3 190 2 780 3 058

319E Mun/virtsat kasvain, ei kompl 3 630 2 130 2 343

320 Munuaisten/virtsateiden inf,aik,K 2 640 2 500 2 750

321 Munuasten/virtsateiden inf,aik,ei K 2 090 1 590 1 749

322 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, lapsi 1 400 1 130 1 243

323 Virtsatiekivi, kompl tai virtsatiekiven kehonulkoinen murskaus 4 550 2 750 3 025

325 Munuaisten&virtsatiesair oire, aik kompl 1 580 1 220 1 342

326 Munuais&virtsatiesair oire,aik,ei kompl 4 990 1 030 1 133

331 Munuaisten/virtsateiden muu sair,aik,K 4 990 3 380 3 718

332 Mun/virtsateiden muu sair,aik,ei K 2 900 1 910 2 101

346 Miehen sukuel pahanl sair, kompl 5 030 3 000 3 300

347G Miehen sukuel pahanl sair,ei kompl 2 280 1 220 1 342

366 Gynekologinen syöpä, kompl 3 230 1 690 1 859

368 Gynekologinen infektio 3 940 4 334

369 Kuukautiskierron ongelma tai muu naisen lisääntymiselinten sairaus 880 968

394 Vereen/vertamuod elimiin vaik muu tp 2 310 3 160 3 476

395 Punasolusairaus,aikuinen 2 860 2 130 2 343

SISÄTAUDIT
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Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

397 Veren hyytymishäiriö 2 420 1 910 2 101

398 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair, kompl 3 270 2 880 3 168

399 Retikuloendoteliaali/imm.järj sair,ei kompl 4 080 1 630 1 793

400 Lymfooman/leukemian vaat oper hoito 16 040 13 410 14 751

403 Lymfooma/krooninen leukemia,kompl 4 000 4 310 4 741

404F Lymf/kroon leuk, ei komp 2 680 2 030 2 233

406 Pahanl. sairauden tai erilaistumattoman kasv. hoito vaativ. leikkauk, kompl 7 190 7 909

408 Pahanl. sairauden tai erilaistumattoman kasv. hoito muulla leikkauksella 15 130 16 643

413 Myelop muu sair/huonosti eril kasv, kompl 7 160 4 280 4 708

414 Myeloproliferatiivinen muu sairaus/huonosti erilaistunut kasvain, ei kompl. 4 660 1 940 2 134

415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 18 210 11 380 12 518

416N Sepsis, aikuinen 6 570 5 350 5 885

418 Postoperatiivinen/posttraumaattinen inf 4 000 5 320 5 852

419 Kuume,syy tuntematon,aik,kompl 2 860 2 600 2 860

420 Kuume,syy tuntematon,aik,ei kompl 2 680 1 910 2 101

421 Virussairaus,aikuinen 4 370 2 850 3 135

422 Virussair tai tuntematt syy aih kuume, lapsi 1 690 1 220 1 342

423 Infektiosairaudet,muut 3 010 2 690 2 959

426A Ei-psykoottinen maanis-depressiivinen häiriö, työikäinen 5 130 5 643

426C Muu mielialahäiriö, työikäinen 5 730 3 970 4 367

427A Ahdistuneisuushäiriö 7 670 5 570 6 127

429A Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, komplisoitunut 2 170 1 840 2 024

429B Orgaanisperäinen psyykkinen häiriö, ei komplisoitunut 380 418

430E Lyhytaikainen ei-skitsofreeninen psykoosi 2 970 3 267

432A Syömishäiriöt 1 320 1 440 1 584

436A Muu väärikäyttöoireyhtymä, komplisitunut 6 940 6 030 6 633

436B Muu väärikäyttöoireyhtymä, ei komplisoitunut 4 300 4 280 4 708

443 Vamman takia tehty muu toimenpide,  ei komplisoitunut 4 080 6 530 7 183

444 Vamma, aikuinen, kompl 3 630 3 970 4 367

445 Vamma,aikuinen,ei komplisoitunut 1 650 1 060 1 166

447 Allerginen reaktio,aikuinen 4 260 2 280 2 508

449 Myrk/lääk toks haittav,aik,kompl. 8 520 5 850 6 435

450 Myrk/lääk toks haittav,aik,ei kompl 5 070 2 630 2 893

453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 1 690 1 690 1 859

454 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikautus, kompl 1 910 6 350 6 985

455 Vamma,myrk/lääk haittav,ei kompl 480 2 720 2 992

473 Akuutin leuk konservatiivinen hoito,aik 3 740 4 600 5 060

478 Verisuoniston muu kir hoito, kompl 4 300 5 100 5 610

479 Verisuoniston muu kir hoito,ei kompl 5 140 5 190 5 709

490 HIV:n hoito, johon voi liittyä myös väh lisäsair 6 870 8 320 9 152

580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 2 720 3 030 3 333

807O Maksan ja haiman pientoimenpide 1 030 690 759

810O Endokrinologia, pientoimenpide 2 350 660 726

811O Urologinen pientoimenpide 1 170 840 924

816O Hematologia, pientoimenpide 810 690 759

817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 1 430 1 220 1 342

818O Infektiosairaus, pientoimenpide 750 825

830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 840 630 693

901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 500 550

901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 760 1 410 1 551

901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 810 891

903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lh ilm.merk.tp 730 630 693

904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 440 484

905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh h ilm.merkit.tp 730 590 649
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Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnost tp 2 020 1 720 1 892

906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyh h 700 410 451

906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnost tp 810 660 726

907O Maksan tai haiman sairaus, lyh h 510 380 418

908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyh h 440 470 517

909O Ihosairaus, lyh h 730 560 616

910O Endokriininen sairaus, lyh h 660 500 550

911O Virtsaelinten sairaus, lyh h 1 030 690 759

916O Hematologia, lyh h 1 360 660 726

917O Pahanlaatuisen sairaus, lyh h 730 470 517

918O Infektio, lyhyt hoito 1 690 970 1 067

919O Psyykkinen sairaus, lyhyt hoito ilm.merkit.toimenp. 2 830 2 000 2 200

921O Vamma tai myrkytys, lyh hoi ilman merkitt tp 620 440 484

923O Muu ongelma, lyh h 440 440 484

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp             683                610                671    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

SISÄTAUDIT

Tiedustelut

Ylilääkäri Juha Liikala

Puhelin  (02) 627 9255

Sähköposti: juha.liikala@satasairaala.fi 

 €/hoitojakso 

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi
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Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

SYD AVO 1 1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto (myös OSKO-puhelu), 

kirjevastaus tai paperikonsultaatio, josta tehdään merkintä potilaskertomukseen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Hoitajan tarkastama tahdistimen etäseuranta. Ryhmäohjaus.

          60              60              66    

SYD AVO 2 2

Lyhyt uusintakäynti erikoispoliklinikalla tai jälkipoliklinikkakäynti sydänpoliklinikalla. 

Uusintakäyntiin verrattava konsultaatiokäynti, josta tehdään merkintä 

potilaskertomukseen. Hoitajapoliklinikkakäynti / -soitto (tahdistin- / 

sydämen.vajaatoimintapkl).

        100            120            132    

SYD AVO 3 3

Erikoispoliklinikkakäynti tai siihen verrattava konsultaatiokäynti, josta merkintä 

potilaskertomukseen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Käynti, joka sisältää käyntiin liittyvän toimenpiteen: esim. lääkärin tarkastama 

tahdistimen etäseuranta, sydämen ultraäänitutkimus (myös KLF:ssä), 

sydäntahdistimen tai rytmivalvurin testaus.                                                                                                                                           

OSKO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

        180            200            220    

SYD AVO 4 4

Käynti, johon liittyy kallis tai aikaa vievä toimenpide, esim. sydämen 

ultraäänitutkimus ruokatorven kautta, kliininen rasituskoe, Holter-tutkimus, sydämen 

läpivalaisu ja kallistuskoe, kardioversio, rytmivalvurin poisto,  koronaari-CT, 

erikoistahdistimen (esim. defibrilloiva rytmihäiriötahdistin, biventrikulaarinen 

tahdistin, MRI-tutk. liittyvä pre- ja post. testaus), tai tahdistimen tarkastus ja 

sydämen ultraäänitutkimus yhdessä samalla käynnillä.

        450            450            495    

SYD AVO 5 5 muutos
PET/MRI ja kirjevastaus.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Geenitutkimus.
     2 000         2 200    

SYD AVO 6 6 Rytmivalvurin asennus.      3 000         3 000         3 300    

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Päiväkirurgiset sydäntoimenpiteet

pki 099 Hengityselinoire, komplisoitunut             650                715    

pki 100 Hengityselinoire, ei komplisoitunut             710                781    

pki 112A Muu kardiovaskulaarinen perkutaaninen toimenpide 1 610 1 330 1 463

pki 112C Sepelvaltimon laaj.hoito komplisoitumattom. infarktittom. tilanteessa 5 220 4 100 4 510

pki 112D Sepelvaltimon laaj.hoito infarktittom. Komplisoit. tilanteessa 5 070 3 880 4 268

pki 112E Sepelvaltimon laajennushoito komplisoitumattomassa infarktitilanteessa   3 810 4 191

pki 112F Sepelvaltimon laaj.hoito komplisoituneessa infarktitilanteessa 4 830 3 830 4 213

pki 112Q Muu kardiovaskulaarinen  katetrisaatio, lyhyt hoito 3 870 3 480 3 828

pki 115A Pysyvän tahdistimen tai defibrillaattorin poisto 3 920 3 100 3 410

pki 115B Sydämen tahdistimen tarkist. tai asent. tai defibrillaatt vaihtaminen 1 740 1 520 1 672

pki 115C Sydämen defibrillaattorin asentaminen tai uusiminen 9 180 8 170 8 987

pki 115O Pysyvän tahdistimen tai defibrillaattorin poisto, lyhyt hoit 2 480 3 710 4 081

pki 116O Sydämen defibrillaattorin asentaminen tai uusiminen, lyhyt h 9 310 930 1 023

pki 117O Pysyvän tahdistimen asentaminen, lyhyt hoito 1 610 6 240 6 864

pki 124 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, monimutk. perussairaus 810 690 759

pki 125 Verenkiertoelinten muu sairaus, katetrisaatio, ilman monimut. perussair 910 740 814

pki 125O Sydämen diagnostinen toimenpide, lyhyt hoito 760 710 781

pki 138 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, komplisoitunut 70 77

pki 139 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, ei komplisoitunut 70 77

pki 804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 720 710 781

pki 810O Endokrinologia, pientoimenpide 760 836

pki 905Q Sydän- ja verisuonisairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 790 869

SYDÄNYKSIKKÖ
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Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

011F Keskushermoston kasvain, eii komplisoitunut 730 803

014A Aivoinfarkti tai muu pitkäkest. aivoverenkier. häiriö, ei tromb.hoit, kompl 2 990 1 710 1 881

014B Aivoinf tai muu pitkäkest. aivoverenkier. häiriö, ei tromb.hoit, ei kompl 2 520 2 050 2 255

015 Ohimenevä iskemia (TIA) tai muu aivov.kierron häiriö ilman infarktia 2 180 2 010 2 211

020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 3 370 3 707

024 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, komplisoitunut 4 300 4 730

025 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, ei komplisoitunut 2 740 3 014

027 Vakava aivovamma 2 250 2 475

034 Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut 3 030 3 333

078 Keuhkoembolia 4 100 5 180 5 698

079 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, komplisoitunut 3 720 4 092

085 Pleuraeffuusio, komplisoitunut 4 230 1 080 1 188

087 Hengitysvajaus tai keuhkoödeema 4 740 1 270 1 397

088 Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus 1 710 1 881

089 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut 5 390 6 940 7 634

090 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut 2 480 2 690 2 959

096 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, komplisoitunut 1 610 1 771

097 Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, ei komplisoitunut 1 760 1 936

099 Hengityselinoire, komplisoitunut 3 510 3 230 3 553

101 Hengityselinten muu sairaus,komplisoitunut  1 270 1 397

112A Muu kardiovaskulaarinen perkutaaninen tp 7 780 4 650 5 115

112C Sepelvalt laajennushoito, ei infarktia, ei kompl 4 830 8 310 9 141

112D Sepelvalt laajennushoito, ei infarktia, kompl 6 330 9 730 10 703

112E Sepelvalt laajennushoito, ei kompl,  infarkti 6 280 8 220 9 042

112F Sepelvalt laajennushoito, kompl,  infarkti 7 610 9 000 9 900

112Q Muu kardiovaskulaarinen  katetrisaatio, lyhyt hoito 4 700 5 920 6 512

115B Syd tahd tarkist tai asent tai defibril vaihto 4 960 6 410 7 051

115C Sydämen defibril asent tai uusim 17 100 24 260 26 686

120 Verenkiertoelinten muu leikkaussalitoimenpide 4 360 3 030 3 333

120O Verenkiertoelinten muu toimenpide, lyhyt hoito 1 170 1 287

121 Sydinf ja monimutk verenk sair,elossa 4 hp:nä 4 830 4 500 4 950

122 Sydinf ilm monimutk perussair,elossa 4 hp:nä 2 690 2 400 2 640

123 Sydinf,potilas kuoli 3 hoitopv aikana 1 280 1 270 1 397

124 Verenk elinten muu sair,katetr,monimutk perussair 5 860 4 940 5 434

125 Verenk elinten muu sair,katetr, ilman monimutk perussair 2 350 3 280 3 608

125O Sydämen diagnostinen toimenpide, lyhyt hoito 900 1 760 1 936

126 Akuutti tai subakuutti endokardiitti 12 400 6 410 7 051

127 Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki 3 720 3 720 4 092

129 Sydänpysähdys,syy tuntematon 4 920 9 340 10 274

130 Perifeerisen verenkierron häiriö, komplisoitunut 3 420 3 330 3 663

132 Ateroskleroosi,komplisoitunut 2 010 3 470 3 817

133 Ateroskleroosi,ei komplisoitunut 1 070 1 660 1 826

134 Hypertensio 2 090 2 150 2 365

135 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, aik, kompl 2 610 4 700 5 170

136 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, aik, ei kompl 1 330 2 010 2 211

138 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, kompl 2 690 3 080 3 388

139 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, ei kompl 1 580 2 200 2 420

140 Sydänperäinen rintakipu 2 610 3 030 3 333

141 Pyörtyminen, kompl 1 840 2 200 2 420

142 Pyörtyminen,ei komplisoitunut 1 240 1 660 1 826

143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 1 670 1 420 1 562

144 Verenkiertoelinten muu sairaus,kompl 2 090 2 930 3 223

145 Verenkiertoelinten muu sairaus,ei kompl 1 800 3 080 3 388

173E Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut 4 210 4 631

174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 10 810 3 670 4 037

182 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aik, kompl 4 320 2 300 2 530

183 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, ei kompl 1 860 2 046

188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 1 080 1 188

240N Sidekudossairaus tai vaskulitti, komplisoitunut 18 730 20 603

243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 1 810 1 991

247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 1 120 1 232

278 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 3 180 3 498

294 Diabetes, yli  35 vuotiaat 3 130 3 443

299A Metabolinen sairaus 2 440 3 810 4 191

300 Endokriininen sairaus, muu kompl 1 880 2 300 2 530

321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 1 910 2 101

331 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, kompl 4 830 9 630 10 593
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332 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 7 040 7 744

395 Punasolusairaus, aikuinen 2 010 2 211

399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 5 770 6 347

416N Sepsis, aikuinen 7 310 5 040 5 544

421 Virussairaus, aikuinen 2 090 2 300 2 530

423 Infektiosairaudet, muut 2 780 3 860 4 246

478 Verisuoniston muu kirurginen hoito, komplisoitunut 4 500 4 950

805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 1 120 1 232

901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 120 1 232

904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 220 1 342

905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 830 913

905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toimenpide 1 470 1 617

906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide  1 170 1 287

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp           1 197              1 470              1 617    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Tiedustelut

Ylilääkäri Pirjo Rummukainen

Puhelin  (02) 627 9746

Sähköposti: pirjo.rummukainen@satasairaala.fi 

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

SYDÄNYKSIKKÖ
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Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

REU AVO 1 1 uusi
Ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta 

tehdään merkintä potilaskertomukseen.
 60 66

REU AVO 2 2 uusi

Lyhyt poliklinikkakäynti. Uusintakäyntiin verrattava konsultaatiokäynti, josta tehdään 

merkintä potilaskertomukseen. Hoitajapoliklinikkakäynti. Ensitietopäivä. Käynnin 

korvaava vaativa soitto. Nivelinjektiokäynti.

 130 143

REU AVO 3 3 uusi

Poliklinikkakäynti tai siihen verrattava konsultaatiokäynti, josta merkintä 

potilaskertomukseen. Soitto tai kirjevastaus MRI - tai TT -tutkimuksista. 

Hoitajapoliklinikka- tai päiväsairaalakäynti, johon liittyy lääkehoito ja 

laboratoriokokeet. 

 260 286

REU AVO 4 4 uusi Poliklinikkakäynti, johon liittyy laajoja tutkimuksia  esim. kuvantamistutkimuksia.  490 539

REU AVO 5 5 uusi Käynti, johon liittyy kalliita tutkimuksia esim. MRI tai TT  640 704

REU AVO 6 6 uusi Käynti, johon liittyy kallis erikoislääke.  1 300 1 430

REU AVO 7 7 uusi Kalliit vasta-aine- tai immunologiset lääkehoidot, PET-CT.  2 000 2 200

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

 €/käynti 

REUMASAIRAUDET

Tiedustelut

Ylilääkäri Timo Yli-Kerttula

Puhelin  (02) 627 8615, 044-707 5485

Sähköposti: timo.yli-kerttula@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

Sivu 32

Sivu 36



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

KEU AVO 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen potilaskertomusmerkintä.
          60              60              66    

KEU AVO 2 2

Käynti hoitajan poliklinikalla sisältäen yksilöllisen ohjauksen tai laajempia 

toimenpiteitä esim. allergiatestit. Astma-, ja COPD- potilaan yksilöohjaus tai 

uniapnearyhmät. Kuntoutusohjaajan vastaanotto tai lyhyt kotikäynti. Unihoitajan 

etäseuranta-arvio. Hengitysvajehoitajan konsultaatiokäynti.

        120            120            132    

KEU AVO 3
3

Uusintakäynti, liittyy aikaisemmin aloitettuun tutkimukseen tai 

hoitoon, sisältäen laboratorio- ja röntgentutkimukset sekä 

kliinisen fysiologian tutkimukset. Konsultaatio. 

Kuntoutusohjaajan vaativa kotikäynti, unihoitajan vastaanottokäynti (NCPAP - 

hoidon aloitus )

        210            220            242    

KEU AVO 4 4

Ensikäynti, aikaavievä uusintakäynti sisältäen esim. hengitystutkimuksia, 

potilasohjausta, sosiaalityöntekijän haastattelut, erityistyöntekijöiden konsultaatiot. 

Kotona tehtävä unitutkimus. PleurX-dreenipotilaat. Kallis tutkimus CT.

        420            480            528    

KEU AVO 6 6 Käynti, johon liittyy kallis erikoislääke. PET-TT.      1 500         1 500         1 650    

KEU AVO 7 7 uusi
Sytostaattihoitokäynti (lääkityksen hintaluokka V) tai

useamman kalliiin lääkkeen kombinaatio.
     2 900         2 900         3 190    

KEU AVO 8 8 uusi
Sytostaattihoitokäynti, jossa annetaan poikkeuksellisen kallista sytostaattia 

(lääkityksen hintaluokka VI) ja/tai biologista hoitoa.
     3 900         3 900         4 290    

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG) /Keuhkosairaudet

012 Etenevä keskushermoston sairaus 810 1 200 1 320

034 Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut 5 700 1 030 1 133

035 Keskushermoston muu häiriö,ei kompl 780 870 957

068 Korvatul/ylähengitystieinf,kompl,aik 3 350 3 840 4 224

069 Korvatul/ylähengitystieinf,ei kompl,aik 3 920 2 140 2 354

073 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, aikuinen 2 770 3 047

075 Laaja rintaontelon muu kuin sydänleik 8 900 9 010 9 911

078 Keuhkoembolia 4 480 3 840 4 224

079 Alahengitystieinf/inflam,aik,kompl 8 330 7 870 8 657

080 Alahengitystieinf/inflam,aik,ei kompl 6 330 6 510 7 161

082E Hengityselinten kasvaimet 3 600 4 400 4 840

085 Pleuraeffuusio,komplisoitunut 4 830 4 500 4 950

086 Pleuraeffuusio,ei komplisoitunut 3 760 3 470 3 817

087 Hengitysvajaus tai keuhkoödeema 2 820 2 040 2 244

088 Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus 2 440 2 800 3 080

089 Pneumonia tai pleuriitti,aik,kompl 5 390 6 440 7 084

090 Pneumonia/pleuriitti,aik,ei kompl 4 760 5 440 5 984

092 Interstitielli keuhkosairaus,kompl 4 360 5 340 5 874

093 Interstitielli keuhkosairaus,ei kompl 3 380 3 540 3 894

094 Pneumothorax,komplisoitunut 10 560 7 110 7 821

096 Obstr hengitystieinf/astma,aik,kompl 3 920 2 800 3 080

097 Obstr hengitystieinf/astma,aik,ei kompl 2 380 2 740 3 014

099 Hengityselinoire,komplisoitunut 2 760 2 670 2 937

100 Hengityselinoire,ei komplisoitunut 1 850 2 170 2 387

101 Hengityselinten muu sairaus,kompl 6 990 8 570 9 427

102 Hengityselinten muu sairaus,ei kompl 1 850 2 070 2 277

127 Sydämen toim vaj/kardiog shokki 3 950 3 470 3 817

138 Sydämen rytmi-/johtumishäiriö,kompl 2 440 1 730 1 903

182 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, kompl 660 3 640 4 004

 €/käynti 

€/hoitojakso

KEUHKOSAIRAUDET

Sivu 33
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG) /Keuhkosairaudet

296 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,K 2 320 1 470 1 617

297 Ravitsemus/metabolinen häir,aik,ei K 660 2 140 2 354

320 Munuaisten/virtsateiden inf.aik, komp 3 570 2 500 2 750

416N Sepsis, aikuinen 5 330 5 570 6 127

421 Virussairaus,aikuinen 4 450 5 070 5 577

423 Infektiosairaudet,muut 4 140 4 000 4 400

520 Obstruktiivinen uniapnea 850 900 990

702O Alahengitysteiden tähystys 1 000 1 030 1 133

804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 850 970 1 067

901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 630 693

903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyh h 600 670 737

904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 780 800 880

905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyh hoito ,ilman merkitt.toimenpidettä 630 630 693

905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnost tp 1 030 1 200 1 320

918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 770 847

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp             838                790                869    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Ylilääkäri Eija Nieminen

Puhelin  (02) 627 7093

Sähköposti: eija.nieminen@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

€/hoitojakso

Tiedustelut

KEUHKOSAIRAUDET

Sivu 34

Sivu 38



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito 

IHO AVO 1       1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen potilaskertomusmerkintä. 

Yksinkertainen valohoito, suppea paikallishoito.

          60              60              66    

IHO AVO 2    2

Ensi-, uusinta- tai konsultaatiokäynti (ei erityistutkimuksia). Valohoito rasvauksin, 

lyhyt (alle 30 min.) ihottuman paikallishoito. Allergiatestit ilman lääkärinvastaanottoa. 

15 min kryo-hoito.

          90              90              99    

IHO AVO 3      3

Ensi-, uusinta- tai konsultaatiokäynti, johon liittyy erikoistutkimuksia, kuten koepalat, 

immunofluoresenssistutkimus tai muu pienkirurginen toimenpide

Allergiatestit tai laajat laboratoriotutkimukset. Dermatoskooppitutkimus.

Laaja, aikaavievä paikallishoito. Käynnin yhteydessä toteutettu laaja paikallishoito 

ja/tai potilasohjaus.

        210            210            231    

IHO AVO 4      4
Vaativa pkl-käynti esim. PDT, laser, kallis tai aikaavievä toimenpide. Liikahikoilun 

ruiskehoito (Botox). Ammattitautiselvitykset.
        580            610            671    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

Tiedustelut

Ylilääkäri Erna Snellman

Puhelin (02) 627 6810

Sähköposti: erna.snellman@satasairaala.fi

IHOSAIRAUDET

 €/käynti 

Sivu 35
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito/Poliklinikka

ONK 1 1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen potilaskertomusmerkintä.  Hoitajan 

ohjauskäynti. 

60 60 66

ONK 2 2

Uusintakäynti,  joka ei sisällä kalliita tutkimuksia ja  tavanomainen sytostaattihoito 

(lääkityksen hintaluokka I). 

Uusintakäyntiin verrattava konsultaatiokäynti. Hoitajan sytostaattivastaanotto- tai 

oirepoliklinikkakäynti.  Kuntoutusohjaajan käynti. Ensitietopäivä ja ryhmänohjaus.

180 220 242

ONK 3 3
Ensikäynti. Uusintäkäynti, joka sisältäää kalliita tutkimuksia (MRI,luustokartta). 

Sytostaattihoito (lääkityksen hintaluokka II). 
480 430 473

ONK 4 4
Sytostaattihoitokäynti (lääkityksen hintaluokka III). 

1 550 1 500 1 650

ONK 5 5
Sytostaattihoitokäynti (lääkityksen hintaluokka IV) tai

useamman kalliiin lääkkeen kombinaatio. PET-TT sisältäen lääkärikäynnin.
2 700 2 130 2 343

ONK 6 6
Sytostaattihoitokäynti (lääkityksen hintaluokka V) tai

useamman kalliiin lääkkeen kombinaatio.
3 000 2 850 3 135

ONK7 7
Sytostaattihoitokäynti, jossa annetaan erittäin kallista sytostaattia (lääkityksen 

hintaluokka VI) ja/tai biologista hoitoa.
5 000 3 800 4 180

Avohoito/Sädehoito

SÄDE 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään potilaskertomusmerkintä.
60 60 66

SÄDE 7 7
Ensikäynti, sisältää suunnittelukauvauksen ja annossuunnittelun. Loppuvastaanotto 

sisältäen sädehoidon. Kemosädehoidon välinäyttö sisältäen sädehoidon.
500 450 495

SÄDE 8 8
Tavanomainen sädehoito, sisältää tarvittaessa välinäytön. Kontrollikäynti. 

Mamillasädetys.
160 160 176

SÄDE 9       9

Vaativan tason sädehoito, sisältää tarvittaessa välinäytön. IMRT-, VMAT-, DIBH-

hoidot, KKTT -ohjatut hoidot, useamman hoitokohteen hoidot, muuten aikaa vievä 

hoito/hoidon aloitus. Pelkkä suunnittelukuvaus ja annossuunnittelu tai pelkkä 

diagnostinen TT. Kertafraktiohoidot. Hypofraktiot.

250 220 242

SÄDE 10 10 Erittäin vaativa sädehoito, sisältää tarvittaessa välinäytön. Stereotaktinen hoito. 650 580 638

SÄDE 11 11 uusi PET-TT sisältäen lääkärikäynnin. 2 130 2 343

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Ylilääkäri Kalevi Pulkkanen

Puhelin  (02) 627 3720, gsm 044-707 3720

Sähköposti: kalevi.pulkkanen@satasairaala.fi

SYÖPÄTAUDIT

Tiedustelut

 €/käynti 

 €/käynti 

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

Sivu 36
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Konservatiivisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito/Poliklinikka

PALL1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen potilaskertomusmerkintä.
60 60 66

PALL2 2 Vaativa palliatiivinen paperikonsultaatio 120 120 132

PALL3 3 Palliatiivinen poliklinikkakäynti 240 240 264

PALL4 4
Palliatiivinen poliklinikkakäynti, pitkäkestoinen vaativa käynti. Konsultaatiotiimin 

käynti.
340 340 374

PALL5 5 uusi Palliatiivisen konsultaatiotiimin perusterveydenhuollon käynti 500 550

Palliatiivinen hoito

Saattohoitovuorokausi Diakonialaitokselta                                                       

(laskutetaan ostopalveluna palveluntuottajan hinnoilla läpilaskutuksena)
530 530 530

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

 €/käynti 

Ylilääkäri Maija Murashev

Puhelin  (02) 627 9260

Sähköposti: maija.murashev@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

PALLIATIIVINEN POLIKLINIKKA

Tiedustelut

Sivu 37

Sivu 41



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito / Lastentaudit

LAS AVO 1           1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, 

paperikonsultaatio, josta tehdään asianmukainen potilaskertomusmerkintä
60 60 66

LAS AVO 2 2

Uusintakäynti tai sitä vastaava ensikäynti, konsultaatiokäynti, josta merkintä 

potilaan potilaskertomukseen ja hoitajapoliklinikkakäynti.  

Kuntoutusohjaajan  vastaanottokäynti. Tablettisiedätyshoito.

160 160 176

LAS AVO 3 3

Ensikäynti tai vaativampi uusinta- tai konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan 

potilaskertomukseen. Päivystysaikanen käynti.

Onkologinen lääkärikäynti. Kotikäynti. Diabeteshoitajan päiväkoti- tai koulukäynti. 

Aivofilmi ja soitto.  Pistossiedätyshoito.

260 260 286

LAS AVO 4 4

Vaativa, runsaasti tutkimuksia ja/tai kalliita lääkkeitä sisältävä poliklinikkakäynti 

esim. endoskopia ja laajemmat tutkimukset, aivofilmi, sydämen kaikututkimus, 

immunivajaukset, magneetti- tutkimus yms. Moniongelmainen lapsireumapotilas. 

Laajat astmatutkimukset.

640 780 858

LAS AVO 5 5 Käynti, johon liittyy kallis lääkehoito esim. lasten reuman "täsmälääke". 2 160 2 160 2 376

LAS AVO 10 10
Perusterveydenhuollon tasoinen lääkäri-/hoitajapoliklinikkakäynti. Ei sisällä kalliita 

tutkimuksia, kokeita, eikä seurantaa. 
105 130 143

Avohoito / Lastenneurologia

LASNEU AVO 1 1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairaus- kertomusmerkintä. 

Kuntoutusohjaajan lyhyt vastaanottokäynti.

60 60 66

LASNEU AVO 2 2

Käynti erityistyöntekijällä (ajanvaraus alle 1 tunti) esim. psykologi, puheterapeutti, 

toimintaterapeutti, potilasneuvottelu. Kuntoutusohjaajan pitkä vastaanottokäynti. 

Kuntoutusohjaajan vaativa kotikäynti. Vauvaperhetyöntekijän kotikäynti. 

Hoitajapoliklinikkakäynti. 

250 280 308

LASNEU AVO 3 3

Lääkärikäynti, konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan potilaskertomukseen. 

Tutkimuskäynti.

Vaativa käynti erityistyöntek. (ajanvaraus yli 1 tunti) tai kotikäynti.

430 530 583

LASNEU AVO 4 4
Lääkärikäynti, jonka yhteydessä laaditaan kuntoutussuunnitelma. Lääkärin käynti 

+ kallis erikoistutkimus.
1 070 1 150 1 265

LASNEU AVO 5 5
Moniammatillisen työryhmän kokoontuminen/arvio, sisältää yleensä 

kuntoutussuunnitelman laatimisen.
1 500 1 740 1 914

LASNEU AVO 6 6 Lääkärikäynti,joka sisältää hyvin kalliita erikoistutkimuksia, esim. geenitutkimukset. 2 000 2 000 2 200

Avohoito / Lastenkirurgia

LASKIR AVO 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään merkintä potilaskertomukseen
60 60 66

LASKIR AVO 2 2

Käynti ilman tutkimuksia, konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan 

potilaskertomukseen. Hoitajapoliklinikkakäynti esim. iv-kanyylin laitto, virtsakatetrin 

laitto tms.

130 150 165

LASKIR AVO 3 3
Käynti, johon liittyy laboratoriotutkimuksia. Vaativa hoitajapoliklinikkakäynti esim. 

palovamma, haavanhoito johon liittyy suihkutus ja kalliit sidetarvikkeet.
200 200 220

LASKIR AVO 4 4

Käynti, johon liittyy kalliita laboratoriotutkimuksia esim. reumapaketti, 

röntgentutkimuksia, pienet toimenpiteet. Soitto hoitajalle tai lääkärille + tutkimus. 

Hoitajapolikliininen PEG-napin vaihto. Konsultoiva lastenortopedi, lastenurologi tai 

muu konsultoiva lääkärin paperikonsultaatio, ilman tutkimuksia.

340 340 374

LASKIR AVO 5 5

Käynti tai soitto, johon liittyy vaativia tutkimuksia esim. MRI-tutkimus, laaja UÄ, CT, 

MCC, IMCC Konsultoiva lastenortopedi, lastenurologi tai muu konsultoiva lääkäri, 

ilman tutkimuksia.

510 510 561

LASKIR AVO 6 6
Käynti tai soitto johon liittyy esim. MRI, CT, MCC, IMCC tutkimus sekä konsultoiva 

lastenortopedi, lastenurologi tai muu konsultoiva lääkäri
610 610 671

LASTENTAUDIT

 €/käynti 

 €/käynti 

 €/käynti 

Sivu 38
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG) /  Lastentaudit, lastenkirurgia ja lastenneurologia

008 Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut 6 200 6 820

008O Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut, lyhyt hoito 3 220 3 542

012 Etenevä keskushermoston sairaus 3 420 2 780 3 058

014B

Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, 

ei komplisoitunut
2 290 2 519

017 Aivoverenkierron häiriö, diffuusi, ei komplisoitunut 1 570 1 727

019 Ääreis- tai aivohermon sairaus, ei komplisoitunut 1 950 3 650 4 015

020A Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, komplisoitunut 7 570 8 327

020B Hermoston infektiosairaus, ei virusaivokalvontulehdus, ei komplisoitunut 6 490 7 139

021 Virusaivokalvontulehdus 1 650 1 815

026 Kohtausoire tai päänsärky, lapsi 1 800 1 860 2 046

027 Vakava aivovamma 5 200 11 310 12 441

030 Aivovamma, lapsi 2 190 2 550 2 805

033 Aivotärähdys, lapsi 870 960 1 056

034 Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut 5 500 1 420 1 562

035 Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut 4 010 1 940 2 134

040 Silmän ulkoinen toimenpide, paitsi silmäkuoppa 2 700 3 020 3 322

041P Karsastustoimenpiteet, lyhyt hoito 2 670 2 900 3 190

041Q Muut silmän alueen toimenpiteet, anestesia, lyhyt hoito 1 770 1 880 2 068

042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 1 830 2 013

043 Silmän turpoaminen 2 260 2 460 2 706

044 Äkilliset vakavat silmän infektiosairaudet 1 520 4 000 4 400

045 Silmän hermostolliset sairaudet 1 540 1 250 1 375

048 Muu silmäsairaus lapsella 1 410 1 330 1 463

051O Sylkirauhastoimenpide, lyhyt hoito 2 490 2 739

053A Nenänsivuontelon leikkaus 4 680 5 800 6 380

054O Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito 2 570 3 480 3 828

055 Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus 3 240 3 570 3 927

055O Korvan, nenän tai kurkun muu vaikea leikkaus,  lyhyt hoito 2 960 3 250 3 575

055P Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus, lyhyt hoito 1 570 1 830 2 013

060N Risaleikkaus 2 240 2 670 2 937

060O Risaleikkaus, ei muita toimenpiteitä, lyhyt hoito 1 950 2 290 2 519

063 Korvan, nenän tai kurkun alueen muu laaja toimenpide 3 240 3 740 4 114

063O Korvan, nenän tai kurkun alueen muu toimenpide, lyhyt hoito 2 290 2 960 3 256

065 Tasapainohäiriö 2 110 2 960 3 256

070A Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, lapsi, komplisoitunut 1 590 2 230 2 453

070B Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, lapsi, ei komplisoitunut 1 280 1 420 1 562

071 Kurkunpään ja henkitorven tulehdus 4 240 4 640 5 104

072 Nenän vamma tai epämuodostuma 1 160 780 858

074 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, lapsi 1 900 2 520 2 772

081 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, lapsi 3 450 2 520 2 772

084 Vakava rintakehän vamma, ei komplisoitunut 870 960 1 056

089 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut 3 000 11 450 12 595

091A Pneumonia tai pleuriitti, lapsi, komplisoitunut 3 320 4 870 5 357

091B Pneumonia tai pleuriitti, lapsi, ei komplisoitunut 2 210 2 170 2 387

095 Pneumothorax, ei komplisoitunut 2 520 2 772

098A Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, lapsi, komplisoitunut 2 570 2 960 3 256

098B Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, lapsi, ei komplisoitunut 1 470 1 770 1 947

099 Hengityselinoire, komplisoitunut 840 924

100 Hengityselinoire, ei komplisoitunut 980 930 1 023

101 Hengityselinten muu sairaus, komplisoitunut 2 980 4 840 5 324

102 Hengityselinten muu sairaus, ei komplisoitunut 1 410 930 1 023

LASTENTAUDIT

€/hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG) /  Lastentaudit, lastenkirurgia ja lastenneurologia

131 Perifeerisen verenkierron häiriö, ei komplisoitunut 5 940 6 534

137 Synnynnäinen sydän- tai läppävika, lapsi 2 210 2 960 3 256

138 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, komplisoitunut 2 730 9 510 10 461

139 Sydämen rytmi- tai johtumishäiriö, ei komplisoitunut 1 440 1 970 2 167

142 Pyörtyminen, ei komplisoitunut 1 110 1 330 1 463

143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 1 880 990 1 089

145 Verenkiertoelinten muu sairaus, ei komplisoitunut 1 930 2 290 2 519

153 Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, ei komplisoitunut 2 190 2 000 2 200

153O Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, lyhyt hoito 1 650 1 650 1 815

156 Vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, lapsi 5 910 5 910 6 501

157 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, komplisoitunut 2 290 2 520 2 772

158 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, ei komplisoitunut 2 910 2 840 3 124

160O Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, lyhyt hoito 1 750 2 380 2 618

162O Nivus- ja reisityräleikkaus, lyhyt hoito 2 010 3 380 3 718

163 Tyräleikkaus, lapsi 2 960 3 580 3 938

166N Umpilisäkkeen poisto, komplisoitunut 4 200 7 280 8 008

167 Umpilisäkkeen poisto, ei komplisoitunut 3 160 4 580 5 038

167O Umpilisäkkeen poisto, lyhyt hoito 2 470 3 910 4 301

170 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, komplisoitunut 1 700 2 670 2 937

171 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, ei komplisoitunut 3 090 3 330 3 663

171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 1 750 2 260 2 486

175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 1 650 1 650 1 815

179 Tulehduksellinen suolistotauti 2 080 3 860 4 246

181 Suoliston tukos, ei komplisoitunut 870 1 650 1 815

184A Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  lapsi, komplisoitunut
2 010 2 410 2 651

184B Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  lapsi, ei komplisoitunut
1 340 1 510 1 661

190 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, lapsi 1 880 2 550 2 805

212 Lonkan tai reiden muu leikkaus, lapsi 3 470 3 880 4 268

212O Lonkan tai reiden muu leikkaus, lyhyt hoito 2 670 2 670 2 937

213 Raaja-amputaatio tuki- ja liikuntaelinten sairauden takia 4 780 4 780 5 258

220 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lapsi 3 930 4 810 5 291

220O Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lyhyt hoito 2 830 3 770 4 147

222 Polvileikkaus, ei komplisoitunut 3 680 4 610 5 071

222O Polvileikkaus, lyhyt hoito 2 730 5 100 5 610

222P Suuri polvileikkaus, lyhyt hoito 2 520 2 700 2 970

223 Olka- tai kyynärpään vaativa tai muu yläraajan leikkaus, komplisoitunut 3 060 2 930 3 223

224 Yläraajan muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 3 520 4 810 5 291

224O Muu yläraajan leikkaus, lyhyt hoito 2 910 3 830 4 213

225A Jalkaterän muu murtumaleikkaus 2 780 5 100 5 610

225B Jalkaterän muu vaativa leikkaus 2 780 840 924

225O Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito 3 010 3 070 3 377

225P Jalkaterän murtumaleikkaus. lyhyt hoito 2 190 3 480 3 828

227 Pehmytkudosleikkaus, ei komplisoitunut 3 520 2 350 2 585

227O Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito 1 900 2 090 2 299

228

Käden, peukalon, tai ranteen vaativa nivelleikkaus tai muu käden tai ranteen  

leikkaus, komplisoitunut
3 130 3 443

229 Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 2 550 4 090 4 499

229O Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyhyt hoito 2 370 3 020 3 322

230O

Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, 

lyhyt hoito
2 210 2 730 3 003

231 Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto
1 950 810 891

231O

Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, 

lyhyt hoito
2 370 3 130 3 443

232O Artroskopia, lyhyt hoito 2 490 2 870 3 157

LASTENTAUDIT

€/hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG) /  Lastentaudit, lastenkirurgia ja lastenneurologia

235 Reisiluun murtuma 7 220 5 800 6 380

236 Lonkan tai lantion murtuma 2 750 3 250 3 575

237 Lantion, lonkan tai reiden venähdys nyrjähdys tai sijoiltaanmeno 2 810 3 091

238 Luun ja luuytimen tulehdus 4 090 6 440 7 084

241N Sidekudossairaus tai vaskulitti, ei komplisoitunut 4 190 5 160 5 676

242C Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, ei komplisoitunut 2 190 1 250 1 375

242D Muu niveltulehdus 850 3 360 3 696

243A Selkäsairaus, komplisoitunut 990 1 089

243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 2 290 2 519

245 Luuston sairaus tai artropatia, ei komplisoitunut 2 800 3 390 3 729

247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 3 420 930 1 023

248 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 2 260 2 440 2 684

252

Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, 

lapsi
1 700 2 260 2 486

255

Olkavarren tai alaraajan paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai 

sijoiltaanmeno, lapsi
1 620 1 620 1 782

256 Tuki- ja liikuntaelinsairaus tai sidekudossairaus, muu 3 290 3 480 3 828

266O Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, lyhyt hoito 1 800 2 550 2 805

267 Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide 2 030 6 810 7 491

267O Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide, lyhyt  hoito 1 310 1 740 1 914

268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 2 090 2 299

269 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, komplisoitunut 1 520 5 080 5 588

270 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut 3 420 3 680 4 048

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 540 1 830 2 013

273 Vaikea ihosairaus, ei komplisoitunut 2 600 840 924

279 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, lapsi 1 850 2 000 2 200

282 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, lapsi 1 080 1 420 1 562

284B Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, lapsi alle 16 v 870 1 250 1 375

295 Diabetes, alle 35 vuotiaat 3 030 3 770 4 147

298 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, lapsi 3 390 2 700 2 970

299A Metabolinen sairaus 3 860 4 520 4 972

301F Endokriininen sairaus, muu ei komplisoitunut 3 110 3 040 3 344

309 Virtsarakon muu toimenpide, ei komplisoitunut 1 650 1 815

311O Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, lyhyt hoito 1 900 2 000 2 200

319E Munuaisten tai virtsateiden kasvain, ei komplisoitunut 2 640 2 904

322 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, lapsi 2 310 2 670 2 937

323 Virtsatiekivi, komplisoitunut tai virtsatiekiven kehonulkoinen murskaus 4 440 4 884

324 Virtsatiekivi, ei komplisoitunut 900 1 570 1 727

327 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, lapsi 1 540 1 800 1 980

333 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, lapsi 2 730 8 960 9 856

340 Kivesleikkaus, lapsi, ei pahanlaatuista sairautta 2 420 2 520 2 772

340O Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, lyhyt hoito 2 260 1 390 1 529

341 Peniksen muu kuin ympärileikkaus 4 780 4 930 5 423

343O Ympärileikkaus, lyhyt hoito 2 110 2 060 2 266

345O Miehen sukuelinten muu leikkaus, lyhyt hoito 2 310 3 570 3 927

350 Tulehdus miehen sukuelimissä 1 720 1 280 1 408

352 Miehen sukuelinten muu sairaus 1 440 960 1 056

360 Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus 2 550 2 805

368 Gynekologinen infektio 3 060 3 360 3 696

369 Kuukautiskierron ongelma tai muu naisen lisääntymiselinten sairaus 950 1 070 1 177

385A Vastasyntyneen lyhyt sairaalahoito 1 440 2 440 2 684

385B

Vastasyntyneen jatkohoito tai myöhään ilmenevä neonataalinen ongelma, 

syntymäpaino 1000 g tai enemmän
8 690 9 600 10 560

385C Alle 1000 g painavan vastasyntyneen jatkohoito 27 220 30 960 34 056

LASTENTAUDIT

€/hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG) /  Lastentaudit, lastenkirurgia ja lastenneurologia

387N Vastasyntynyt, syntymäpaino 1000-1499 g 28 690 27 340 30 074

388A Vastasyntynyt, syntymäpaino 1500 - 2499 g, useiden elinjärjestelmien ongelmia
17 950 19 890 21 879

388B

Vastasyntynyt, syntymäpaino 1500 - 2499 g, ei useiden elinjärjestelmien 

ongelmia
10 280 13 800 15 180

388C Keskosen vakava hengitysongelma 18 770 30 120 33 132

389B

Vastasyntynyt, syntymäpaino 2500 g tai enemmän, useiden elinjärjestelmien 

ongelmia
5 630 7 710 8 481

389C Täysiaikaisen vastasyntyneen vakava hengitysongelma 6 780 7 458

390 Vastasyntynyt, syntymäpaino 2500 g tai enemmän,  muu merkittävä ongelma
3 930 8 180 8 998

391 Normaali vastasyntynyt 2 190 6 520 7 172

394O Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu leikkaus, lyhyt hoito 2 080 2 960 3 256

396 Punasolusairaus, lapsi 2 030 3 040 3 344

397 Veren hyytymishäiriö 1 490 1 300 1 430

399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 2 910 3 160 3 476

415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 3 470 4 260 4 686

417N Sepsis, lapsi 3 880 4 810 5 291

418 Postoperatiivinen tai posttraumaattinen infektio 1 440 2 200 2 420

421 Virussairaus, aikuinen 2 200 2 420

422 Virussairaus tai tuntemattomasta syystä aiheutuva kuume, lapsi 1 800 1 590 1 749

423 Infektiosairaudet, muut 2 240 2 350 2 585

427A Ahdistuneisuushäiriö 720 780 858

431A Psyykkinen kehitysvammaisuus 4 040 1 620 1 782

431B Neuropsykiatrinen häiriö 4 580 1 650 1 815

431C Muu lapsuusiän psyykkinen häiriö 2 780 1 130 1 243

432A Syömishäiriöt 5 930 10 320 11 352

432B Muut psyykkiset oireyhtymät 2 190 2 380 2 618

436A Muu väärinkäyttöoireyhtymä, komplisoitunut 770 840 924

436B Muu väärinkäyttöoireyhtymä, ei komplisoitunut 950 1 010 1 111

439 Ihonsiirto vamman hoitamiseksi 4 580 4 260 4 686

439O Ihonsiirto vamman hoitamiseksi, lyhyt hoito 2 380 2 618

442 Vamman takia tehty muu toimenpide, komplisoitunut 3 860 3 830 4 213

443 Vamman takia tehty muu toimenpide,  ei komplisoitunut 1 650 2 900 3 190

443O Vamman takia tehty muu toimenpide,  lyhyt hoito 2 130 2 550 2 805

446 Vamma, lapsi 1 930 1 420 1 562

448 Allerginen reaktio, lapsi 770 810 891

451 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, lapsi 1 290 1 390 1 529

452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 2 750 3 025

452B Hoitokomplikaatio, ei leikkausta, komplisoitunut 3 220 3 542

453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 1 800 1 980

455 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, ei komplisoitunut 1 130 960 1 056

458A Palovamma, ihonsiirto, yleisanestesia 3 290 4 260 4 686

458O Palovamma, suppea, ihonsiirto, lyhyt hoito 1 830 2 000 2 200

459

Palovamma, suppea, haavan hoito tai muu leikkaussalitoimenpide, lyhyt 

hoitojakso
3 190 2 780 3 058

459O Palovamma, haavan hoito tai muu leikkaussalitoimenpide, lyhyt hoitojakso
1 950 2 030 2 233

460 Palovamma, suppea, ei toimenpiteitä 1 310 1 070 1 177

461 Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen 1 850 4 410 4 851

461O Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen, lyhyt hoito
1 700 3 250 3 575

467 Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä 1 590 1 650 1 815

486B

Monivamma rintakehän ja vatsan alueella ja trauman aiheuttaman vamman 

edellyttämä kirurginen toimenpide
8 870 9 757

494 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto, ei komplisoitunut
4 520 4 972

531 Yleisanestesia neurologisen ongelman takia 4 060 3 190 3 509

LASTENTAUDIT

€/hoitojakso
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG) /  Lastentaudit, lastenkirurgia ja lastenneurologia

580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 2 390 1 390 1 529

580C Merkittävä suun alueen kuvantaminen ilman anestesiaa 1 280 1 408

580G Suun alueen ongelman hoito yleisanestesiassa 1 880 2 060 2 266

580H

Suun ja leuan alueen toimenpide anestesiassa tai merkittävän kuvantamisen 

kanssa
1 440 1 970 2 167

580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 750 780 858

710O Paksusuolen tähystys 2 160 1 940 2 134

711O Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys 1 650 1 860 2 046

718O Alempien virtsateiden tähystys 1 770 2 000 2 200

801O Neurologinen pientoimenpide 1 080 1 330 1 463

803O Korva-, nenä-  ja kurkkutautien pientoimenpide 930 1 010 1 111

805O Verenkiertoelinsairauksien pientoimenpide 1 540 1 694

806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 1 540 1 770 1 947

808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pientoimenpide 1 570 1 940 2 134

809O Ihon pientoimenpide 1 570 1 390 1 529

811O Urologinen pientoimenpide 1 470 1 300 1 430

812O Miehen sukuelinten pientoimenpide 1 410 1 910 2 101

816O Hematologia, pientoimenpide 1 410 1 570 1 727

821O Vamma tai komplikaatio, pientoimenpide 1 260 1 190 1 309

823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 930 1 130 1 243

901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 870 900 990

901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 000 1 280 1 408

901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 310 1 540 1 694

902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 360 1 540 1 694

903O

Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää 

toimenpidettä
800 870 957

904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 930 840 924

905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 770 990 1 089

906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 800 900 990

906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 1 130 1 243

906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 540 1 710 1 881

908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 260 2 380 2 618

908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostinen toimenpide 1 130 1 220 1 342

908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 410 1 590 1 749

909O Ihosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 800 870 957

910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 870 870 957

911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 030 1 220 1 342

912O Miehen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 770 870 957

913O Naisen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 840 924

915O Vastasyntyneen lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 980 1 070 1 177

916O Hematologia, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 850 1 070 1 177

917O Pahanlaatuisen sairauden lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 010 1 111

918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 820 930 1 023

919O Psyykkinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 130 960 1 056

921O Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 850 870 957

922O Palovamma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 720 780 858

923O Muu tai määrittämätön ongelma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 870 990 1 089

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp 1 040 1 300 1 430

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Vastuualuejohtaja, Anssi Luoma

Puhelin  044 707 6500

Sähköposti: anssi.luoma@satasairaala.fi 

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

€/hoitojakso

LASTENTAUDIT

Tiedustelut
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NAISTENTAUDIT

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito 

GYN AVO 1 1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio,  josta tehdään asianmukainen potilaskertomusmerkintä, 

sairaanhoitajan antama hoito (inf.opetus, kuulaohjaus, ompeleiden poisto); 

sarjahoitokäynti

60 60 66

GYN AVO 2 2 Uusintakäynti tai vastaava käynti, pitkäkestoinen hoitajapkl-käynti 65 90 99

GYN AVO 3 3
Ensikäynti, vaativa uusintakäynti, konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan 

potilaskertomukseen
140 160 176

GYN AVO 4 4

Päivystyskäynti,ensikäynti tai vastaava uusintakäynti, johon liittyy patologian 

näytteet, polikliiniset toimenpiteet ( hormonikierukka ), laserhoidot,   Urodyn-

tutkimus tai kystoskopia

280 300 330

GYN AVO 5 5 Raskaudenkeskeytyksen/keskenmenon lääkkeellinen hoito 640 640 704

GYN AVO 6 6 Sytostaatti tai muu lääkehoito, lääkityksen hintaluokka 1-2 1 000 1 000 1 100

GYN AVO 7 7 Sytostaatti tai muu lääkehoito, lääkityksen hintaluokka 3-4 1 500 1 500 1 650

GYN AVO 8 8 Sytostaatti tai muu lääkehoito, lääkityksen hintaluokka 5 - 3 500 3 500 3 850

GYN AVO 9 9 Polikliininen kohdun tähystys 750 750 825

GYN AVO 10 10 ESSURE 1 000 1 000 1 100

GYN AVO 11 11 Moniammatillinen konsultaatioryhmä 300 300 330

GYN AVO 12 12 Erityisen kallis sytostaatti 6 500 6 500 7 150

0

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

035 Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut 2 260 2 486

069 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, ei komplisoitunut, aikuinen 940 1 780 1 958

090 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut 3 400 3 740

149 Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, ei komplisoitunut 4 390 4 390 4 829

167 Umpilisäkkeen poisto, ei komplisoitunut 3 910 4 770 5 247

171 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, ei komplisoitunut 2 650 3 630 3 993

171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 2 620 3 220 3 542

173E Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut 3 100 4 810 5 291

182 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, komplisoitunut 2 200 1 810 1 991

183

Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, ei 

komplisoitunut
1 620 1 960 2 156

189 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 3 070 3 260 3 586

208 Sappiteiden sairaus, ei komplisoitunut 1 030 1 180 1 298

268 Plastiikkakirurginen toimenpide 2 110 2 321

276 Hyvänlaatuinen rintarauhasen sairaus 1 070 1 177

278 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 550 1 705

284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, 16 v tai yli 1 840 2 850 3 135

308 Virtsarakon muu toimenpide, komplisoitunut 3 000 3 740 4 114

309 Virtsarakon muu toimenpide, ei komplisoitunut 2 650 2 590 2 849

309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 1 660 1 826

315B Muu munuaisten ja virtsateiden toimenpiteet 2 390 3 370 3 707

321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 2 620 2 630 2 893

325 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, komplisoitunut 2 070 2 277

326 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, ei komplisoitunut 1 810 2 070 2 277

€/hoitojakso

NAISTENTAUDIT JA SYNNYTYKSET

€/käynti

Sivu 44

Sivu 48



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

354

Kohdun ja sivuel. leikk. muun kuin munasarjojen ja sivuel. pahanlaat.  

kasvaimen takia, komplisoitunut
3 650 5 810 6 391

355

Kohdun ja sivuel. leikk. muun kuin munasarjojen ja sivuel. pahanlaat. 

kasvaimen takia, ei komplisoitunut
4 490 4 880 5 368

356 Gynekologinen korjausleikkaus 3 260 2 920 3 212

357

Kohdun ja sivuelinten leikkaus munasarjojen tai sivuelinten pahanlaatuisen 

kasvaimen takia
3 650 3 960 4 356

357O

Kohdun ja sivuelinten leikkaus munasarjojen tai sivuelinten pahanlaatuisen 

kasvaimen takia, lyhyt hoito 3 300 3 990 4 389

358 Kohdun ja sivuelinten leikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, komplisoitunut
5 880 7 660 8 426

359

Kohdun ja sivuelinten leikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei 

komplisoitunut
3 680 3 810 4 191

359N

Muu kohdun ja sivuelinten toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt 

hoito
2 130 3 220 3 542

359P

Kohdun ja sivuelinten laaja toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt 

hoito
3 300 3 590 3 949

360 Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus 2 970 2 590 2 849

360O Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus, lyhyt hoito 1 970 2 070 2 277

361 Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu 3 720 5 030 5 533

361O Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu, lyhyt  hoito 2 520 3 220 3 542

362 Laparoskooppinen tai muu endoskooppinen sterilisaatio 3 720 3 960 4 356

362O Laparoskooppinen tai muu endoskooppinen sterilisaatio, lyhyt hoito 2 360 2 520 2 772

364 Kaavinta ja konisaatio tai paikallinen sädehoito hyvänlaatuisen sairauden takia
1 940 2 220 2 442

364O

Kaavinta ja konisaatio tai paikallinen sädehoito hyvänlaatuisen sairauden takia, 

lyhyt hoito
2 000 2 110 2 321

365B Gynekologinen muu leikkaushoito 4 330 9 690 10 659

365O Gynekologinen muu leikkaus, lyhyt hoito 3 880 3 480 3 828

366 Gynekologinen syöpä, komplisoitunut 5 720 4 660 5 126

367E Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut 3 200 3 770 4 147

368 Gynekologinen infektio 2 710 2 740 3 014

369 Kuukautiskierron ongelma tai muu naisen lisääntymiselinten sairaus 1 650 1 850 2 035

377N Obstetrinen toimenpide 3 260 4 070 4 477

377O Synnytyksen tai abortin jälkeinen toimenpide, lyhyt hoito 2 230 3 000 3 300

378N Kohdunulkoinen raskaus, leikkaushoito 4 070 4 510 4 961

379 Uhkaava keskenmeno tai ennenaikainen synnytys 3 300 3 110 3 421

380 Abortti ilman kaavintaa 1 290 1 330 1 463

381 Abortti ja kaavinta, kohdun avaus 2 200 2 740 3 014

381O Abortti ja kaavinta, kohdun avaus, lyhyt hoito 1 940 2 070 2 277

385A Vastasyntyneen lyhyt sairaalahoito 1 590 1 749

385B

Vastasyntyneen jatkohoito tai myöhään ilmenevä neonataalinen ongelma, 

syntymäpaino 1000 g tai enemmän 1 100 1 220 1 342

395 Punasolusairaus, aikuinen 3 970 1 070 1 177

398 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, komplisoitunut 3 910 4 440 4 884

414

Myeloproliferatiivinen muu sairaus tai huonosti erilaistunut kasvain, ei 

komplisoitunut 2 230 3 330 3 663

415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 15 180 7 030 7 733

418 Postoperatiivinen tai posttraumaattinen infektio 3 100 3 140 3 454

420 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, ei komplisoitunut 1 710 2 700 2 970

432C Muut psyykkiset häiriöt 1 260 2 110 2 321

452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 3 360 7 180 7 898

453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut 2 160 2 960 3 256

453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 1 230 1 290 1 419

461 Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen 6 560 8 470 9 317

461O Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen, lyhyt hoito 1 780 1 920 2 112

€/hoitojakso

NAISTENTAUDIT JA SYNNYTYKSET

Sivu 45

Sivu 49



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

465 Pahanlaatuisen sairauden jälkihoito 5 040 6 770 7 447

466 Hyvänlaatuisen sairauden jälkihoito 1 410 1 551

467 Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä 1 520 1 330 1 463

509O Muu rinnan sairauden toimenpide, lyhyt hoito 3 630 3 993

719O Naisen sukuelinten tähystys 2 160 2 180 2 398

813O Naisen sukuelinten pientoimenpide 1 680 1 630 1 793

814P Spontaani abortti 1 000 1 150 1 265

901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 970 1 040 1 144

901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 290 1 419

905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toimenpide 1 360 1 480 1 628

906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 940 1 070 1 177

906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 1 780 1 260 1 386

906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 850 2 035

908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 040 1 144

911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 970 1 040 1 144

913O Naisen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 030 1 150 1 265

914O Raskauden hoito, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 940 1 040 1 144

914P Raskauden hoito, diagnostinen toimenpide 1 220 1 342

916O Hematologia, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 900 1 040 1 144

919O Psyykkinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 940 1 040 1 144

921O Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 900 1 110 1 221

923O Muu tai määrittämätön ongelma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 940 1 040 1 144

930O Rintarauhasen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 370 1 507

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp         1 330            1 390         1 529    

€/hoitojakso

NAISTENTAUDIT JA SYNNYTYKSET

Sivu 46

Sivu 50



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Lasten- ja naistentautien sekä synnytysten vastuualue

SYNNYTYKSET

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito 

SYN AVO 1 1

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio,  josta tehdään asianmukainen

potilaskertomusmerkintä, lyhyt uusintakäynti, kätilön antama lyhytkestoinen hoito 

(esim. ompeleiden poisto)

60 60 66

SYN AVO 2 2
Konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan potilaskertomukseen, ensikäynti tai 

vaativa  uusintakäynti
120 140 154

SYN AVO 3 3 Rakenneultraäänitutkimus (potilaalle maksuton) 90 120 132

SYN AVO 4 4 Päivystyskäynti, sisältää synnytyssalitarkkailun 280 300 330

SYN AVO 5 5
Käynti, johon liittyy lapsivesipunktio, NIPT-verikoe tai muu vaativa hoito

äitiyspoliklinikalla
620 620 682

SYN AVO 6 6 Käynti, johon liittyy kallis lääke esim.interferoni 2 600 2 600 2 860

SYN AVO 7 7 Alkuraskauden yhdistelmäseula (potilaalle maksuton) 120 120 132

SYN AVO 8 8 Pitkäkestoinen hoitajapkl-käynti 65 90 99

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

382 Keskeytynyt synnytys tai valeraskaus 2 200 3 140 3 454

383 Raskauden aikainen muu komplikaatio 1 940 2 330 2 563

384 Raskauden aikainen muu ei kompl tila 1 450 1 700 1 870

914O Raskauden hoito, lyh h 940 1 040 1 144

370 Keisarileikkaus,komplisoitunut 6 790 7 880 8 668

371 Keisarileikkaus,ei komplisoitunut 4 690 5 470 6 017

372 Alatiesynnytys,ongelmia 3 870 4 310 4 741

373 Alatiesynnytys,ongelmaton 2 700 3 500 3 850

373O Alatiesynnytys, lyhyt hoito 1 290 1 480 1 628

374 Alat.synn&synn jälk kohd kaav/sterilis 6 880 9 140 10 054

375 Alatiesynnytys ja muu synnytykseen liittyvä toimenpide 4 880 7 250 7 975

376 Synnytyksen/abortin jälk tilanne ilm tp 2 330 3 140 3 454

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp         1 330            1 390         1 529    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

NAISTENTAUDIT JA SYNNYTYKSET

Tiedustelut

Vastuualuejohtaja, Anssi Luoma

Puhelin  044 707 6500

Sähköposti: anssi.luoma@satasairaala.fi 

€/käynti

€/hoitojakso

Sivu 47

Sivu 51



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito 

SUU AVO 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään merkintä potilaskertomukseen
60 60 66

SUU AVO 2 2

Uusintakäynti, konsultaatio: toisen erikoisalan potilas käy suupoliklinikalla/lääkäri 

käy toisen erikoisalan osastolla katsomassa potilasta, ompeleen poistot, kontrollit 

ilman toimenpiteitä, ehkäisevä suun terveydenhoito (terveysneuvonta, kotihoidon 

opetus, fluorikäsittely)

110 140 154

SUU AVO 3 3

Ensikäynti; sisältää kliinisen tutkimuksen, yksinkertaiset biopsiat, päivystysaikainen 

konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan potilaskertomukseen, pienet 

toimenpiteet, uniapneapoliklinikka käynti, parodontologinen hoito; pitkäkestoinen, 

konsultaatio: lääkäri osallistuuu toisen erikoisalan potilaan leikkaukseen, 

suuhygienisti konsultaatiokäynti talon ulkopuolella

130 160 176

SUU AVO 4 4

Toimenpidekäynti 1 esim. hampaiden poistot paikallispuudutuksessa, 

puhkeamattoman hampaan paljastusoperaatio paikallispuudutuksessa, proteettinen 

toimenpide ilman hiontoja, hammastapaturmien ensiapu, pienet 

pehmytosatuumorit, laaja suuhygienistin suorittama parodontologinen hoito.

260 290 319

SUU AVO 5 5

Toimenpidekäynti 2 esim. proteettiset toimenpiteet sisältäen

hampaiden hiontoja, vaativat leikkaukselliset poistot paikallispuudutuksessa, 

toimenpiteet esilääkityksessä, oikomishoidon kojeistus, vaativa oikomishoidon 

alkutarkastus ja suunnittelu, polikliiniset leukamurtumakiskotukset, 

tuumorin poisto paikallispuudutuksessa, KKTT tutkimus kirjataan käyntikerralla, 

jolloin potilas kuulee tuloksen (käynti tai soitto/kirjevastaus), laajat parodontologiset 

toimenpiteet.

350 350 385

SUU AVO 7 7 Vaativa implanttityö (2 implantin laitto) Vaativa proteettisen työn luovutus 1 700 1 700 1 870

SUU AVO 8 8 Laaja kirurginen (1 implantin laitto) tai proteettinen työ 1 000 1 000 1 100

SUU AVO 9 9
Erittäin laaja proteettinen purennan kuntouttaminen esim. 3 tai enemmän 

implantteja
5 000 5 000 5 500

SUU AVO 10 10 Erittäin vaativan proteettisen työn luovutus, magneettistimulaatiohoito 3 000 3 000 3 300

SUU AVO 11 11

MRI-tutukimus kirjataan käyntikerralla, jolloin potilas kuulee tuloksen (käynti tai 

soitto/kirjevastaus)

Unisplintin luovutus, ohjauskisko implantin laittoon.

800 800 880

SUU AVO 12 12 Oikomiskojeiden purku ja retentioiden laitto, kasvokaari splintit. 400 400 440

SUU AVO 13 13 Bimaksillaarioperaation 3D suunnittelu. 10 000 10 000 11 000

HAM AVO 1 1 UUSI Virka-ajan ulkopuolinen perusterveydenhuollon hammaspäivystys 130 143

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

 Vuodeosastohoito (DRG)

055P Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus, lyhyt hoito 1 500 1 560 1 716

073 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, aikuinen 1 080 1 188

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 2 090 2 190 2 409

415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 2 230 2 330 2 563

453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut 2 230 2 430 2 673

580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 1 470 1 250 1 375

580C Merkittävä suun alueen kuvantaminen ilman anestesiaa 760 1 200 1 320

580G Suun alueen ongelman hoito yleisanestesiassa 2 300 2 450 2 695

580H

Suun ja leuan alueen toimenpide anestesiassa tai merkittävän kuvantamisen 

kanssa 2 050 2 150 2 365

580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 690 570 627

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin  044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

HAMMAS-, SUU- JA LEUKASAIRAUDET

Tiedustelut

Ylihammaslääkäri Matti Niemi

Puhelin  044 707 7890

Sähköposti: matti.niemi@satasairaala.fi

€/käynti

€/hoitojakso

Sivu 48

Sivu 52



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

LEI AVO 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään merkintä potilaskertomukseen
60 60 66

LEI AVO 2 2 Preoperatiivinen hoitajavastaanotto 80 90 99

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

€/käynti

LEIKKAUSHOITOKESKUS

Tiedustelut

Ylilääkäri Merja Lähteenmäki

Puhelin  044 707 7484

Sähköposti: merja.lahteenmaki@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

Sivu 49

Sivu 53



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

KIR AVO 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään merkintä potilaskertomukseen
60 60 66

KIR AVO 2 2
Uusintakäynti tai konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaskertomukseen. 

Moniammatillinen konsultaatio (meeting). Hoitajapoliklinikkakäynti.
75 80 88

KIR AVO 3 3

Ensikäynti. Uusintakäynti, johon liittyy urologisia mittauksia. Rakkohuuhteluhoito 

(Uracys, DMSO tai Ialurin). Vaativa hoitajapoliklinikkakäynti: palovamma, IPC-

hoito, kipsin vaihto ilman lääkärikäyntiä,  rinnan pigmentointi. Päivystysaikainen 

konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaskertomukseen.

120 125 138

KIR AVO 4 4

Toimenpidekäynti: kystoskopiat, TRUS, Barron-toimenpide, kulta-ankkurin laitto, 

kirurginen toimenpide, PAD-tutkimusta vaativa toimenpide, suonikohjuruiskutus. 

Käynti johon liittyy CT, mammografia, verisuonikirurgin tekemä uä-tutkimus, 

anomanometria, defekografia, colon transit. Uusintakäynti, johon liittyy kipsin vaihto 

tai suojalastan teko, alipaineimuhoito tai ultraäänitehosteinen haavan puhdistus. 

Ortopedialla ionit+käynti/kirjevastaus. Haavapoliklinikkakäynti, johon liittyy myös 

lääkärin käynti. 

310 310 341

KIR AVO 5 5

Käynti, soittoaika tai kirjevastaus, joka sisältää käyntiin liittyvän tai edeltävästi 

tehdyn vaativan tutkimuksen (MRI, EMG, PH-mittaus, manometria) 

Rakkohuuhteluhoito (Mitomycin tai BCG)

Plastiikkakirurginen toimenpide, fenolitoimenpide,  PRP-kasvutekijähoito, 

Cellutome-hoito.

450 450 495

KIR AVO 6 6

Käynti, soittoaika tai kirjevastaus, johon liittyy verisuoni alaraaja-angiografia, 

CT/MRI tai muu vastaava tutkimus MRI+EMG, CT/MRI, MRI+luusto, Luuston 

gammakuvaus.

580 580 638

KIR AVO 7 7

Käynti, johon liittyy kallis lääke, tutkimus tai toimenpide. Suonikohjujen laser-hoito. 

Virtsarakon Botox-hoito. Hoitoneudottelu+CT+luusto. Ortopedialla 

MRI+ionit+käynti.

850 850 935

KIR AVO 8 8 Käynti johon liittyy Xiapex-hoito. Rinnan MRI-ohjattu biopsia. 1 200 1 200 1 320

KIR AVO 9 9
Käynti, johon liittyy Exogen uä-hoito tai PET -tutkimus jollain muulla merkkiaineella 

kuin FDG.
3 000 3 000 3 300

KIR AVO 10 10 Käynti, soittoaika tai kirjevastaus, johon liittyy PET -tutkimus FDG merkkiaineella. 2 100 2 100 2 310

KIRURGIA

€/käynti

Sivu 50

Sivu 54



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

004 Selkäydinleikkaus 3 740 5 740 6 314

005 Kallonulkoinen aivoverenkiertoon vaikuttava verisuonten leikkaus 4 130 3 890 4 279

005O Kallonulkoinen aivoverenkiertoon vaikuttava verisuonten leikkaus, lyhyt hoito
2 840 3 070 3 377

006O Rannekanavaoireyhtymän leikkaus, lyhyt hoito 2 390 2 629

007 Hermostoon liittyvä muu toimenpide, komplisoitunut 18 970 18 870 20 757

008 Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut 3 080 3 930 4 323

012 Etenevä keskushermoston sairaus 2 420 1 620 1 782

014A

Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, 

komplisoitunut
2 530 2 220 2 442

014B

Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, ei 

komplisoitunut
1 560 1 790 1 969

015 Ohimenevä iskemia (TIA) tai muu aivoverenkierron häiriö ilman infarktia 4 790 1 320 1 452

018 Ääreis- tai aivohermon sairaus, komplisoitunut 5 880 3 290 3 619

019 Ääreis- tai aivohermon sairaus, ei komplisoitunut 1 320 1 710 1 881

025 Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, ei komplisoitunut 1 070 1 177

027 Vakava aivovamma 2 690 3 030 3 333

028 Aivovamma, aikuinen, komplisoitunut 4 830 3 120 3 432

029 Aivovamma, aikuinen, ei komplisoitunut 3 310 1 490 1 639

031 Aivotärähdys, aikuinen, komplisoitunut 1 870 1 750 1 925

032 Aivotärähdys, aikuinen, ei komplisoitunut 1 640 1 320 1 452

035 Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut 2 300 2 350 2 585

043 Silmän turpoaminen 390 1 840 2 024

063 Korvan, nenän tai kurkun alueen muu laaja toimenpide 6 390 8 110 8 921

069 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, ei komplisoitunut, aikuinen 700 510 561

073 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, aikuinen 1 990 3 420 3 762

075 Laaja rintaontelon muu kuin sydänleikkaus 5 840 8 540 9 394

076 Suppea hengityselinten toimenpide, komplisoitunut 3 390 4 610 5 071

077 Suppea hengityselinten toimenpide, ei komplisoitunut 3 180 4 140 4 554

077O Suppea hengityselinten toimenpide, lyhyt hoito 2 610 2 090 2 299

079 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, komplisoitunut 6 620 5 640 6 204

080 Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, ei komplisoitunut 4 700 5 170

082E Hengityselinten kasvaimet 1 830 1 790 1 969

083 Vakava rintakehän vamma, komplisoitunut 4 250 4 660 5 126

084 Vakava rintakehän vamma, ei komplisoitunut 2 030 1 620 1 782

085 Pleuraeffuusio, komplisoitunut 3 700 3 760 4 136

086 Pleuraeffuusio, ei komplisoitunut 2 340 2 260 2 486

089 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut 1 990 5 130 5 643

090 Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut 1 790 4 890 5 379

094 Pneumothorax, komplisoitunut 2 880 2 730 3 003

095 Pneumothorax, ei komplisoitunut 1 680 1 580 1 738

099 Hengityselinoire, komplisoitunut 1 480 1 540 1 694

100 Hengityselinoire, ei komplisoitunut 1 180 1 490 1 639

101 Hengityselinten muu sairaus, komplisoitunut 3 970 6 490 7 139

102 Hengityselinten muu sairaus, ei komplisoitunut 3 700 4 390 4 829

108 Rintakehän muu avosydän- tai verisuonileikkaus 3 030 3 333

110 Vaativa verisuonirekonstruktioleikkaus,  komplisoitunut 17 180 25 800 28 380

111 Vaativa verisuonirekonstruktioleikkaus, ei komplisoitunut 11 800 15 760 17 336

113A Raajan amputaatio verenkierrollisista syistä, ei yläraaja tai varvas 5 300 5 250 5 775

113B

Laaja raajan amputaatio ja korjausleikkaus verenkierrollisista syistä, ei yläraaja tai 

varvas
10 560 12 900 14 190

114 Yläraajan tai varpaan amputaatio verenkierrollisista syistä 3 190 2 780 3 058

114O Yläraajan tai varpaan amputaatio verenkierrollisista syistä, lyhyt hoito 1 870 1 840 2 024

119 Suonikohjuleikkaus 2 300 2 730 3 003

119O Suonikohjuleikkaus, lyhyt hoito 1 970 2 610 2 871

120 Verenkiertoelinten muu leikkaussalitoimenpide 4 290 4 440 4 884

120O Verenkiertoelinten muu toimenpide, lyhyt hoito 3 080 2 950 3 245

121 Sydäninfarkti ja monimutkainen verenkierron sairaus, elossa 4 hoitopäivänä 2 860 3 146

127 Sydämen toiminnanvajaus tai kardiogeeninen shokki 1 130 3 420 3 762

128 Syvien laskimoiden tromboflebiitti 1 210 470 517

130 Perifeerisen verenkierron häiriö, komplisoitunut 2 030 3 540 3 894
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Vuodeosastohoito (DRG)

131 Perifeerisen verenkierron häiriö, ei komplisoitunut 1 520 2 270 2 497

133 Ateroskleroosi, ei komplisoitunut 700 810 891

143 Epäselvä sydänperäinen rintakipu 2 430 2 673

144 Verenkiertoelinten muu sairaus, komplisoitunut 3 320 3 840 4 224

145 Verenkiertoelinten muu sairaus, ei komplisoitunut 2 750 1 920 2 112

146 Peräsuolen resektio, komplisoitunut 9 550 12 210 13 431

147 Peräsuolen resektio, ei komplisoitunut 6 660 7 560 8 316

148 Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, komplisoitunut 11 340 11 740 12 914

149 Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, ei komplisoitunut 6 860 7 600 8 360

150 Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, komplisoitunut 6 780 10 930 12 023

151 Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, ei komplisoitunut 6 350 6 920 7 612

152 Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, komplisoitunut 5 060 5 340 5 874

153 Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, ei komplisoitunut 3 820 3 840 4 224

154A Laaja vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolentoimenpide, aikuinen, komplisoitunut
9 680 9 650 10 615

154B Muu vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, aikuinen, komplisoitunut
7 440 10 930 12 023

155A

Laaja vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolentoimenpide, aikuinen, ei 

komplisoitunut
7 680 7 690 8 459

155B

Muu vatsan, ruokatorven tai pohjukaissuolen toimenpide, aikuinen, ei 

komplisoitunut
4 090 6 580 7 238

157 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, komplisoitunut 2 920 2 990 3 289

158 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, ei komplisoitunut 1 830 2 090 2 299

158O Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, lyhyt hoito 1 520 1 620 1 782

159 Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, aikuinen, komplisoitunut 3 700 4 140 4 554

160 Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, aikuinen, ei komplisoitunut 3 120 3 460 3 806

160O Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, lyhyt hoito 2 380 2 730 3 003

161 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, komplisoitunut 2 840 3 670 4 037

162 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 2 450 2 950 3 245

162O Nivus- ja reisityräleikkaus, lyhyt hoito 2 340 2 560 2 816

166N Umpilisäkkeen poisto, komplisoitunut 4 050 5 550 6 105

167 Umpilisäkkeen poisto, ei komplisoitunut 3 160 4 190 4 609

167O Umpilisäkkeen poisto, lyhyt hoito 2 880 3 420 3 762

170 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, komplisoitunut 6 430 6 410 7 051

171 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, ei komplisoitunut 4 360 4 610 5 071

171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 1 910 2 260 2 486

172 Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, komplisoitunut 2 530 3 500 3 850

173E Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut 1 790 2 520 2 772

174N Vaikea peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto 2 690 4 230 4 653

175N Peptinen haava tai ruuansulatuskanavan verenvuoto, ongelmaton 2 450 3 030 3 333

179 Tulehduksellinen suolistotauti 1 360 1 790 1 969

180 Suoliston tukos, komplisoitunut 2 100 2 690 2 959

181 Suoliston tukos, ei komplisoitunut 1 600 2 050 2 255

182 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, komplisoitunut
2 690 3 200 3 520

183 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, ei komplisoitunut
1 400 1 670 1 837

184B Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  lapsi, ei komplisoitunut 620 1 790 1 969

188 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 2 730 3 290 3 619

189 Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 320 1 840 2 024

191B Haiman tai maksan leikkaus, komplisoitunut 13 440 20 630 22 693

192 Haiman tai maksan leikkaus, ei komplisoitunut 6 930 16 360 17 996

193 Sappiteiden leikkaus, ei pelkkä sappirakon poisto, komplisoitunut 7 950 9 500 10 450

194 Sappiteiden leikkaus, ei pelkkä sappirakon poisto, ei komplisoitunut 5 820 8 500 9 350

195 Sappirakon poisto, sappiteiden tarkistus, komplisoitunut 10 990 10 510 11 561

196 Sappirakon poisto, sappiteiden tarkistus, ei komplisoitunut 6 740 8 840 9 724

197 Sappirakon poisto, ei sappiteiden tarkistusta, komplisoitunut 9 350 8 370 9 207

198 Sappirakon poisto, ei sappiteiden tarkistusta, ei komplisoitunut 4 990 5 420 5 962
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199

Maksan, sappiteiden ja haiman alueen pahanlaatuisen kasvaimen invasiivinen 

diagnostinen toimenpide
6 470 5 340 5 874

200

Maksan, sappiteiden ja haiman alueen invasiivinen diagnostinen toimenpide, ei 

pahanlaatuista kasvainta
7 750 8 750 9 625

201 Maksan ja haiman alueen muu toimenpide 6 120 6 490 7 139

202 Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi 1 680 1 150 1 265

203E Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasvain 2 420 2 690 2 959

204 Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen 2 690 3 840 4 224

205 Muu maksan sairaus, komplisoitunut 3 430 3 540 3 894

206 Muu maksan sairaus, ei komplisoitunut 3 140 2 960 3 256
207 Sappiteiden sairaus, komplisoitunut 2 400 2 730 3 003

208 Sappiteiden sairaus, ei komplisoitunut 1 750 2 180 2 398

209C Lonkan tekonivelen uusintaleikkaus 10 130 9 220 10 142

209D Lonkan primaari tekonivelleikkaus, komplisoitunut 6 040 6 320 6 952

209E Lonkan primaari tekonivelleikkaus, ei komplisoitunut 5 450 5 470 6 017

209F Polven tai nilkan sekundarinen tekonivelleikkaus 15 390 10 330 11 363

209G Polven tai nilkan primaari tekonivelleikkaus 5 140 5 210 5 731

209O Lonkan, polven tai nilkan tekonivelleikkaus, lyhyt hoito 3 510 5 980 6 578

210A Vaativa lantion, lonkan ja reiden traumaleikkaus, > 17 vuotias, komplisoitunut
13 010 15 200 16 720

210N Muu lantion, lonkan ja reiden leikkaus, > 17 vuotias, komplisoitunut 6 660 6 510 7 161

211A Vaativa lantion, lonkan ja reiden traumaleikkaus, > 17 vuotias, ei komplisoitunut
11 490 8 710 9 581

211N Muu lantion, lonkan ja reiden leikkaus, > 17 vuotias, ei komplisoitunut 5 770 5 680 6 248

212 Lonkan tai reiden muu leikkaus, lapsi 14 730 7 390 8 129

212O Lonkan tai reiden muu leikkaus, lyhyt hoito 2 100 2 220 2 442

213 Raaja-amputaatio tuki- ja liikuntaelinten sairauden takia 5 730 9 180 10 098

214A Selkänikamien ydistäminen sekä edestä että takaa 7 640 7 530 8 283

214B Muu selkänikamien yhdistäminen, komplisoitunut 6 160 7 340 8 074

214C Muu selän ja niskan leikkaus, komplisoitunut 4 090 4 180 4 598

215B Muu selkänikamien yhdistäminen, ei komplisoitunut 5 610 5 170 5 687

215C Muu selän ja niskan leikkaus, ei komplisoitunut 3 550 3 930 4 323

217 Haavarevisio tai ihonsiirto tuki- ja liikuntaelinten sairauden takia 5 530 6 630 7 293

218 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, komplisoitunut 5 920 5 850 6 435

219 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 4 710 4 700 5 170

220 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lapsi 5 770 5 640 6 204

220O Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lyhyt hoito 2 960 3 200 3 520

221 Polvileikkaus, komplisoitunut 4 320 6 320 6 952

222 Polvileikkaus, ei komplisoitunut 3 780 3 500 3 850

222O Polvileikkaus, lyhyt hoito 3 780 2 820 3 102
223 Olka- tai kyynärpään vaativa tai muu yläraajan leikkaus, komplisoitunut 5 180 4 100 4 510

224 Yläraajan muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 3 900 4 060 4 466
224O Muu yläraajan leikkaus, lyhyt hoito 2 770 2 690 2 959

225A Jalkaterän muu murtumaleikkaus 4 050 4 870 5 357

225B Jalkaterän muu vaativa leikkaus 3 230 2 860 3 146

225O Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito 2 570 2 180 2 398

225P Jalkaterän murtumaleikkaus. lyhyt hoito 3 860 4 140 4 554

226 Pehmytkudosleikkaus, komplisoitunut 3 510 3 840 4 224

227 Pehmytkudosleikkaus, ei komplisoitunut 2 840 3 070 3 377

227O Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito 2 650 2 990 3 289

228

Käden, peukalon, tai ranteen vaativa nivelleikkaus tai muu käden tai ranteen  

leikkaus, komplisoitunut
6 120 4 310 4 741

228O Käden, peukalon, tai ranteen vaativa nivelleikkaus, lyhyt hoito 4 170 3 670 4 037

229 Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 5 180 4 140 4 554

229O Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyhyt hoito 3 620 3 200 3 520

230 Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto
2 730 2 010 2 211

231 Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto 2 530 2 780 3 058

231O

Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, 

lyhyt hoito
2 030 1 960 2 156
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232 Artroskopia 550 1 110 1 221

233 Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, komplisoitunut 4 010 3 930 4 323

234 Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, ei komplisoitunut 3 780 3 540 3 894

235 Reisiluun murtuma 3 120 2 860 3 146

236 Lonkan tai lantion murtuma 2 060 2 220 2 442

237 Lantion, lonkan tai reiden venähdys nyrjähdys tai sijoiltaanmeno 1 050 1 240 1 364
239E Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudoksen maligniteetti tai patologinen murtuma 2 180 2 090 2 299

242A Infektion aiheuttama niveltulehdus tai bursiitti 2 420 4 440 4 884

242B Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, komplisoitunut 4 170 2 920 3 212

242C Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, ei komplisoitunut 1 790 1 969

242D Muu niveltulehdus 2 770 2 010 2 211

242E Artroosi, komplisoitunut 1 320 3 160 3 476

242F Artroosi, ei komplisoitunut 1 130 2 140 2 354

243A Selkäsairaus, komplisoitunut 3 540 3 894

243B Selkäsairaus, ei komplisoitunut 1 750 1 925

245 Luuston sairaus tai artropatia, ei komplisoitunut 2 600 2 860

247 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet 2 220 2 220 2 442

248 Tendiniitti, myosiitti tai bursiitti 4 320 2 560 2 816

249 Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden jälkihoito 2 730 2 820 3 102

250

Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, 

aikuinen, komplisoitunut
2 450 2 480 2 728

 
251

Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, 

aikuinen, ei komplisoitunut
1 090 940 1 034

253

Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai 

sijoiltaanmeno, aikuinen, komplisoitunut
1 990 2 010 2 211

254

Olkavarren tai alaraaj. paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoilt.meno, 

aikuinen, ei komplisoitunut 1 680 1 710 1 881

255

Olkavarren tai alaraajan paitsi jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai 

sijoiltaanmeno, lapsi
1 250 1 430 1 573

256 Tuki- ja liikuntaelinsairaus tai sidekudossairaus, muu 1 050 2 010 2 211

257 Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, komplisoitunut 3 470 3 540 3 894

258 Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut 3 350 3 200 3 520

258O Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito 2 920 2 600 2 860
259A Rintarauhasen osittainen poisto ja korjaus maligniteetin takia 2 960 2 860 3 146

259B Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, komplisoitunut 5 180 4 400 4 840

260 Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut 3 040 2 900 3 190

260O Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito 2 300 2 900 3 190

261 Rintarauhasleikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei biopsia tai ekskisio 2 730 2 950 3 245

262 Rintarauhasen biopsia tai paikallinen ekskisio 2 300 1 490 1 639

263 Ihon revisio tai siirto haavauman tai selluliitin hoitamiseksi, komplisoitunut 5 260 4 700 5 170

264 Ihon revisio tai siirto haavauman tai selluliitin hoitamiseksi, ei komplisoitunut 4 840 4 320 4 752

265 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, komplisoitunut 3 820 4 060 4 466

266 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, ei komplisoitunut 2 960 2 730 3 003

266O Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, lyhyt hoito 2 030 2 180 2 398

267 Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide 1 790 1 790 1 969

267O Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide, lyhyt  hoito 1 950 1 540 1 694

268 Plastiikkakirurginen toimenpide 4 090 4 180 4 598

268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 2 140 2 354

269 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, komplisoitunut 4 050 6 960 7 656

270 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut 3 510 3 890 4 279

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 680 2 950 3 245

271 Ihon haavauma 3 120 1 880 2 068

273 Vaikea ihosairaus, ei komplisoitunut 740 1 240 1 364

274 Rintasyöpä, komplisoitunut 2 340 2 350 2 585

275E Rintasyöpä, ei komplisoitunut 1 560 1 370 1 507
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276 Hyvänlaatuinen rintarauhasen sairaus 780 1 540 1 694

277 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, komplisoitunut 2 220 2 320 2 552

278 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 210 2 090 2 299

280 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, komplisoitunut 2 140 2 260 2 486

281 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 1 680 1 450 1 595

282 Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, lapsi 2 450 1 410 1 551

283 Ihon muu sairaus, komplisoitunut 5 180 6 110 6 721

284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, 16 v tai yli 3 160 2 650 2 915

285 Raajan amputaatio endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden takia
3 820 3 590 3 949

285O

Raajan amputaatio endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden takia, 

lyhyt hoito
1 440 1 670 1 837

286 Lisämunuaisen ja aivolisäkkeen leikkaukset 5 300 4 830 5 313
288A Liikalihavuuden hoito mahasuolikanavan leikkauksella 5 690 4 870 5 357

288B Liikalihavuuden hoito muulla leikkauksella 3 740 4 360 4 796

289 Lisäkilpirauhasleikkaus 5 880 4 100 4 510

289O Lisäkilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 2 030 2 050 2 255

290 Kilpirauhasleikkaus 4 990 4 830 5 313

290O Kilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 2 180 2 310 2 541

292

Endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden muu leikkaushoito, 

komplisoitunut
11 030 12 040 13 244

293

Endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden muu leikkaushoito, ei 

komplisoitunut 3 310 1 920 2 112

293O

Endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden muu leikkaushoito, lyhyt 

hoito
2 810 2 520 2 772

294 Diabetes, yli  35 vuotiaat 2 100 1 960 2 156

296 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut 4 440 4 884

297 Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut 1 050 1 020 1 122

300 Endokriininen sairaus, muu komplisoitunut 2 920 2 650 2 915

301A Endokriininen syöpäsairaus, radiojodihoito tai ulkoinen sädehoito 1 440 1 750 1 925

301F Endokriininen sairaus, muu ei komplisoitunut 900 1 670 1 837

303 Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus kasvaimen takia 7 400 6 700 7 370

304

Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei kasvain, 

komplisoitunut 9 270 7 590 8 349

305 Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei komplisoitunut 6 740 6 980 7 678

305O Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, lyhyt hoito 850 935

307N Virtsaputken tekosulkijan toimenpiteet 5 650 6 620 7 282

308 Virtsarakon muu toimenpide, komplisoitunut 5 300 5 120 5 632

309 Virtsarakon muu toimenpide, ei komplisoitunut 4 290 4 060 4 466

309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 3 930 1 920 2 112

310 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, komplisoitunut 2 690 2 820 3 102

311 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, ei komplisoitunut 2 530 2 780 3 058

311O Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, lyhyt hoito 1 870 1 920 2 112

312 Virtsaputken leikkaus, aikuinen, komplisoitunut 2 380 4 820 5 302

313 Virtsaputken leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 460 3 890 4 279

314O Virtsaputken leikkaus, lyhyt hoito 1 790 1 880 2 068

315A Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, hemodialyysikatetrin asentaminen 6 430 7 730 8 503

315B Muu munuaisten ja virtsateiden toimenpiteet 3 930 4 610 5 071

315D

Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, hemodialyysifistelin rakentaminen tai 

sulkeminen
2 030 1 710 1 881

315E Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, peritoneaalikatetrin asentaminen 1 790 2 050 2 255

315O Munuaisen tai virtsaputken muu  toimenpide, lyhyt hoito 1 910 1 920 2 112

318 Munuaisten tai virtsateiden kasvain, komplisoitunut 2 260 2 050 2 255

319E Munuaisten tai virtsateiden kasvain, ei komplisoitunut 1 710 1 880 2 068

320 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, komplisoitunut 1 830 2 350 2 585

321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 1 830 2 050 2 255
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323 Virtsatiekivi, komplisoitunut tai virtsatiekiven kehonulkoinen murskaus 2 100 2 520 2 772

324 Virtsatiekivi, ei komplisoitunut 1 600 2 090 2 299

325 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, komplisoitunut 1 910 1 960 2 156

326 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, ei komplisoitunut 1 480 1 840 2 024

329N Virtsaputken ahtauma 1 520 1 670 1 837

331 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut 2 880 2 520 2 772

332 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 360 2 050 2 255

333 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, lapsi 6 190 6 809

334 Vaativa miehen lantionalueen leikkaus, komplisoitunut 6 410 6 190 6 809

335 Vaativa miehen lantionalueen leikkaus, ei komplisoitunut 6 220 5 760 6 336

336 Transuretraalinen prostatektomia, komplisoitunut 2 570 2 820 3 102

337 Transuretraalinen prostatektomia, ei komplisoitunut 2 220 2 430 2 673

338 Kivesleikkaus, pahanlaatuisen sairauden vuoksi 1 950 2 260 2 486

339 Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, aikuinen 2 730 2 780 3 058

340 Kivesleikkaus, lapsi, ei pahanlaatuista sairautta 2 880 4 270 4 697

340O Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, lyhyt hoito 1 750 2 180 2 398

341 Peniksen muu kuin ympärileikkaus 2 100 2 820 3 102

341O Peniksen muu kuin ympärileikkaus, lyhyt hoito 1 830 2 430 2 673

342N Ympärileikkaus 1 830 2 220 2 442

343O Ympärileikkaus, lyhyt hoito 1 520 1 920 2 112

344 Miehen sukuelinten muu leikkaus pahanlaatuisen sairauden vuoksi 3 550 2 050 2 255

345 Miehen sukuelinten muu leikkaus, ei pahanlaatuista sairautta 2 690 3 930 4 323

346 Miehen sukuelinten pahanlaatuinen sairaus, komplisoitunut 2 180 3 420 3 762

347G Miehen sukuelinten pahanlaatuinen sairaus, ei komplisoitunut 1 990 2 730 3 003

348 Prostatahyperplasia, komplisoitunut 1 290 1 580 1 738

349 Prostatahyperplasia, ei komplisoitunut 1 090 1 480 1 628

350 Tulehdus miehen sukuelimissä 1 870 2 650 2 915

352 Miehen sukuelinten muu sairaus 580 1 620 1 782

361 Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu 2 300 2 860 3 146

361O Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu, lyhyt  hoito 3 070 3 377

365B Gynekologinen muu leikkaushoito 6 620 7 282

369 Kuukautiskierron ongelma tai muu naisen lisääntymiselinten sairaus 1 200 1 320

392 Pernan poisto aikuinen 21 860 21 820 24 002

394 Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu toimenpide 2 730 3 290 3 619

394O Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu leikkaus, lyhyt hoito 2 450 2 730 3 003

395 Punasolusairaus, aikuinen 3 270 5 290 5 819

397 Veren hyytymishäiriö 3 390 3 890 4 279

398 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, komplisoitunut 4 010 5 080 5 588

399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 2 380 4 140 4 554

400 Lymfooman tai leukemian vaativa operatiivinen hoito 4 360 4 460 4 906

402 Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, ei komplisoitunut 2 380 2 430 2 673

404F Lymfooma tai krooninen leukemia, ei komplisoitunut 700 730 803

407

Pahanlaatuisen sairauden tai erilaistumattoman kasvaimen hoito vaativalla 

leikkauksella, ei komplisoitunut
7 400 7 340 8 074

408

Pahanlaatuisen sairauden tai erilaistumattoman kasvaimen hoito muulla 

leikkauksella
1 600 3 540 3 894

415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 8 450 9 780 10 758

416N Sepsis, aikuinen 7 480 4 480 4 928

418 Postoperatiivinen tai posttraumaattinen infektio 2 420 2 650 2 915

419 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, komplisoitunut 3 700 1 750 1 925

420 Kuume, syy tuntematon, aikuinen, ei komplisoitunut 1 440 600 660

423 Infektiosairaudet, muut 2 140 3 120 3 432

€/hoitojakso

KIRURGIA

Sivu 56

Sivu 60



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

439 Ihonsiirto vamman hoitamiseksi 4 870 5 510 6 061

439O Ihonsiirto vamman hoitamiseksi, lyhyt hoito 2 350 2 585

441 Käden leikkaus vamman takia 3 780 22 800 25 080

441O Käden leikkaus vamman takia, lyhyt hoito 2 530 2 310 2 541

442 Vamman takia tehty muu toimenpide, komplisoitunut 8 300 12 040 13 244

443 Vamman takia tehty muu toimenpide,  ei komplisoitunut 5 920 10 630 11 693

443O Vamman takia tehty muu toimenpide,  lyhyt hoito 3 470 3 120 3 432

444 Vamma, aikuinen, komplisoitunut 1 520 1 710 1 881

445 Vamma, aikuinen, ei komplisoitunut 1 790 1 580 1 738

446 Vamma, lapsi 3 270 940 1 034

449 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, komplisoitunut 3 720 4 092

450 Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, ei komplisoitunut 430 510 561

452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 5 220 5 340 5 874

452B Hoitokomplikaatio, ei leikkausta, komplisoitunut 1 910 2 310 2 541

453A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, ei komplisoitunut 2 810 2 860 3 146

453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 1 680 1 840 2 024

454 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, komplisoitunut 2 900 3 190

455 Vamma, myrkytys tai lääkkeen haittavaikutus, ei komplisoitunut 620 1 070 1 177

458A Palovamma, ihonsiirto, yleisanestesia 2 650 5 810 6 391

460 Palovamma, suppea, ei toimenpiteitä 2 770 900 990

461 Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen 4 250 3 840 4 224

467 Muu terveydentilaan vaikuttava tekijä 1 990 1 280 1 408

478 Verisuoniston muu kirurginen hoito, komplisoitunut 6 350 6 190 6 809

479 Verisuoniston muu kirurginen hoito, ei komplisoitunut 4 910 4 650 5 115

479O Verisuoniston muu kirurginen hoito, lyhyt hoito 3 970 3 970 4 367

482 Henkitorviavanteen vaativa kasvojen, suun tai kaulan sairauden hoito 13 250 9 270 10 197

483 Henkitorviavanteen vaativa tehostettu hoito tai tehohoito 24 000 29 810 32 791

486B

Monivamma rintakehän ja vatsan alueella ja trauman aiheuttaman vamman 

edellyttämä kirurginen toimenpide
7 600 6 540 7 194

491 Yläraajan suuren nivelen proteesileikkaus tai yläraajan suuri replantaatioleikkaus
6 430 7 600 8 360

493 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto, komplisoitunut 3 780 5 000 5 500

494 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto, ei komplisoitunut 3 350 4 060 4 466

494O Sappirakon poisto tai sappiteiden leikkaus, lyhyt hoito 2 490 2 650 2 915

501A Rinnan rekonstruktioleikkaus, komplisoitunut tai syövän primaarikorjaus 6 000 5 350 5 885

501B Rinnan rekonstruktioleikkaus, ei komplisoitunut 5 960 5 340 5 874

502 Rinnan poisto ja rekonstruktio maligniteetin takia 5 730 5 340 5 874

509 Muu rinnan sairauden toimenpide 2 610 2 780 3 058

531 Yleisanestesia neurologisen ongelman takia 3 580 5 890 6 479

557A

Sidekudossairauden kuntoutus, potilas kykenee avustettuna käymään wc:ssä, ei 

suolen toiminnan ongelmia, liikkuu pyörätuolilla avustettuna
2 310 2 541

580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 1 090 900 990

580C Merkittävä suun alueen kuvantaminen ilman anestesiaa 970 4 830 5 313

580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 770 847

702O Alahengitysteiden tähystys 1 670 1 837

710O Paksusuolen tähystys 1 320 1 450 1 595

711O Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys 940 940 1 034

713O Stentin asentaminen sappiteihin tähystyksessä 1 360 1 320 1 452

714O Sappiteiden tähystystoimenpide 1 290 1 410 1 551

715O Sappiteiden tähystys 1 210 1 320 1 452

716O Virtsateiden tähystystoimenpide 1 870 2 010 2 211

717O Ylempien virtsateiden tähystys 1 640 1 750 1 925

718O Alempien virtsateiden tähystys 1 520 1 840 2 024

801O Neurologinen pientoimenpide 900 1 620 1 782

€/hoitojakso

KIRURGIA

Sivu 57

Sivu 61



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 700 810 891
806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 1 360 1 410 1 551
807O Maksan, sappiteiden ja haiman pientoimenpide 860 850 935
808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pientoimenpide 1 360 1 580 1 738
809O Ihon pientoimenpide 1 400 1 150 1 265
810O Endokrinologia, pientoimenpide 860 980 1 078
811O Urologinen pientoimenpide 1 250 1 450 1 595
812O Miehen sukuelinten pientoimenpide 1 790 1 880 2 068
816O Hematologia, pientoimenpide 1 710 730 803
830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 1 130 1 450 1 595
901O Neurologinen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 510 470 517
901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 830 1 280 1 408
902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 430 430 473
904O Keuhkosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 660 600 660
905O Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 550 730 803
905P Sydän- ja verisuonisairaus, diagnostinen toimenpide 700 810 891
905Q Sydän- ja verisuonisairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 480 2 050 2 255
905R Ääreisverenkierron diagnostinen toimenpide 740 850 935
905S Vaativa ääreisverenkierron diagnostinen toimenpide 1 210 1 370 1 507
906O Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 510 640 704
906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 740 810 891
906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 010 980 1 078
907O Maksan, sappiteiden tai haiman sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää 470 560 616
908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 620 600 660
908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostinen toimenpide 900 850 935
908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 750 1 540 1 694
909O Ihosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 510 510 561
910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 700 810 891
911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 700 810 891
912O Miehen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 780 810 891
916O Hematologia, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 250 900 990
917O Pahanlaatuisen sairauden lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 580 560 616
918O Infektio, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 430 560 616
921O Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 550 600 660
922O Palovamma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 430 510 561
923O Muu tai määrittämätön ongelma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 510 770 847
930O Rintarauhasen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 940 940 1 034
930P Rinnan diagnostinen toimenpide 1 450 1 595

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp 1 070 1 070 1 177

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

€/hoitojakso

Ylilääkäri Matti Sävelä

Puhelin 044 707 7401

Sähköposti: matti.savela@satasairaala.fi

KIRURGIA

Tiedustelut

Sivu 58

Sivu 62



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito 

KOR AVO 1 1
Käynnin korvaava  ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai 

telekonsultaatio, josta tehdään potilaskertomusmerkintä. Sarjahoito - lyhyt pkl-läynti
60 60 66

KOR AVO 2 2 Uusintakäynti, sisältäen pienet toimenpiteet. FESS-puhdistukset. 120 120 132

KOR AVO 3 3 Ensikäynti, sisältäen pienet toimenpiteet. 140 135 149

KOR AVO 4 4

PAD, extirpaatio, RF-hoito,Botulinum-hoito, puheproteesin 

vaihto,rhinomanometri.CT/MRI kirjataan käyntikerralla, jolloin potilas kuulee 

tuloksen (käynti tai soitto/kirjevastaus).

300 370 407

KOR AVO 5 5 Poki Ihotoimenpiteet 750 750 825

KOR AVO 6 6 Poki Nenätoimenpiteet 600 600 660

KOR AVO 8 8 Päiväaikanen päivystys 250 250 275

KOR AVO 23 23
Konsultaatio:toisen erikoisalan potilas käy korvapoliklinikalla / lääkäri käy toisen 

erikoisalan osastolla katsomassa potilaan
120 120 132

KOR AVO 24 24 Konsultaatio:lääkäri osallistuu toisen erikoisalan potilaan leikkaukseen 150 150 165

KOR AVO 25 25 Käynti hoitajapoliklinikalla, Preoperatiivinen ohjaus. 110 110 121

KUULON KUNTOUTUS 

Kuulontutkimus

KORKUN 1 1
Käynnin korvaava soitto, josta kirjaus potilaskertomukseen. Paristojen ym. 

tarvikkeiden lähettäminen
60 60 66

KORKUN 5 5 Korvakappaleen ja kojeen huolto ja /tai säätö, varakojeen luovutus 120 120 132

KORKUN 6 6
Kuulokojeen sovitus sisältäen tutkimuksen, mallinoton ja käytön opetuksen sekä 

kontrollikäynnin = kirjataan kojelainauskerralla.
400 400 440

KORKUN 8 8 Audiogrammi, OTO-tutkimus, OAE, ENG ja ERA 100 100 110

KORKUN 13 13
Vaativa kuulontutkijan vastaanotto sisältäen mallinoton,varakojeen luovutuksen, 

huollon ja säädön
200 200 220

Kuntoutusohjaus

KORKUN 2 2
Kuntoutusohjaajan normaali vastaanottokäynti (kuntoutustarpeen selvitys). Soitto, 

joka aiheuttaa lisätyötä
60 60 66

KORKUN 3 3
Kuntoutusohjaajan pitkä vastaanottokäynti (kesto/aiheuttaa lisäsev. tai lausuntoja 

ym) Lyhyt kotikäynti
130 135 149

KORKUN 4 4
Kuntoutusohjaajan norm. koti-, työpaikka-, koulu/päiväkotikäynti. Kuntoutus-

/apuvälinetarpeen arviointi, tarvittavat lisätyöt, suositukset
200 200 220

KORKUN 14
14

Kuntoutusohjaajan vaativa koti/laitoskäynti, moniammatillinen yhteistyö, laajat 

selvitykset, lisätyöt, neuvottelut
300 300 330

KORKUN 15 15 Kuntoutuspalaveri 100 100 110

KORKUN 16 16 Ensikojeen käyttökurssi 300 300 330

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

011F Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut 1 570 1 727

014B

Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei trombolyysihoitoa, ei 

komplisoitunut 690 759
028 Aivovamma, aikuinen, komplisoitunut 740 820 902

037 Silmämunan ja silmäkuopan leikkaukset 2 080 3 810 4 191

040 Silmän ulkoinen toimenpide, paitsi silmäkuoppa 2 300 2 340 2 574

041Q Muut silmän alueen toimenpiteet, anestesia, lyhyt hoito 2 280 2 390 2 629

042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 2 310 2 541

046 Muu silmäsairaus aikuisella, komplisoitunut 810 900 990

047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 830 1 720 1 892

050N Korvasylkirauhasen poisto 3 970 3 340 3 674

051N Muu sylkirauhastoimenpide 2 970 2 750 3 025

053A Nenänsivuontelon leikkaus 2 820 2 900 3 190

€/käynti

€/käynti

€/käynti

€/ hoitojakso

KORVATAUDIT

Sivu 59

Sivu 63



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

053B Kartiolisäkkeen leikkaus 3 550 2 780 3 058

054O Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito 2 750 2 600 2 860

054P Kartiolisäkkeen leikkaus, lyhyt hoito 2 920 2 620 2 882

055 Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus 2 920 2 150 2 365

055O Korvan, nenän tai kurkun muu vaikea leikkaus,  lyhyt hoito 2 770 2 370 2 607

055P Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus, lyhyt hoito 1 400 1 490 1 639

056 Nenän muovausleikkaus 2 500 1 880 2 068

056O Nenän muovausleikkaus, lyhyt hoito 2 430 2 390 2 629

060N Risaleikkaus 2 110 2 210 2 431

060O Risaleikkaus, ei muita toimenpiteitä, lyhyt hoito 1 670 1 650 1 815

063 Korvan, nenän tai kurkun alueen muu laaja toimenpide 2 010 3 040 3 344

064E Korvan, nenän tai kurkun pahanlaatuinen kasvain 3 610 4 890 5 379

065 Tasapainohäiriö 2 080 1 470 1 617

066 Nenäverenvuoto 1 540 2 010 2 211

067 Kurkunkannentulehdus 2 550 2 620 2 882

068 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, komplisoitunut, aikuinen 2 330 2 860 3 146

069 Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, ei komplisoitunut, aikuinen 1 720 2 440 2 684

070B Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, lapsi, ei komplisoitunut 830 2 030 2 233

071 Kurkunpään ja henkitorven tulehdus 3 730 9 540 10 494

072 Nenän vamma tai epämuodostuma 560 2 800 3 080

073 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, aikuinen 1 810 2 440 2 684

074 Korvan nenän tai kurkun muu sairaus, lapsi 960 850 935

077 Suppea hengityselinten toimenpide, ei komplisoitunut 1 950 3 520 3 872

082E Hengityselinten kasvaimet 5 760 5 400 5 940

170 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, komplisoitunut 1 960 3 220 3 542

171 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, ei komplisoitunut 2 060 1 980 2 178

172 Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, komplisoitunut 0 1 720 1 892

183 Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai  muu häiriö,  aikuinen, ei komplisoitunut
1 570 2 030 2 233

227 Pehmytkudosleikkaus, ei komplisoitunut 2 260 2 260 2 486

256 Tuki- ja liikuntaelinsairaus tai sidekudossairaus, muu 0 2 310 2 541

265 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, komplisoitunut 1 960 2 860 3 146

266 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, ei komplisoitunut 2 130 1 700 1 870

266O Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, lyhyt hoito 2 080 2 110 2 321

270 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut 2 080 1 980 2 178

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 940 2 210 2 431

278 Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 990 3 040 3 344

283 Ihon muu sairaus, komplisoitunut 0 1 650 1 815

284A Ihon muu sairaus, ei komplisoitunut, 16 v tai yli 1 720 1 440 1 584

290O Kilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 2 970 3 290 3 619

394 Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu toimenpide 2 330 1 980 2 178

394O Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu leikkaus, lyhyt hoito 2 060 2 010 2 211

399 Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut 0 4 910 5 401

402 Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, ei komplisoitunut 2 700 1 080 1 188

402O Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, lyhyt hoito 2 820 1 830 2 013

416N Sepsis, aikuinen 0 1 770 1 947

421 Virussairaus, aikuinen 3 040 2 930 3 223

447 Allerginen reaktio, aikuinen 1 050 820 902

€/ hoitojakso

KORVATAUDIT

Sivu 60

Sivu 64



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

452A Hoitokomplikaatio ja leikkaus, komplisoitunut 2 550 2 805

453B Hoitokomplikaatio , ei leikkausta, ei komplisoitunut 710 690 759

482 Henkitorviavanteen vaativa kasvojen, suun tai kaulan sairauden hoito 9 740 16 590 18 249

520 Obstruktiivinen uniapnea 560 670 737

521 Obstruktiivisen apnean yksinkertainen korjausleikkaus 1 860 1 750 1 925

531 Yleisanestesia neurologisen ongelman takia 5 380 5 918

580A Suun alueen ongelma, vuodeosastohoito 830 3 270 3 597

580C Merkittävä suun alueen kuvantaminen ilman anestesiaa 1 620 3 500 3 850

580G Suun alueen ongelman hoito yleisanestesiassa 2 180 2 060 2 266

580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 810 1 290 1 419

711O Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys 1 590 1 720 1 892

806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 1 670 1 650 1 815

809O Ihon pientoimenpide 1 520 1 570 1 727

901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 830 1 360 1 496

903O Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä
590 690 759

909O Ihosairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 590 800 880

Vuodeosaston k.m. hoitopäivähinta  €/hp        1 070           1 070           1 177    

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

Ylilääkäri Jaana Ilomäki

Puhelin  044 707 7020

Sähköposti: jaana.ilomaki@satasairaala.fi

€/ hoitojakso

KORVATAUDIT

Tiedustelut
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Päiväkirurgia (DRG)

006O Rannekanavaoireyhtymän leikkaus, lyhyt hoito 1 350 1 450 1 595

008 Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut 810 850 935

008O Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut, lyhyt hoito 940 1 360 1 496

053A Nenänsivuontelon leikkaus 1 150 1 360 1 496

054O Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito 1 860 1 760 1 936

055 Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus 1 270 1 397

055O Korvan, nenän tai kurkun muu vaikea leikkaus,  lyhyt hoito 1 270 1 397

056 Nenän muovausleikkaus 1 430 1 573

056O Nenän muovausleikkaus, lyhyt hoito 1 600 1 760

060N Risaleikkaus 940 1 034

060O Risaleikkaus, ei muita toimenpiteitä, lyhyt hoito 1 010 1 111

077 Suppea hengityselinten toimenpide, ei komplisoitunut 2 130 2 343

077O Suppea hengityselinten toimenpide, lyhyt hoito 1 740 1 914

114O Yläraajan tai varpaan amputaatio verenkierrollisista syistä, lyhyt hoito 910 1 001

120 Verenkiertoelinten muu leikkaussalitoimenpide 1 080 1 188

120O Verenkiertoelinten muu toimenpide, lyhyt hoito 1 080 1 188

157 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, komplisoitunut 810 850 935

158 Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, ei komplisoitunut 820 800 880

158O Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, lyhyt hoito 890 800 880

160 Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, aikuinen, ei komplisoitunut 1 360 1 380 1 518

160O Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, lyhyt hoito 1 640 1 250 1 375

161 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, komplisoitunut 1 500 1 990 2 189

162 Nivus- ja reisityräleikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 270 1 620 1 782

162O Nivus- ja reisityräleikkaus, lyhyt hoito 1 460 1 780 1 958

171 Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, ei komplisoitunut 1 250 2 370 2 607

171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 850 890 979

173E Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut 2 330 2 563

200
Maksan, sappiteiden ja haiman alueen invasiivinen diagnostinen toimenpide, ei 

pahanlaatuista kasvainta
1 050 1 155

216O Luu-, lihas- tai sidekudosbiopsia, lyhyt hoito 1 460 1 530 1 683

219 Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 2 940 1 790 1 969

220O Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lyhyt hoito 1 940 2 000 2 200

222 Polvileikkaus, ei komplisoitunut 2 830 3 190 3 509

222O Polvileikkaus, lyhyt hoito 2 580 2 800 3 080

222P Suuri polvileikkaus, lyhyt hoito 1 810 2 160 2 376

223O Olka- tai kyynärpään vaativa leikkaus, lyhyt  hoito 1 820 1 430 1 573

224 Yläraajan muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 2 780 1 500 1 650

224O Muu yläraajan leikkaus, lyhyt hoito 2 470 2 420 2 662

225B Jalkaterän muu vaativa leikkaus 1 410 770 847

225O Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito 1 540 1 650 1 815

225P Jalkaterän murtumaleikkaus. lyhyt hoito 1 940 2 040 2 244

226 Pehmytkudosleikkaus, komplisoitunut 380 418

227 Pehmytkudosleikkaus, ei komplisoitunut 1 230 1 310 1 441

227O Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito 1 910 1 880 2 068

228
Käden, peukalon, tai ranteen vaativa nivelleikkaus tai muu käden tai ranteen  

leikkaus, komplisoitunut
1 610 1 640 1 804

229 Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut 3 650 1 830 2 013

229O Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyhyt hoito 2 380 2 130 2 343

230 Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto 1 340 1 474

230O
Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, 

lyhyt hoito
1 360 1 496

231 Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto 1 020 1 080 1 188

JOUSTAVA KOTIUTTAMINEN

€/käynti
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Päiväkirurgia (DRG)

231O
Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, 

lyhyt hoito
1 460 1 690 1 859

232 Artroskopia 1 990 2 090 2 299

232O Artroskopia, lyhyt hoito 1 860 2 046

233 Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, komplisoitunut 1 400 1 460 1 606

234 Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, ei komplisoitunut 1 410 1 430 1 573

234O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, lyhyt hoito 3 540 3 894

257 Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, komplisoitunut 1 870 1 780 1 958

258 Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut 1 960 1 970 2 167

258O Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito 1 710 1 950 2 145

259A Rintarauhasen osittainen poisto ja korjaus maligniteetin takia 1 710 1 590 1 749

260 Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut 2 040 1 990 2 189

260O Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito 1 970 2 090 2 299

261 Rintarauhasleikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei biopsia tai ekskisio 1 890 1 760 1 936

261O
Rintarauhasleikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei biopsia tai ekskisio, lyhyt 

hoito
2 040 2 244

262 Rintarauhasen biopsia tai paikallinen ekskisio 1 350 1 320 1 452

262O Rintarauhasen biopsia tai paikallinen ekskisio, lyhyt hoito 1 220 1 342

264 Ihon revisio tai siirto haavauman tai selluliitin hoitamiseksi, ei komplisoitunut 1 150 1 265

265 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, komplisoitunut 1 460 1 740 1 914

266 Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, ei komplisoitunut 1 590 1 240 1 364

266O Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, lyhyt hoito 1 710 1 570 1 727

268 Plastiikkakirurginen toimenpide 1 400 1 460 1 606

268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 1 570 1 727

270 Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut 1 940 1 410 1 551

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 250 1 530 1 683

288B Liikalihavuuden hoito muulla leikkauksella 1 710 1 590 1 749

290O Kilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 1 300 1 290 1 419

293O
Endokriinisen, nutritionaalisen tai metabolisen sairauden muu leikkaushoito, lyhyt 

hoito
1 020 1 080 1 188

303 Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus kasvaimen takia 2 040 2 244

308 Virtsarakon muu toimenpide, komplisoitunut 840 6 040 6 644

309 Virtsarakon muu toimenpide, ei komplisoitunut 3 980 2 670 2 937

309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 1 770 2 790 3 069

310 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, komplisoitunut 1 280 1 200 1 320

311 Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, ei komplisoitunut 1 050 1 340 1 474

311O Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, lyhyt hoito 920 1 320 1 452

311P Eturauhasen aukaisu virtsaputken kautta, TUIP 840 870 957

312 Virtsaputken leikkaus, aikuinen, komplisoitunut 1 000 910 1 001

313 Virtsaputken leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut 1 040 1 130 1 243

314O Virtsaputken leikkaus, lyhyt hoito 810 820 902

315B Muu munuaisten ja virtsateiden toimenpiteet 1 050 1 990 2 189

315E Munuaisten ja virtsateiden vajaatoiminta, peritoneaalikatetrin asentaminen 900 960 1 056

315O Munuaisen tai virtsaputken muu  toimenpide, lyhyt hoito 1 200 1 320

319E Munuaisten tai virtsateiden kasvain, ei komplisoitunut 890 980 1 078

321 Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut 940 1 034

323 Virtsatiekivi, komplisoitunut tai virtsatiekiven kehonulkoinen murskaus 840 870 957

324 Virtsatiekivi, ei komplisoitunut 970 1 390 1 529

326 Munuais- ja virtsatiesairauden oire, aikuinen, ei komplisoitunut 1 240 1 364

329N Virtsaputken ahtauma 820 940 1 034

332 Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut 990 1 089

JOUSTAVA KOTIUTTAMINEN

€/käynti
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Päiväkirurgia (DRG)

336 Transuretraalinen prostatektomia, komplisoitunut 1 040 1 130 1 243

337 Transuretraalinen prostatektomia, ei komplisoitunut 1 080 1 188

338 Kivesleikkaus, pahanlaatuisen sairauden vuoksi 1 000 1 520 1 672

339 Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, aikuinen 870 1 340 1 474

340O Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, lyhyt hoito 1 020 980 1 078

341 Peniksen muu kuin ympärileikkaus 1 050 1 130 1 243

341O Peniksen muu kuin ympärileikkaus, lyhyt hoito 1 560 960 1 056

342N Ympärileikkaus 900 1 290 1 419

343O Ympärileikkaus, lyhyt hoito 870 920 1 012

344 Miehen sukuelinten muu leikkaus pahanlaatuisen sairauden vuoksi 950 910 1 001

345 Miehen sukuelinten muu leikkaus, ei pahanlaatuista sairautta 840 770 847

345O Miehen sukuelinten muu leikkaus, lyhyt hoito 850 910 1 001

351O Miehen sterilisaatio, lyhyt hoito 1 100 1 210

394 Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu toimenpide 870 2 600 2 860

394O Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu leikkaus, lyhyt hoito 1 680 1 810 1 991

402O Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, lyhyt hoito 1 010 1 111

408
Pahanlaatuisen sairauden tai erilaistumattoman kasvaimen hoito muulla 

leikkauksella
940 1 034

408O
Pahanlaatuisen sairauden tai erilaistumattoman kasvaimen hoito muulla 

leikkauksella, lyhyt hoito
1 290 1 419

415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 1 100 1 210

439 Ihonsiirto vamman hoitamiseksi 1 320 1 452

441O Käden leikkaus vamman takia, lyhyt hoito 1 950 2 145

443O Vamman takia tehty muu toimenpide,  lyhyt hoito 1 290 1 419

461 Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen 1 790 1 590 1 749

461O Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen, lyhyt hoito 1 230 1 110 1 221

493 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto, komplisoitunut 2 150 2 440 2 684

494 Endoskooppinen tai laparoskooppinen sappirakon poisto, ei komplisoitunut 1 760 1 900 2 090

494O Sappirakon poisto tai sappiteiden leikkaus, lyhyt hoito 1 790 1 990 2 189

501B Rinnan rekonstruktioleikkaus, ei komplisoitunut 2 450 3 470 3 817

509 Muu rinnan sairauden toimenpide 1 560 1 600 1 760

509O Muu rinnan sairauden toimenpide, lyhyt hoito 1 660 1 150 1 265

710O Paksusuolen tähystys 670 710 781

716O Virtsateiden tähystystoimenpide 920 1 012

717O Ylempien virtsateiden tähystys 990 1 030 1 133

718O Alempien virtsateiden tähystys 790 850 935

803O Korva-, nenä-  ja kurkkutautien pientoimenpide 1 500 1 650

804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 1 640 1 804

806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 770 660 726

807O Maksan, sappiteiden ja haiman pientoimenpide 610 671

808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pientoimenpide 1 130 1 243

810O Endokrinologia, pientoimenpide 890 979

811O Urologinen pientoimenpide 660 700 770

812O Miehen sukuelinten pientoimenpide 1 050 1 155

813O Naisen sukuelinten pientoimenpide 1 570 1 727

817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 680 748

906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 1 530 1 683

908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 840 850 935

910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 840 924

911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 040 490 539

912O Miehen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 890 979

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

JOUSTAVA KOTIUTTAMINEN

Tiedustelut

Ylilääkäri Merja Lähteenmäki

Puhelin  044 707 7484

Sähköposti: merja.lahteenmaki@satasairaala.fi

€/käynti

Sivu 64

Sivu 68



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

PÄIKI 1 1
Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, PAD-vastaus, 

paperi- tai telekonsultaatio,  josta tehdään merkintä potilaskertomukseen
60 60 66

PÄIKI 2 2
Ensi- tai uusintakäynti tai konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan 

potilaskertomukseen. Moniammatillinen konsultaatio tai kipukonsultaatio
75 75 83

PÄIKI 3 3
Toimenpidekäynti esim. kipuepiduraalipuudutus tai muu kivunhoitotoimenpide, 

johon liittyy potilaan valvonta.
350 350 385

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Päiväkirurgia (DRG)

006O Rannekanavaoireyhtymän leikkaus, lyhyt hoito 700 750 825

008O Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut, lyhyt hoito 1 060 1 230 1 353

041Q Muut silmän alueen toimenpiteet, anestesia, lyhyt hoito 1 140 1 460 1 606

041R Muut silmän alueen toimenpiteet ilman anestesiaa, lyhyt hoito 850 1 180 1 298

042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 1 460 1 606

051O Sylkirauhastoimenpide, lyhyt hoito 1 060 1 430 1 573

054O Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito 1 480 1 740 1 914

055O Korvan, nenän tai kurkun muu vaikea leikkaus,  lyhyt hoito 1 530 1 620 1 782

055P Korvan, nenän tai kurkun muu leikkaus, lyhyt hoito 830 990 1 089

056O Nenän muovausleikkaus, lyhyt hoito 1 640 1 920 2 112

060O Risaleikkaus, ei muita toimenpiteitä, lyhyt hoito 1 100 1 200 1 320

063O Korvan, nenän tai kurkun alueen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 190 1 390 1 529

077O Suppea hengityselinten toimenpide, lyhyt hoito 1 130 1 790 1 969

114O Yläraajan tai varpaan amputaatio verenkierrollisista syistä, lyhyt hoito 1 330 1 890 2 079

119O Suonikohjuleikkaus, lyhyt hoito 1 540 2 100 2 310

120O Verenkiertoelinten muu toimenpide, lyhyt hoito 870 1 600 1 760

149O Laaja ohuen tai paksunsuolen leikkaus, lyhyt hoito 340 374

153O Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, lyhyt hoito 1 050 1 270 1 397

158O Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, lyhyt hoito 940 1 080 1 188

160O Tyräleikkaus muu kuin nivus- ja reisityrä, lyhyt hoito 1 160 1 600 1 760

162O Nivus- ja reisityräleikkaus, lyhyt hoito 1 340 1 600 1 760

162P Nivus- tai reisityrän toimenpiteet, molemminpuolinen lyhyt hoito 1 580 2 100 2 310

167O Umpilisäkkeen poisto, lyhyt hoito 1 080 1 880 2 068

171O Ruuansulatuskanavan muu leikkaus, lyhyt hoito 1 090 1 250 1 375

212O Lonkan tai reiden muu leikkaus, lyhyt hoito 430 2 730 3 003

217O Haavarevisio tai ihonsiirto tuki- ja liikuntaelinten sairauden takia, lyhyt  hoito 1 740 1 914

220O Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lyhyt hoito 2 540 2 300 2 530

222O Polvileikkaus, lyhyt hoito 1 770 2 510 2 761

222P Suuri polvileikkaus, lyhyt hoito 2 500 2 390 2 629

224O Muu yläraajan leikkaus, lyhyt hoito 2 110 2 440 2 684

225O Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito 1 280 1 220 1 342

227O Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito 1 470 1 530 1 683

228O Käden, peukalon, tai ranteen vaativa nivelleikkaus, lyhyt hoito 2 200 2 350 2 585

229O Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyhyt hoito 1 830 2 400 2 640

230O
Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, 

lyhyt hoito
1 430 1 500 1 650

231O
Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto, 

lyhyt hoito
1 280 1 800 1 980

232O Artroskopia, lyhyt hoito 1 420 1 810 1 991

234O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten muu toimenpide, lyhyt hoito 1 680 2 000 2 200

258O Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito 2 000 3 340 3 674

€/käynti

PÄIVÄKIRURGIA

€/käynti
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Päiväkirurgia (DRG)

260O Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, lyhyt hoito 2 260 3 000 3 300

261O
Rintarauhasleikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei biopsia tai ekskisio, lyhyt 

hoito
2 090 2 800 3 080

262O Rintarauhasen biopsia tai paikallinen ekskisio, lyhyt hoito 1 290 1 550 1 705

266O Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, lyhyt hoito 1 290 1 400 1 540

267O Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide, lyhyt  hoito 950 1 060 1 166

268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 1 230 1 340 1 474

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 1 190 1 190 1 309

288P Liikalihavuuden hoito muulla leikkauksella, lyhyt hoito 1 900 2 450 2 695

290O Kilpirauhasleikkaus, lyhyt hoito 1 720 1 892

309O Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito 1 270 1 270 1 397

311O Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, lyhyt hoito 1 110 1 080 1 188

314O Virtsaputken leikkaus, lyhyt hoito 940 1 010 1 111

315O Munuaisen tai virtsaputken muu  toimenpide, lyhyt hoito 1 140 1 160 1 276

340O Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, lyhyt hoito 1 130 1 130 1 243

341O Peniksen muu kuin ympärileikkaus, lyhyt hoito 940 1 020 1 122

343O Ympärileikkaus, lyhyt hoito 1 110 1 110 1 221

345O Miehen sukuelinten muu leikkaus, lyhyt hoito 1 010 990 1 089

351O Miehen sterilisaatio, lyhyt hoito 900 900 990

356O Gynekologinen korjausleikkaus, lyhyt hoito 1 100 940 1 034

359N
Muu kohdun ja sivuelinten toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito 1 450 1 600 1 760

359P
Kohdun ja sivuelinten laaja toimenpide hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito 1 750 2 230 2 453

360O Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus, lyhyt hoito 960 980 1 078

361O Laparoskopia tai munajohdinten katkaisu, lyhyt  hoito 1 210 1 430 1 573

362O Laparoskooppinen tai muu endoskooppinen sterilisaatio, lyhyt hoito 1 350 1 480 1 628

364O Kaavinta ja konisaatio tai paikallinen sädehoito hyvänlaatuisen sairauden takia, lyhyt hoito990 1 090 1 199

365O Gynekologinen muu leikkaus, lyhyt hoito 1 290 1 440 1 584

377O Synnytyksen tai abortin jälkeinen toimenpide, lyhyt hoito 1 280 1 460 1 606

381O Abortti ja kaavinta, kohdun avaus, lyhyt hoito 1 090 1 090 1 199

394O Vereen tai vertamuodostuviin elimiin vaikuttava muu leikkaus, lyhyt hoito 990 1 190 1 309

402O Lymfooman tai kroonisen leukemian operatiivinen hoito, lyhyt hoito 1 040 900 990

415 Infektiosairauden operatiivinen hoito 1 180 1 500 1 650

439O Ihonsiirto vamman hoitamiseksi, lyhyt hoito 1 200 1 320

441O Käden leikkaus vamman takia, lyhyt hoito 1 530 2 070 2 277

443O Vamman takia tehty muu toimenpide,  lyhyt hoito 1 570 1 880 2 068

458O Palovamma, suppea, ihonsiirto, lyhyt hoito 1 020 1510 1661

459O Palovamma, haavan hoito tai muu leikkaussalitoimenpide, lyhyt hoitojakso 1500 1650

461O Leikkaustoimenpide, muuhun terveyspalvelujen käyttöön liittyen, lyhyt hoito 1 160 1 160 1 276

479O Verisuoniston muu kirurginen hoito, lyhyt hoito 780 858

494O Sappirakon poisto tai sappiteiden leikkaus, lyhyt hoito 1 870 2 030 2 233

501O Rinnan rekonstruktioleikkaus, lyhyt hoito 1 760 1 740 1 914

509O Muu rinnan sairauden toimenpide, lyhyt hoito 1 490 1 430 1 573

580G Suun alueen ongelman hoito yleisanestesiassa 1 250 1 250 1 375

580H
Suun ja leuan alueen toimenpide anestesiassa tai merkittävän kuvantamisen 

kanssa
1 070 1 070 1 177

580O Suun alueen ongelma, lyhyt hoito 1 160 1 340 1 474

701O Ylähengitysteiden tähystys 1 110 1 221

707P Peräpukaminen kovetushoito tai sitominen, lyhyt hoito 970 970 1 067

709O Ruoansulatuskanavan tähystys 1 130 1 130 1 243

€/käynti

PÄIVÄKIRURGIA

Sivu 66

Sivu 70



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Päiväkirurgia (DRG)

710O Paksusuolen tähystys 1 060 1 220 1 342

711O Ruoansulatuskanavan yläosan tähystys 1 000 1 130 1 243

712O Rektosigmoideoskopia 1 000 1 530 1 683

716O Virtsateiden tähystystoimenpide 1 150 1 300 1 430

717O Ylempien virtsateiden tähystys 1 270 920 1 012

718O Alempien virtsateiden tähystys 960 1 150 1 265

719O Naisen sukuelinten tähystys 960 1 050 1 155

720O Ruuansulatuskanavan yhdistetty endoskopia 1 210 1 300 1 430

801O Neurologinen pientoimenpide 1 010 1 111

803O Korva-, nenä-  ja kurkkutautien pientoimenpide 1 230 1 300 1 430

804O Hengityselinsairauksien pientoimenpide 1 100 1 260 1 386

806O Ruoansulatuskanavan sairauksien pientoimenpide 1 230 1 130 1 243

807O Maksan, sappiteiden ja haiman pientoimenpide 1 250 1 760 1 936

808O Tuki- ja liikuntaelinten tai sidekudosten pientoimenpide 780 970 1 067

809O Ihon pientoimenpide 1 230 1 290 1 419

811O Urologinen pientoimenpide 1 140 850 935

812O Miehen sukuelinten pientoimenpide 1 010 1 110 1 221

813O Naisen sukuelinten pientoimenpide 860 1 010 1 111

814P Spontaani abortti 1 330 1 470 1 617

815O Neonatologinen pientoimenpide 1 190 1 309

816O Hematologia, pientoimenpide 1 340 1 470 1 617

817O Pahanlaatuinen sairaus, pientoimenpide 1 490 1 500 1 650

821O Vamma tai komplikaatio, pientoimenpide 1 290 1 200 1 320

823O Muu ongelma, pientoimenpide, lyhyt hoitojakso 1 010 1 010 1 111

830O Rintarauhasen pientoimenpide, lyhyt hoito 1 210 1 470 1 617

901P Pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 1 740 1 914

901Q Vaativa pään, niskan tai keskushermoston diagnostinen toimenpide 940 1 034

906P Ruuansulatuskanavan sairaus, diagnostinen toimenpide 1 300 1 130 1 243

906Q Ruuansulatuskanavan sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 290 1 130 1 243

908O Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 450 380 418

908P Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, diagnostinen toimenpide 920 1 012

908Q Tuki- ja liikuntaelinten sairaus, vaativa diagnostinen toimenpide 1 660 1 260 1 386

910O Endokriininen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 430 900 990

911O Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 130 1 160 1 276

913O Naisen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 890 950 1 045

917O Pahanlaatuisen sairauden lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 960 880 968

923O Muu tai määrittämätön ongelma, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 1 060 830 913

930O Rintarauhasen sairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 540 1 020 1 122

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Ylilääkäri Merja Lähteenmäki

Puhelin  044 707 7484

Sähköposti: merja.lahteenmaki@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

Tiedustelut

€/käynti

PÄIVÄKIRURGIA

Sivu 67

Sivu 71



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Avohoito

SIL AVO 1 1 Soitto 60 60 66

SIL AVO 2 2 Tavallinen alle 30 min 65 65 72

SIL AVO 3 3 Vaativa yli 30 min 85 85 94

SIL AVO 4 4 Vaativa ja aikaavievä 170 170 187

SIL AVO 5 5 Lasiaisinjektio, pkl tmp, tutkimus 220 220 242

SIL AVO 6 6 Lasiaisinjektio, PDT, lääkeinjektio kallis 1 390 1 200 1 320

SIL AVO 7 7 Konsultaatio, lääkäri potilaan luo 120 120 132

SIL AVO 8 8 Hoitaja-pkl, valokuva  ja lausunto 40 40 44

SIL AVO 9 9 Laajat tutkimukset (MR, laajat laboratorio tutkim.) 600 600 660

Lääkinnällinen kuntoutus

SIL KUN 71 71

Kuntoutusohjausselvitys, apuvälineen toimivuuden tarkastaminen ja tarvittaessa 

korjaukseen toimittaminen, käytön ohjaus ja neuvonta. Sairaalassa olevan potilaan 

kuntoutusohjaus.

65 65 72

SIL KUN 72 72

Laaja kuntoutusohjausselvitys, jossa sotu-asiat, apuvälinepalvelut, 

päivittäistoimintojen, näönkäytön ja liikkumistaidon ohjauksen tarpeen arviointi. 

Kotona tapahtuva liikkumistaidon tarpeen kartoitus reittiohjausta varten. 

Opaskoirareitit. Vaativa soitto, sisältää suunnitelmien ja todistusten laatimista.

130 130 143

SIL KUN 73 73

Perusteellinen kuntoutusohjausselvitys, johon kuuluu edellisten lisäksi asiakkaan 

asunnossa tapahtuva muutostöiden suunnittelu,

liikkumistaidon ohjaus, koho- ja äänikarttojen valmistus sekä käytön ohjaus. 

Moniammatillinen kuntoutusselvitys ja kuntoutussuunnitelma.

300 300 330

SIL KUN 74 74

Kuntoutusohjauspaketti asiakkaalle, joka ei itse pysty ollenkaan huolehtimaan 

kuntoutuksesta. Paketti sisältää laajan kuntoutustarpeen selvittämisen, 

kuntoutuksen suunnittelua ja seurantaa. Asiantuntijapalvelut ja neuvottelut 

vammaisen henkilön ympäristössä päiväkodissa, koulussa, työpaikalla. 

Asiakaskontaktin ja sitä seuraavien toimenpiteiden kesto vähintään 6 - 12 tuntia. 

Pakettiin voi kuulu 2 - 4 käyntiä poliklinikalla ja/tai muissa paikoissa.

480 480 528

SIL KUN 75 75 Käynnin korvaava soitto, kuntoutustarpeen selvitys. 60 60 66

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

Vuodeosastohoito (DRG)

036D Silmän laaja toimenpide 2 850 2 850 3 135

036E Verkkokalvon toimenpiteet 2 750 2 840 3 124

036O Verkkokalvon toimenpiteet, lyhyt hoito 2 590 2 380 2 618

036R Värikalvon ja kammiokulmalasertoimenpiteet, lyhyt hoito 1 720 1 892

036S Silmänpaineleikkaukset, lyhyt hoito 2 410 2 790 3 069

037 Silmämunan ja silmäkuopan leikkaukset 3 430 4 480 4 928

039 Kaihileikkaukset ja muut mykiön leikkaukset 2 430 2 350 2 585

039O Mykiön leikkaus, toispuoleinen, lyhyt hoito 1 720 1 750 1 925

039P Mykiön leikkaus, molemminpuoleinen, lyhyt hoito 2 230 2 410 2 651

040 Silmän ulkoinen toimenpide, paitsi silmäkuoppa 2 380 2 300 2 530

041P Karsastustoimenpiteet, lyhyt hoito 2 250 2 410 2 651

041Q Muut silmän alueen toimenpiteet, anestesia, lyhyt hoito 1 710 1 720 1 892

042 Silmän sisäiset muut leikkaukset 2 700 2 620 2 882

042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 2 170 1 690 1 859

044 Äkilliset vakavat silmän infektiosairaudet 1 700 1 690 1 859

047 Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut 1 410 1 500 1 650

902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 840 790 869

SILMÄTAUDIT

€/selvitys

€/hoitojakso

€/käynti

Sivu 68

Sivu 72



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Operatiiviisen hoidon vastuualue

Erikoisala DRG Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta 

1.6.2020

M2 Päiväkirurgia

036S Silmänpaineleikkaukset, lyhyt hoito 1 310 1 220 1 342

039O Mykiön leikkaus, toispuoleinen, lyhyt hoito 660 650 715

039P Mykiön leikkaus, molemminpuoleinen, lyhyt hoito 830 870 957

041R Muut silmän alueen toimenpiteet ilman anestesiaa, lyhyt hoito 760 730 803

042 Silmän sisäiset muut leikkaukset 2 710 2 981

042P Muut silmänsisäiset toimenpiteet, lyhyt hoito 900 820 902

268O Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito 830 880 968

270O Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito 610 680 748

802O Silmätautien pientoimenpide 580 640 704

802P Lääkkeen annostelu lasiaiseen 1 660 1 560 1 716

902O Silmäsairaus, lyhyt hoito ilman merkittävää toimenpidettä 510 480 528

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin 044 707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

SILMÄTAUDIT

Tiedustelut

Ylilääkäri Ulla Reunanen

Puhelin  044 707 7840

Sähköposti: ulla.reunanen@satasairaala.fi

Sivu 69

Sivu 73



Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Psykiatrisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR Tuotekuvaus
Hinta   

1.1.2019

Hinta   

1.1.2020

Hinta   

1.6.2020

Avohoito

AIK PSY AVO 1 1

Lyhytkestoinen yksilökäynti (20 - 30 min).

Ryhmäkäynti, omaisryhmä, lyhyt tilannearvio-/seurantakäynti, injektio- ja reseptin 

uusimiskäynti. Käynnin korvaava puhelinvastaanotto. 

Asiantuntijakonsultaatio, joka tehdään kirjallisen tai elektronisen lähetteen perusteella, ei 

potilaskontaktia.

80 90 99

AIK PSY AVO 2 2

Normaali vastaanottokäynti (40 - 60 min).

Hoitosuhdekäynti, psykoterapiakäynti, suppea psyykkisen tilan arviointi ja lyhytkestoinen 

kotikäynti (esim. injektion anto), ryhmäterapiakäynti joka vaatii normaalia enemmän 

aika/henkilöresurssia.

140 150 165

AIK PSY AVO 3 3

Pidennettyä työaikaa edellyttävä tai vaativa tutkimus-/hoitokäynti 

Työparin käyttöä edellyttävä normaalikestoinen käynti

Työkyvyn arviointikäynti, moniammatillisesti toteutettu hoidonsuunnittelukäynti, yhden 

työntekijän perheterapia tai muu tavanomaista pidempi vastaanottokäynti, tavanomainen 

kotikäynti. Seurantaa vaativa lääkehoidon toteutus.

260 260 286

AIK PSY AVO 4 4

Työpanoksen suhteen vaativat toimenpiteet:                                                                                                                                               

- tehostetun avohoidon yksikön käyttö (TAY)

- vaativa moniammatillinen tutkimus/kartoitus, työkykyarvio lausuntoineen tai perhekartoitus 

sekä kriisityön käynti

- perheterapia, perhetutkimus tai muu vastaavan kahden työntekijän käynti                                                                                                                                                                                                                               

- polikliininen seuranta osastolla                                                                                                                

- Psykologinen tutkimus/testaus, laaja psyykkisen tilan ja hoidon arviointi/tutkiminen

- Potilaan perushoitopaikassa toteutettava mentorointi                                                                                                                                               

- Käyntiin sisältyy potilaan pidempiaikainen seuranta yksikössä ja/tai erilaisia toiminnallisia 

terapioita tai erillisiä yksilökäyntejä yksikön eri työntekijöillä.                                                                                                                                                                       

340 340 374

AIK PSY AVO 5 5

Polikliininen sähköstimulaatiohoito, sisältäen potilaan alkuvalmistelun, 

toimenpiteen ja jälkivalvonnan sekä leikkaussalin vuokran kaikkine

kuluineen.                                                                                                  

840 840 924

AIK PSY AVO 6 6

Reseptin uusinta, joka ei liity käyntiin tai käynnin korvaavaan puheluun

40 44

AIK PSY AVO 10 10

Työpanoksen ja erityisosaamisen suhteen erittäin vaativat  toimenpiteet/hoidot ja tutkimukset 

(kohdan 4 vaatimuksen lisäksi):                                                                             -

erityistietämystä vaativat esim. -syömishäiriö-, neuropsykiatriset-, vaativat persoonallisuushäiriö-

, ADHD-, autismi- ja akuutin psykoosin avohoitopalvelut. Kotikäynnit ja muu liikkuva työ. 

Magneettistimulaatiohoito sisältää potilaan alkuvalmistelun, toimenpiteen ja jälkivalvonnan sekä 

laitteen käytöstä aiheutuneet kulut.

540 540 594

Avohoito, puoliavoimet hoitomuodot

AIK PSY PÄI 

TOIM AVO 6
6

Päivätoiminta/hoidollinen työ

Hoitosuunnitelmaan pohjautuva kuntoutuksen osa-alue, joka tähtää työ- ja toimintakyvyn 

palauttamiseen ja säilyttämiseen. Käynnin kesto voi vaihdella osapäivästä kokopäivään.
90 100 110

AIK PSY PÄI OS 

AVO 7
7

Päiväosasto

Päiväosasto on psykiatrista erikoissairaanhoitoa tuottaen hoitopalveluja akuuteissa ja uudelleen 

akutisoituvissa psykiatrisissa sairauksissa, joissa ei välttämättä tarvita ympärivuorokautista 

hoitoa.

220 260 286

AIKUISPSYKIATRIA
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Psykiatrisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR Tuotekuvaus
Hinta   

1.1.2019

Hinta   

1.1.2020

Hinta   

1.6.2020

Vuodeosastohoito

AIK PSY VOS 1 1 Vuodeosastohoito (akuutti-, yleissairaala- ja vanhuspsykiatrian osastot) 390 450 495

AIK PSY VOS 2 2 Vuodeosastohoito, kuntoutusosastot 360 420 462

AIK PSY VOS 3 3 Vuodeosastohoito, päihde- ja huumepotilaat 600 600 660

AIK PSY VOS 4

4 Erittäin vaativa vuodeosastohoito, sisältää:                                                                             

Tahdosta riippumattoman hoidon tarkkailujakson sekä eristämis- ja sitomisjaksot.                                                                   

Sähköstimultaatiohoidon osastolta, sisältäen potilaan alkuvalmistelun, toimenpiteen ja 

jälkivalmistelun sekä laitteen käytöstä aiheutuneet kulut. Vaativat potilaat, joiden hoito edellyttää 

1-2 ylimääräisen työntekijän työpanoksen.

950 1 000 1 100

AIK PSY VOS 5
5 Vaativa ja pitkittynyt tai muuta erityisosaamista edellyttävä hoito, jonka jatko ja 

kuntoutussuunnitelman tekeminen edellyttää moniorganisatorista yhteistyötä.                                       
640 640 704

AIK PSY VOS 10 10 Aikuispsykiatrian yö/päiväpotilas 170 170 187

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

 

Tiedustelut

Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Ulla Saxen                                                                                                                          

Puh. (02) 627 9436                                                                                                                                                           

Sähköposti: ulla.saxen@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

AIKUISPSYKIATRIA
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Psykiatrisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta   

1.6.2020

Avohoito

LAS PSY AVO 1 1

Lyhytkestoinen yksilökäynti (20 - 30 min) tai käynnin korvaava puhelinvastaanotto. Potilaan 

tutkimuksiin ja hoitoon liittyvä välillinen toiminta, joka kirjataan potilaskertomukseen. 

Asiantuntijakonsultaatio, joka tehdään kirjallisen tai elektronisen lähetteen perusteella, ei 

potilaskontaktia.

110 90 99

LAS PSY AVO 2 2 Yksilökäynti (40 - 60 min) tai ryhmäkäynti, sisaruskäynti, koko työryhmän lyhyt neuvottelu. 230 220 242

LAS PSY AVO 3 3
Lapsen ja perheen tutkimus- tai hoitokäynti, parikäynti, vanhempi-lapsi -terapia, koko työryhmän 

neuvottelu (kesto 60 - 90 min)
530 510 561

LAS PSY AVO 4 4
Verkostokäynti tai kotikäynti, neuvottelu tai konsultaatio klinikan ulkopuolella, kriisityön käynti 

(kesto yli 60 min)
620 610 671

LAS PSY AVO 5 5 Reseptin uusinta, joka ei liity käyntiin tai käynnin korvaavaan puheluun 40 44

LAS PSY AVO 6 6 Perheen hoitopäivä perheosastolla tai kotona 620 610 671

LAS PSY AVO 7 7

Työpanoksen ja erityisosaamisen suhteen erittäin vaativat toimenpiteet/tutkimukset ja hoidot. 

Erittäin vaativa lapsen ja perheen tutkimus- tai hoitokäynti, johon tarvitaan useita erityisosaajia, 

kuntakäynti, vaativa kotikäynti ja erittäin vaativa neuvottelu (kesto yli 90 min, useita 

työntekijöitä)

750 750 825

Avohoito, puoliavoimet hoitomuodot

LAS PSY AVO 8 8 Puoliavoin päiväosastokäynti. 790 790 869

Vuodeosastohoito

LAS PSY VOS 1 1 Lastenpsykiatrian hoitopäivä 890 890 979

LAS PSY VOS 2 2

Erittäin vaativa vuodeosastotutkimus ja -hoito: 

- tutkimuspotilaat, jotka vaativat monen yhteistyötahon ja työryhmän neuvotteluja ja työryhmän 

työskentelyä lapsen kotikunnassa

- vaikeat kriisipotilaat, joiden hoito sitoo 1 - 2 ylimääräisen hoitajan työpanoksen, kiinnipitohoito, 

turvamatto

- hoitopäivä sisältää vaativia tutkimuksia (vuorovaikutustutkimukset, psykologiset tutkimukset, 

diagnostinen tutkimus)

1 250 1 250 1 375

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

LASTENPSYKIATRIA

Tiedustelut

Ylilääkäri Auli Laakso-Santavirta

Puhelin  (02) 627 6855

Sähköposti: auli.laakso-santavirta@satasairaala.fi

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Psykiatrisen hoidon vastuualue

Erikoisala HR Tuotekuvaus
Hinta 

1.1.2019

Hinta 

1.1.2020

Hinta   

1.6.2020

Avohoito

NUO PSY AVO 1 1

Lyhytkestoinen yksilökäynti (20 - 30 min).

Ryhmäkäynti, omaisryhmä, lyhyt tilannearvio-/seurantakäynti, injektio- ja reseptin 

uusimiskäynti. 

Käynnin korvaava puhelinvastaanotto. 

Asiantuntijakonsultaatio, joka tehdään kirjallisen tai elektronisen lähetteen perusteella, ei 

potilaskontaktia.

90 90 99

NUO PSY AVO 2 2

Normaali vastaanottokäynti (40 - 60 min).

Hoitosuhdekäynti, psykoterapiakäynti, suppea psyykkisen tilan 

arviointi ja lyhytkestoinen kotikäynti (esim. injektion anto), 

ryhmäterapiakäynti

170 190 209

NUO PSY AVO 3 3

Pidennettyä työaikaa edellyttävä tai vaativa tutkimus-/hoitokäynti 

Työparin käyttöä edellyttävä normaalikestoinen käynti

Psykologinen tutkimus/testaus, laaja psyykkisen tilan ja hoidon arviointi/tutkiminen

Työkyvyn arviointikäynti, moniammatillisesti toteutettu hoidonsuunnittelukäynti, yhden 

työntekijän perheterapia tai muu tavanomaista pidempi vastaanottokäynti, tavanomainen 

kotikäynti

340 360 396

NUO PSY AVO 4 4

Työpanoksen suhteen vaativat toimenpiteet:

- vaativa moniammatillinen tutkimus/kartoitus tai perhekartoitus sekä    kriisityön käynti

- perheterapia, perhetutkimus tai muu vastaavan kahden työntekijän

 käynti

- polikliininen seuranta osastolla

490 500 550

NUO PSY AVO 5 5
Reseptin uusinta, joka ei liity käyntiin tai käynnin korvaavaan puheluun

40 44

NUO PSY AVO 6 6
Työpanoksen ja erityisosaamisen suhteen erittäin vaativat toimenpiteet/hoidot ja tutkimukset 

(esim. neuropsykologin tutkimukset)                                                                         610 610 671

Avohoito, puoliavoimet hoitomuodot

NUO PSY KUN 

YKS AVO 1
1

Nuorisopsykiatrinen kuntoutumisyksikkö
350 350 385

NUO PSY PÄIOS 

AVO 2
2

Päiväosasto
450 460 506

Vuodeosastohoito

NUO PSY VOS 2 2 Nuorisopsykiatrian hoitopäivä, osasto 21 650 650 715

NUO PSY VOS 3 3

Erittäin vaativa vuodeosastohoito, sisältää:                                                                      - 

tahdosta riippumattoman hoidon tarkkailujakson sekä eristämis- ja sitomisjaksot. Vaativat 

kriisipotilaat, joiden hoito sitoo 1-2 ylimääräisen hoitajan työpanoksen
880 900 990

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

  

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

NUORISOPSYKIATRIA

Tiedustelut

Ylilääkäri Anna Mäkelä

Puhelin  044-707 4767

Sähköposti: anna.makela@satasairaala.fi
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Sosiaalipalvelujen toimialue

Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Asuminen 1

Ei käytössä 2019 Ei käytössä 2020 Ei käytössä 2020

Asuminen 2

117 117 119

Asuminen 3

143 143 146

Asuminen 4

180 180 184

Asuminen 5

200 200 204

Asuminen 6

280 286

Asuminen 7

450 475 485

Tuettu asuminen

72 72 73

 

Päivähoito

Asumisyksikössä alle 2h tai kotiin annettava tilapäinen perhehoito 1 h 38 38 39

Asumisyksikössä 2 - 8 h 58 58 59

Asumisyksikössä yli 8 h 117 117 119

Tukiasumisessa tai asumisyksikössä arvioidaan asiakkaan oman elämän- ja 

arjenhallinan taitoja sekä tarvittavan ohjauksen ja tuen määrää. Ohjaaja toimii 

intensiivisesti yhdessä asiakkaan kanssa ja arviointijakso kestää vähintään 5 

viikkoa. 

4 080 4 080 4 162

Omassa kodissa tai tuetussa asumisessa tapahtuva, 2-4 kuukautta kestävä 

asumiseen liittyvä tuen, ohjauksen ja avuntarpeiden arviointi.
77 77 79

Tukikeskustelu

Keskustelua, jossa tavoitteena arjessa selviytymisen tukeminen sekä 

ongelmanratkaisu- ja sosiaalisten taitojen kehittäminen ja elämän muutosvaiheiden 

tukeminen.  Matkaan käytetty aika 50% tuotteen tuntihinnasta + kilometrikorvaus

97 97 99

                     ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT

 €/käyttöpäivä

Asuminen asumisyksikössä ilman yövalvontaa. Tarvittaessa apua on saatavissa yötukipisteestä.

Asumista ympärivuorokauden valvotussa asumisyksikössä. Palvelujen käyttäjä tarvitsee tukea ja ohjausta selviytyäkseen 

arkielämän vaatimista asioista.  

Asumiskokeilu

10 krt

Asumista omassa kodissa yksilöllisesti suunnitellun avun ja tuen avulla. Yksilöllinen tuki sisältää avun ja tuen omaan kotiin 

sekä kodin ulkopuoliset toiminnot (aktiviteetit, asioinnit ja tukiyksikössä tapahtuva toiminta).

Asumiskartoitus

Tahdosta riippumaton erityishuolto asumisyksikössä

Asumista ympärivuorokauden valvotussa asumisyksikössä. Palvelujen käyttäjä tarvitsee hyvin paljon tukea ja ohjausta 

selviytyäkseen arkielämän vaatimista asioista.

Asumista ympärivuorokauden valvotussa asumisyksikössä. Palvelujen käyttäjä tarvitsee erittäin paljon tukea ja 

ohjausta/hoitoa ja huolenpitoa päivittäisissä toiminnoissaan selviytyäkseen arkielämän vaatimista asioista.

Asumista ympärivuorokauden valvotussa asumisyksikössä. Palvelujen käyttäjä tarvitsee tukea ja ohjausta lähes kaikissa 

päivittäisissä toiminnoissa sekä sosiaalisissa tilanteissa selviytyäkseen arkielämän vaatimista asioista.

Asumista ympärivuorokauden valvotussa asumisyksikössä. Palvelujen käyttäjä tarvitsee erittäin paljon tukea ja ohjausta sekä 

erillistä tila- ja henkilöstöresurssointia kaikissa päivittäisissä toiminnoissa sekä sosiaalisissa tilanteissa selviytyäkseen 

arkielämän vaatimista asioista.

 €/käyttöpäivä

 €/käyttöpäivä

 €/tunti

 €/käyttöpäivä

Asumisyksikössä tai omassa kodissa tapahtuvaa asumistaitojen arviointia, asumiskokeilua ja asumisohjausta     €/ jakso

 €/käyttöpäivä

 €/käyttöpäivä

€/käyttöpäivä

€/käyttöpäivä

€/käyttöpäivä

€/käyttöpäivä
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Sosiaalipalvelujen toimialue

Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Perhehoito  

Asumista yksityisessä perheessä tai perhehoitokodissa. 51 51 51

Tilapäistä asumista yksityisessä perheessa tai perhehoitokodissa. 67 67 67

Asiakas tarvitsee asumisessaan tavallista enemmän hoivaa ja/tai huolenpitoa. 112 112 112

Asiakas tarvitsee asumisessaan erityisen paljon hoivaa ja/tai huolenpitoa sekä 

fyysistä ohjausta. 
148 148 148

Perhehoitaja hoitaa asiakasta asiakkaan omassa kodissa. 85 85 85

Asiakas tarvitsee asumisessaan tavallista enemmän hoivaa ja/tai huolenpitoa. 120 120 120

Asiakas tarvitsee asumisessaan erityisen paljon hoivaa ja /tai huolenpitoa sekä 

fyysistä ohjausta tai hoidettavana on myös sisaruksia.
160 160 160

Perhehoitaja hoitaa asiakasta asiakkaan omassa kodissa. 30 €/h 30 €/h 30 €/h

Perhehoitaja hoitaa asiakasta asiakkaan omassa kodissa. Asiakas tarvitsee 

asumisessaan tavallista enemmän hoivaa ja/tai huolenpitoa.
50 €/h 50 €/h 50 €/h

Perhehoitaja hoitaa asiakasta asiakkaan omassa kodissa. Asiakas tarvitsee 

asumisessaan erityisen paljon hoivaa ja/tai huolenpitoa sekä fyysistä ohjausta tai 

hoidettavana on myös sisaruksia

60 €/h 60 €/h 60 €/h

Kamu-tupa tilapäishoito (viikonlopputoiminta)

Ryhmämuotoinen, toiminnallinen viikonloppu (pe-su). Tavoitteena on tukea 

sosiaalisia taitoja, itsenäistymistä ja perheen vanhempien jaksamista.
166 166 174

Ryhmämuotoinen viikonloppuhoito henkilöille, joilla esiintyy sosiaalisen elämän 

hallinnan vaikeuksia ja jotka tarvitsevat sosiaalisessa vuorovaikutuksessa erittäin 

paljon apua ja tukea. Asiakkaina mm. ADHD- ja vahvasti autismin kirjon piirteitä 

omaavat henkilöt.

245 245 257

Aamu-/iltapäivähoito 70 70 74

Esim. koulun loma-aikoina 160 160 168

Henkilökohtainen hoitaja 190 190 190

Kamu-tuvan leiritoiminta

Leiri on tarkoitettu erityisen tuen tarpeessa oleville lapsille, nuorille ja aikuisille, 

jotka tarvitsevat tukea itsenäiseen suoriutumiseen arjenhallinnassa.
173 173 182

Leiriasiakkaat (lapset, nuoret tai aikuiset), jotka tarvitsevat erittäin vahvaa 

tukea/hoitoa/ohjausta leiriolosuhteissa.
245 245 257

Henkilöt, jotka tarvitsevat/vaativat lisäksi henkilökohtaista ohjausta leiriolosuhteissa 

pärjätäkseen leirillä ja ryhmässä.
190 190 190

Itsenäistymiskurssi on tarkoitettu nuorille sekä kotona asuville aikuisille erityistä 

tukea tarvitseville henkilöille. Itsenäistymiskurssin tavoitteena on itsenäistymistä 

vahvistavien menetelmien kautta mm. arjen taitojen harjoittelu ja opetteleminen, 

elämänhallinnan taitojen vahvistaminen ja tukeminen. Itsenäistymiskurssi 

suunnitellaan aina yksilöllisesti. 

135 135 142

Vaativa hoito leirillä

Henkilökohtainen hoitaja leirillä

Itsenäistymiskurssi

 €/käyttöpäivä

 €/käyttöpäivä

 €/käyttöpäivä

Neuropsykiatrisia käyttäytymispiirteitä 

omaavat (Nepsy-ryhmä)

Aamu-/iltapäivähoito

Päivähoito

Erikoishinta perushinnan

lisäksi  /työvuoro

Lapset/nuoret/aikuiset

Pitkäaikainen perhehoito

Tilapäinen perhehoito

Vaativa pitkäaikainen tai tilapäinen 

perhehoito 

Erittäin vaativa pitkäaikainen tai 

tilapäinen perhehoito

Kehitysvammaiset lapset/nuoret/aikuiset

Kotiin annettava tilapäinen perhehoito

Vaativa kotiin annettava tilapäinen 

perhehoito

Erittäin vaativa kotiin annettava 

tilapäinen perhehoito

Kotiin annettava tilapäinen perhehoito

Vaativa kotiin annettava tilapäinen 

perhehoito

Erittäin vaativa kotiin annettava 

tilapäinen perhehoito

                         ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT…

Toimeksiantosopimukseen perustuvaa asumista yksityisessä perheessä tai perhehoitokodissa.
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Sosiaalipalvelujen toimialue

Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Antinkartanon kuntoutuskeskus

Yksilöllisen tarpeen pohjalta suunniteltu kuntoutus- ja tutkimusjakso. 

Kuntoutusjakso sisältää tutkimusta, suunnittelua ja arviointia jatkokuntoutukselle. 

Kuntoutusjakson toteuttamiseen osallistuu moniammattillinen työryhmä ja 

asiantuntijapalveluiden erityisosaajat. Jaksolta laaditaan kuntoutussuunnitelma 

yhdessä kuntoutujan verkoston kanssa.

400 420 462

Edellisen (kuntoutusjakso) lisäksi asiakkaan kuntoutusjakson toteutus edellyttää 

osittaista henkilöstöresurssin lisäystä. Henkilöstöresurssia voidaan tarvita esim. 

yhtenä työvuorona vuorokaudessa. 

550 580 638

Aiempien lisäksi asiakkaan kuntoutusjakson toteutus edellyttää toistuvaa 

henkilöstöresurssin lisäystä. Henkilöstöresurssia voidaan tarvita esim. kahtena 

työvuorona vuorokaudessa. 

700 735 809

Kuntoutuksen ja/tai kriisihoidon aikana jatkuva valvonnan/ohjauksen/hoidon 

lisätarve erittäin vaativan kuntoutuksen asiakkaille (vierihoito). Laaditaan erillinen 

suunnitelma

190 190 190

Psykososiaaliset yksiköt; Kataja, Kielo 

Kuntoutusasiakkaat, joiden tilanne vaatii moniammatillisen työryhmän lisäksi 

pienimuotoista erityistyöntekijöiden työpanosta.
280 295 325

Kuntoutus- ja kriisiasiakkaat, jotka tarvitsevat moniammatillisen työryhmän ja/tai 

useamman yhteistyötahon työskentelyä ja/tai ylimääräistä henkilöstöresurssia.
450 475 523

Vaativat kuntoutus- kriisiasiakkaat, joiden hoito/kuntoutus edellyttää vaativaa mo-

niammatillista erityisosaamista, vaativia toimenpiteitä ja/tai henkilöstöresurssin li-

säämistä.

Tahdosta riippumattoman erityishuollon 

asiakkaat.

630 660 726

 €/käyttöpäivä

Erittäin vaativa kuntoutus

                         ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT…

Kuntoutus

Vaativa kuntoutus

Kuntoutusjakso

Vaativa kuntoutusjakso

Erittäin vaativa kuntoutusjakso

Erikoishinta/työvuoro
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Sosiaalipalvelujen toimialue

Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Sairaanhoidollis-neurologiset yksiköt: Helmiina ja Mänty

Kuntouttava hoito ja ohjaus. Kuntoutusasiakas tarvitsee yksilöllistä hoitoa ja/tai 

ohjausta ja moniammatillisen työryhmän lisäksi pienimuotoisesti 

asiantuntijapalveluiden erityistyöntekijöitä. 

245 255 281

Sairaanhoidolliset- ja/tai neurologiset kuntoutusasiakkaat, jotka tarvitsevat 

moniammatillisen työryhmän ja/tai useamman/laaja-alaisen asiantuntijapalvelujen 

erityistyöntekijän työskentelyä ja/tai ylimääräistä henkilöstöresurssia.

Kuntoutusasiakkaat, joilla moniresistenttibakteeri vaatii tilaresurssia esim. 

sijoittaminen kohorttiin.

440 460 506

Vaativat sairaanhoidolliset- ja/tai neurologiset kuntoutusasiakkaat, joiden 

hoito/kuntoutus edellyttää vaativaa moniammatillista erityisosaamista, vaativia 

toimenpiteitä ja/tai henkilöstöresurssin lisäämistä.

Tahdosta riippumattoman erityishuollon 

asiakkaat.

630 660 726

Sosiaalihuoltolain ja/tai kehitysvammaisten erityishuoltolain mukainen kuntoutus; 

vaikeavammainen, monisairas ja/tai aikuisiällä vammautunut henkilö, joka tarvitsee 

yksilöllistä hoitoa ja/tai ohjausta sekä pienimuotoista moniammatillista yhteistyötä.

245 245 270

Sosiaalihuoltolain ja/tai kehitysvammaisten erityishuoltolain mukainen kuntoutus; 

vaikeavammainen, monisairas ja/tai aikuisiällä vammautunut henkilö, joka tarvitsee 

laajan moniammatillisen työryhmän ja/tai useamman yhteistyötahon työskentelyä 

ja/tai ylimääräistä henkilöstöresurssia.

440 440 484

Vaativa sosiaalihuoltolain ja/tai kehitysvammaisten erityshuoltolain mukainen 

kuntoutus; vaikeavammainen, monisairas ja/tai aikuisiällä vammautunut henkilö, 

jonka kuntoutus edellyttää laaja-alaista vaativaa moniammatillista erityisosaamista 

ja/tai vaativia toimenpiteitä ja/tai henkilöstöresurssin lisäämistä.

630 630 693

 €/käyttöpäivä

Erittäin vaativa kuntoutus

Mänty; kuntoutus

Vaativa kuntoutus

Erittäin vaativa kuntoutus

Helmiina; kuntoutus

Vaativa kuntoutus

                         ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT…
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Sosiaalipalvelujen toimialue

Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Antinkartanon toimintakeskus 

Työtoiminnan ohjaus, jossa asiakas vaatii toistuvaa apua ja neuvoja tai fyysistä 

ohjausta.
85 85 85

Päivätoiminnan ohjaus, jossa asiakas vaatii jatkuvaa avustusta tai fyysistä ohjausta 

tehtävistä suoriutumiseen. Asiakas tarvitsee jatkuvaa valvontaa ja/tai hoidollisia 

toimenpiteitä/hoidollista ohjausta. 

110 110 110

Toimintaa, jossa asiakas vaatii jatkuvaa avustusta tai fyysistä ohjausta tehtävistä 

suoriutumiseen. Asiakkaan ohjaaminen vaatii yksilöllisesti toteutettuja toimintoja, 

laaja-alaista yhteistyötä ja henkilöstöresurssien lisäämistä. Asiakas tarvitsee 

jatkuvaa valvontaa ja/tai hänellä ilmenee erittäin haastavaa käyttäytymistä ja/tai 

tarvitsee laaja-alaista apua/tukea päivittäisissä toiminnoissa. 

Henkilökohtainen työharjoittelu on perusopetuksen jälkeistä yksilöllisesti räätälöityä 

ohjaustoimintaa, jossa asiakasta valmennetaan itsenäisiin työskentelytaitoihin ja 

harjoitellaan ryhmässä toimimisen taitoja. 

300 300 300

Asiakas ohjautuu toimintakeskuksen työvalmentajan avulla ja sijoittamana 

organisaation sisällä yksikköön, joka tarjoaa asiakkaalle työtä. Työtä tarjoava 

yksikkö perehdyttää työvalmentajan ja asiakkaan työhön. Työvalmentaja käy 

alussa asiakkaan kanssa työssä. Asteittain tapahtuu irtautuminen työvalmentajan 

ohjauksesta itsenäiseksi työskentelyksi. Työvalmentaja käy perehdytyksen jälkeen 

työpaikalla 1-5 kertaa kuukaudessa valmennuksen merkeissä. Tavoitteena on 

työllistyminen työmarkkinoille.

Aluksi 85 €/käynti 

(käyntejä 1-5/vko), 

jatkossa 55 

€/käynti. Käyntejä 

1-5/kk.

Aluksi 85 €/käynti 

(käyntejä 1-5/vko), 

jatkossa 55 

€/käynti. Käyntejä 

1-5/kk.

Aluksi 85 €/käynti 

(käyntejä 1-5/vko), 

jatkossa 55 

€/käynti. Käyntejä 

1-5/kk.

Toiminta toteutetaan asiakkaan toimintakyvyn mukaisesti osapäivätoimintana. 

Toiminta toteutuu osana pienryhmää (vahva autismiohjaus) tai yksilöitynä 

kokonaisuutena.

150 150 150

Työtoiminnan ohjaus

Päivätoimintojen ohjaus

Erittäin vaativa työ- tai päivätoimintojen 

ohjaus sekä henkilökohtainen 

työharjoittelu

Sijoitettu työtoiminta

Osapäivätoiminta

TYÖ- JA PÄIVÄTOIMINTA

 €/käyttöpäivä
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Sosiaalipalvelujen toimialue

Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Asiantuntijapalvelut

1) Yksilöllisen tarpeen pohjalta suunniteltu moniammatillinen vastaanotto 

(perusryhmä: lääkäri, psykologi ja sosiaalityöntekijä sekä fysioterapeutti ja 

puheterapeutti). Vastaanottokäynnin perusteella asiakkaalle laaditaan 

kuntoutussuunnitelma. Vastaanottokäynnin kesto on 1,5-2 h. Ennen 

vastaanottokäyntiä tai sen yhteydessä toteutetaan tarvittaessa fysioterapeutin 

tutkimus. Puheterapeutti arvioi puheterapiatarvetta, kommunikaatiotavoitteita ja 

tarvittavia palveluita. Vastaanottokäynnillä ei toteuteta erillisiä psykologin, 

toimintaterapeutin tai puheterapeutin tutkimuksia, vaan nämä on varattava aina 

erikseen. 

2) Aina uudet asiakkaat verkostoineen. 

2 130 2 140 2 354

Asiakkaan kuntoutustarpeen tai muun palvelutarpeen selvittämiseksi järjestettävä 

moniammatillinen vastaanotto (perustyöryhmä: lääkäri, psykologi ja 

sosiaalityöntekijä). Vastaanottokäynnin perusteella asiakkaalle laaditaan 

kuntoutussuunnitelma. Vastaanottokäynnin kesto 1-1,5 h. Vastaanottokäynnillä ei 

toteuteta tutkimuksia (fysioterapeutin, psykologin, puheterapeutin tai 

toimintaterapeutin tutkimuksia), vaan nämä tutkimukset on varattava aina erikseen. 

1 440 1 450 1 595

Moniammatillinen vastaanotto (perustyöryhmä: lääkäri, psykologi ja 

sosiaalityöntekijä). Perustyöryhmän lisäksi fysioterapeutin tutkimus 

fysioterapiatarpeen arvioimiseksi. Vastaanottokäynnin perusteella asiakkaalle 

laaditaan kuntoutussuunnitelma. Vastaanottokäynnin kesto on 1-1,5 h. 

Vastaanottokäynnillä ei toteuteta muita tutkimuksia. 

1 550 1 560 1 716

Moniammatillinen vastaanotto (perustyöryhmä: lääkäri, psykologi ja 

sosiaalityöntekijä). Perustyöryhmän lisäksi paikalla on myös puheterapeutti, jos 

tarvetta arvioida kommunikaatioasioita tai puheterapian tarvetta. 

Vastaanottokäynnin perusteella asiakkaalle laaditaan kuntoutussuunnitelma. 

Vastaanottokäynnin kesto on 1-1,5 h. Puheterapeutin tutkimukset toteutettava 

erikseen, samoin muut tarvittavat tutkimukset. 

1 655 1 665 1 832

Moniammatillinen vastaanotto, joka toteutetaan asiakkaan oman kotikunnan 

lähipalvelupisteessä. Kotikunta järjestää vastaanoton sekä osoittaa käynnille 

lääkärin, joka vastaa kuntoutussuunnitelman laatimisesta. Vastaanotolle osallistuu 

asiantuntijapalvelujen työtekijöitä erikseen sovitun mukaisesti. Vastaanottokäynnin 

kesto on 1-2 h. Asiantuntijat antavat oman palautteensa suullisesti 

vastaanottokäynnin yhteydessä sekä kirjallisesti kuntoutussuunnitelmaan 

liitettäväksi. Lisäksi laskutetaan matka-aika 50% asiantuntijan tuntihinnasta ja 

kilometrikorvaus.

Hinta määräytyy 

käytetyn resurssin 

mukaan.

Hinta määräytyy 

käytetyn resurssin 

mukaan.

Hinta määräytyy 

käytetyn resurssin 

mukaan.

Kuntoutussuunnitelma asiakkaan 

lähipalveluna

  ASIANTUNTIJAPALVELUT

Moniammatillinen vastaanotto: 

perustyöryhmä+ fysioterapeutin tutkimus

 €

Laaja moniammatillinen vastaanotto: 

perustyöryhmä + 2 erityistyöntekijää 

(esim. fysioterapeutti, puheterapeutti)

Moniammatillinen vastaanotto: 

perustyöryhmä

Moniammatillinen vastaanotto (sisältää 

puheterapeutin arvion)
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Hinnasto 1.6.2020 Satasairaala: Sosiaalipalvelujen toimialue

Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Muut vastaanottopalvelut

Lääketieteellinen arvio asiakkaan terveydentilasta, lääkityksen suunnittelu ja/tai 

seuranta sekä tarvittavat lausunnot. Vastaanottokäynnin hinta määräytyy käytetyn 

ajan mukaan alle 40 min. tai 40-60 min.    

alle 40 min.  

430      40-

60min.  640 

alle 40 min.  

430      40-

60min.  640 

alle 40 min.  

473      40-

60min.  704 

Asiakkaan ongelmatilanteen, tuen tarpeen tai muun yksilöllisen palvelutarpeen 

selvittämiseksi järjestettävä vastaanotto. Vastaanotolla on mukana kaksi 

asiantuntijaa asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaan (lääkäri, psykologi, 

puheterapeutti, sosiaalityöntekijä, fysioterapeutti). Vastaanoton kesto on 1-1,5 h. 

Vastaanotolla ei toteuteta tutkimuksia, vaan ne on varattava erikseen. Vastaanoton 

perusteella ei laadita kuntoutussuunnitelmaa, vaan kumpikin asiantuntija laatii 

erillisen kirjauksen. Vastaanotto tapahtuu asiantuntijapalvelujen tiloissa.

1065 1075 1183

Asiakkaan ongelmatilanteen, tuen tarpeen tai muun yksilöllisen palvelutarpeen 

selvittämiseksi järjestettävä vastaanotto. Vastaanotolla on mukana kaksi 

asiantuntijaa asiakkaan tarpeen mukaan (psykologi, puheterapeutti, 

sosiaalityöntekijä, fysioterapeutti). Vastaanoton kesto on 1-1,5 h. Vastaanotolla ei 

toteuteta tutkimuksia, vaan ne on varattava erikseen. Vastaanoton perusteella ei 

laadita kuntoutussuunnitelmaa, vaan kumpikin asiantuntija laatii erillisen kirjauksen. 

Vastaanotto tapahtuu asiantuntijapalvelujen tiloissa.

765 775 853

Asiakkaan ongelmatilanteen, tuen tarpeen tai muun yksilöllisen palvelutarpeen 

selvittämiseksi järjestettävä arviointi-/ohjauskäynti asiakkaan omassa 

toimintaympäristössä esim. kotona, koulussa, päiväkodissa. Käynnin toteuttaa 

kaksi asiantuntijaa asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaan (psykologi, 

puheterapeutti, sosiaalityöntekijä, psykiatrinen sairaanhoitaja). Käynnin kesto on 

enintään 2 h. Käynnillä ei toteuteta tutkimuksia, vaan ne on varattava erikseen. 

Käynnin perusteella ei laadita kuntoutussuunnitelmaa, vaan kumpikin asiantuntija 

laatii erillisen kirjauksen. Lisäksi laskutetaan 

matka-aika 50 % asiantuntijan tuntihinnasta sekä kilometri-korvaus. 

665 675 743

Tutkimuksessa käytetään ainoastaan päättelykyvyn arviointimenetelmää, eli siihen 

ei sisälly kokonaistilanteen kartoitusta. Hintaan sisältyy asiakkaan niin halutessa 

lyhyt palautekeskustelu puhelimitse. Tämä arviointi ei sovellu erotusdiagnostisiin 

kysymyksiin, kehitysvamman diagnosointiin tai uusille asiakkaille. 

460 470 517

Tutkimus sisältää asiakkaan kognitiivisten taitojen arvioinnin, ja siinä voidaan 

käyttää useampaa tutkimusmenetelmää ja kerätä mahdollisesti tietoa mm. 

kyselylomakkeiden avulla. Tunne-elämää voidaan arvioida suppeasti (esim. 

mieliala-kysely) mikäli tämä on tarpeellista erotusdiagnostiikan kannalta. Soveltuu 

kehitysvammadiagnoosin arvioimiseen, erotusdiagnostisiin kysymyksiin, 

kuntoutuksen tai jatko-opiskelun suunnittelun tukemiseen, oppimisen tukikeinojen 

arvioimiseen tai haastavan käytöksen taustalla olevien kognitiivisten vaikeuksien 

selvittämiseksi. 

605 615 677

Psykologinen kehitystason arviointi

Psykologinen kognitiivinen tutkimus

Kahden asiantuntijan arviointi-

/ohjauskäynti asiakkaan 

toimintaympäristöön

  ASIANTUNTIJAPALVELUT

Lääkärin vastaanotto

Kahden asiantuntijan vastaanotto (ilman 

lääkäriä)

Kahden asiantuntijan vastaanotto 

(toisena lääkäri) 

 €
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Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Muut vastaanottopalvelut

Tutkimus sisältää tunne-elämän arvioinnin useampaa tutkimusmenetelmää 

käyttäen sekä tarvittaessa vanhempien tai lähi-ihmisten haastattelun. 

Tutkimukseen sisältyy palautekeskustelu maks. 30 min. Soveltuu kaikenikäisille 

asiakkaille, joilla on käytösongelmia, haasteita vuorovaikutuksessa ja/tai psyykkisiä 

oireita (esim. masennus, ahdistus). Toteuttaminen edellyttää, että asiakkaalle on 

tehty psykologiset kognitiiviset/neuropsykologiset tutkimukset 1-2 vuotta aiemmin, 

jotta mahdolliset kognitiiviset vaikeudet pystytään huomioimaan tutkimustulosten 

tulkinnassa.

Tutkimuksen tavoitteena on lisätä ymmärrystä asiakkaan kokonaistilanteesta ja 

tunne-elämän vaikutuksesta siihen. Tutkimukseen sisältyy mahdolliset suositukset 

jatkotoimenpiteistä asiakkaan psyykkisen toimintakyvyn vahvistamiseksi.

850 860 946

Tutkimus käsittää 2-3 tapaamista sekä palautekeskustelun. Neuropsykologinen 

tutkimus on tarpeen esim. neuropsykologisissa tai erotusdiagnostisissa 

kysymyksissä, työkyvyn arvioinnissa, ajokyvyn kognitiivisten edellytysten 

tutkimisessa tai muussa erittäin vaativaa psykologista arviota edellyttävässä 

tilanteessa. 

1345 1355 1491

Tutkimus on tarkoitettu lapsen ja hänen vanhempansa/vanhempiensa välisen 

vuorovaikutuksen arviointiin. Tutkimukseen sisältyy siihen valmistautuminen, 

alkuhaastattelu, MIM-havainnointi videoimalla, arviointi sekä palautekeskustelu. 

Tutkimuksesta laaditaan lausunto.

950 960 1056

Eri-ikäisille kommunikaatiotaidoissaan tukea tarvitseville asiakkaille, joiden 

kielelliset vaikeudet ovat lieviä. Tavoitteena saada tietoa asiakkaan kielellisistä ja 

kommunikaatiotaidoista puheterapiatarpeen arvioimiseksi, kuntoutustavoitteiden 

asettamiseksi, tai esim. Tikoteekki-lähetettä tai puhevammaisten 

tulkkauspalveluarviota varten. Sisältää   kielellisten taitojen arvioinnin sekä 

kirjallisen ja suullisen palautteen. 

430 440 484

Eri-ikäisille kommunikaatiotaidoissaan tukea tarvitseville asiakkaille, joilla on laajat 

kielelliset vaikeudet. Esim. puhumaton autismikirjon lapsi, tai henkilö, jolle ei ole 

tehty puheterapeutin tutkimuksia. Tavoitteena saada tietoa asiakkaan kielellisistä ja 

kommunikaatiotaidoista puheterapiatarpeen arvioimiseksi, kuntoutustavoitteiden 

asettamiseksi, Tikoteekki-lähetettä tai muita tukikeinoja varten. Tutkimus sisältää 

laajat kielellisten taitojen testaukset ja havainnointiin ja ympäristön haastatteluun 

perustuvaa arviointia sekä esityöt, palautteen ja kirjaukset. 

600 610 671

Toimintaterapeutin toteuttama arviointi tai tutkimus lapsen/nuoren 

toimintaterapiatarpeen arvioimiseksi. Sisältää enintään kaksi tutkimuskertaa, 

tarvittaessa asiakkaan toimintaympäristössä. Sisältää lausunnon.
600 610 671

Mikäli tutkimus tai arviointi toteutetaan asiakkaan toimintaympäristössä, 

laskutetaan lisäksi matka-aika 50 % asiantuntijan tuntihinnasta ja kilometrikorvaus

Neuropsykologinen tutkimus 

Suppea puheterapeutin tutkimus

Toimintaterapeutin arviointi/tutkimus

Matkaan käytetty aika

ja matkakulu

Psykologinen tunne-elämän tutkimus

Laaja puheterapeutin tutkimus

MIM-vuorovaikutuksen tutkimus

  ASIANTUNTIJAPALVELUT…

 €
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Tuotekuvaus Hinta 1.1.2019 Hinta 1.1.2020 Hinta 1.6.2020

Terapeuttinen keskustelu asiakkaan kanssa. Hinta määräytyy tapaamiskertojen 

lukumäärän mukaan. Keskustelukäynnit soveltuvat esim. mielialaoireiden hoitoon, 

asiakkaan psyykkisen hyvinvoinnin tukemiseen, kriisitilanteiden läpikäymiseen tai 

käyttäytymisvaikeuksien käsittelyyn. Yhden tapaamisen kesto on 45 min. 

Keskustelukäyntejä suositellaan toteutettavan useampia tavoitteiden 

saavuttamiseksi asiakkaan yksilöllisten tarpeiden mukaan. 

115 140 154

Puheterapeutin antama ohjaus asiakkaalle/arjen lähi-ihmisille vuorovaikutustaitojen 

tukemisessa ja kommunikaation apuvälineen käytössä. Tarkemmat tavoitteet 

suunnitellaan aina yksilökohtaisesti.

1. PECS (Picture Exchange Communication System) -menetelmän ohjaus tai 

muun kommunikaation apuvälineen käytön ohjaus asiakkaille.

2. Vuorovaikutuksen perustaitojen tukeminen (esim. pienet down-lapset tai 

vaikeasti autistiset henkilöt).

Puheterapeutti arvioi tarvittavan tuntimäärän (enintään 15 x 60 min.) ennen 

palvelun toteuttamista esim. moniammatillisella vastaanotolla tai erillisillä 

tutkimuksilla.

125 135 149

Puheterapeutin antama ohjaus arjen lähi-ihmisille vuorovaikutus- ja/tai kielellisten 

taitojen tukemisessa ja/tai syömistoimintojen sujumisessa. Sisältö suunnitellaan 

yksilöllisesti kunkin asiakkaan mukaan. Asiakkaille, jotka eivät esimerkiksi iän, 

kehitystason tai etenevän sairauden vuoksi hyötyisi tiiviistä puheterapiasta mutta, 

joiden tila kuitenkin vaatii puheterapeutin seurantaa ja ohjausta. Asiakkaat, joiden 

säännöllinen puheterapia on loppunut, mutta jotka tarvitsevat tukea taitojen 

ylläpitoon.

Ohjataan, miten mahdollistetaan turvallinen syöminen.  Kesto; harvakseltaan esim. 

vuoden ajalle asettuvat käynnit, tuntimäärä tarpeen mukaan, enintään 15 x 60 min. 

Puheterapeutti arvioi tarvittavan tuntimäärän ennen palvelun toteuttamista (esim. 

moniammatillisella vastaanotolla tai erillisillä tutkimuksilla). 

125 135 149

Mikäli tutkimus tai arviointi toteutetaan asiakkaan toimintaympäristössä, 

laskutetaan lisäksi matka-aika 50 % asiantuntijan tuntihinnasta ja kilometrikorvaus

Ohjaus ja neuvonta asiakasryhmille

Ryhmäkuntoutus,  esim. sosiaaliset taidot,  kuvataideterapiaryhmät, 

sopeutumisvalmennus- ja itsenäistymiskurssit. 

Ohjaus ja neuvonta yhteistyötahoille

Psykologi

Sosiaalityöntekijä

Puhelinkonsultaatio ko. asioissa (maks. 30 min)

Ryhmäkuntoutus

Kehitysvammalain mukaisten 

rajoitustoimenpiteiden tarpeen arviointi 

moniammatillisessa työryhmässä

Hinta määräytyy käytetyn resurssin mukaan.

150 €/h + 50% työntekijän tuntihin-nasta + matkakorvaus

145 €/h + 50% työntekijän tuntihin-nasta + matkakorvaus

71,5

 €

Puheterapeutin seuranta ja ohjaus

Kommunikaatio- ja vuorovaikutustaitojen 

ohjaus

Psykologin keskustelukäynti 

Matkaan käytetty aika ja matkakulu

  ASIANTUNTIJAPALVELUT…

Ohjaus, neuvonta ja terapia asiakkaille  €
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Lääkärin konsultaatio 212 220 242

Psykologin konsultaatio 115 140 154

Neuropsykologin konsultaatio 143 160 176

Puheterapeutin konsultaatio 110 135 149

Sosiaalityöntekijän konsultaatio 110 135 149

Fysioterapeutin konsultaatio 108 108 119

Psykiatrinen sairaanhoitaja 108 120 132

Ohjaajan konsultaatiot 108 120 132

Lyhyt puhelinkonsultaatio, josta jää merkinta asiakastietoihin.
55 (alle 15 min) 55 (alle 15 min) 61 (alle 15 min)

Pitkä puhelinkonsultaatiot ja videoneuvottelut sekä valmistautumista vaativat 

puhelinkonsultaatiot (esim. kirjallinen ennakkomateriaali) laskutetaan asiantuntijan 

ja käytetyn ajan mukaan erikseen.
100 (15-30 min) 100 (15-30 min) 110 (15-30 min)

Mikäli konsultaatio toteutetaan asiakkaan toimintaympäristössä, laskutetaan lisäksi 

matka-aika 50 % asiantuntijan tuntihinnasta ja kilometrikorvaus.

Muut asiantuntijapalvelut

Kirjalliset asiantuntijalausunnot tai muut arvioinnit ja palautteet, mitkä eivät sisälly 

muihin tuotteisiin. 

Asiantuntijaluennot, koulutukset sekä näihin rinnastettavat 

asiantuntijapuheenvuorot. Hinta määräytyy asiantuntijan ja käytetyn ajan  mukaan. 

Lisäksi laskutetaan matka-aika ja kilometrit.

Sosiaaliasiamiestoiminta

Lisäksi laskutetaan asiakastyöhön liittyvät matkakulut kilometrikorvauksen 

mukaisesti. Asiantuntijaluennot, koulutukset sekä näihin rinnastettavat 

asiantuntijapuheenvuorot on sovittava aina erikseen. 

0,49 0,49 0,49

Asiantuntijakonsultaatiot

Matkaan käytetty aika ja matkakulut

Lausunnot

Koulutukset

  ASIANTUNTIJAPALVELUT…

€/45 min

€/ kunnan asukas

Hinta määräytyy käytetyn resurssin mukaan.

Hinta määräytyy käytetyn resurssin mukaan.

Lisätään tuotteen hintaan.
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Sopeutumisvalmennus

Puhevammaisten tulkin antamaa kommunikaatio-opetusta kuvien ja tukiviittomien 

käyttöön puhevammaiselle ja hänen kommunikaatioympäristölleen
90 90 99

Matkaan käytetty aika ja matkakulu  50 % tuotteen hinnasta + kilometrikorvaus 45 + km-korvaus 45 + km-korvaus 45 + km-korvaus

Tuntiveloitushinnat/konsultaatiot

- ohjaajan kotikäynti 108 108 119

- yksilötyönohjaus 100 100 110

- ryhmätyönohjaus 300 €/1,5 h 300 €/1,5 h 330 €/1,5 h

- autismikonsultaatio 108 108 119

- muuttovalmennus 108 108 119

- neuropsykiatrinen valmennus 108 108 119

- seksuaalineuvonta 108 119

- muu konsultaatio 108 108 119

Jalkautuvat erityistason palvelut Jalkautuvat erikoistason palvelut jakautuvat kolmeen

 tuotteeseen: autismikonsultaatio, neuropsykiatrinen valmennus, kotiin annettava 

hoito. Palvelulla tuetaan perustason palveluita ja palvelut jalkautuvat asiakkaan 

toimintaympäristöön.

108 108 119

Matkaan käytetty aika ja matkakulu  50 % tuotteen tuntihinnasta + kilometrikorvaus

Tuotekuvaus

Hinnoittelu

Talousjohtaja Tero Mäkiranta

Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790

Sähköposti: tero.makiranta@satasairaala.fi

  MUUT ERITYISPALVELUT

 €/tunti

Sopeutumisvalmennus

 €/tunti

Sosiaalipalvelujen johtaja Merja Paavola

puh: (02) 627 4000, gsm 044 707 4000

merja.paavola@satasairaala.fi
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KUNTAKOHTAISET KIINTEÄT LASKUTUKSET APUVÄLINEPALVELUISTA 2020

Alueellisen apuväline- Asukas- Laskutus Alueellisen apuväline- Asukas- Laskutus

palvelusopimuksen luku  /vuosi palvelusopimuksen luku  /vuosi

tehneet kunnat 31.12.2018 piiriin kuulumattomat 31.12.2018

kunnat

Apuvälinepalvelut Perusmaksu

Eura 11 748 231 436

Eurajoki 9 454 186 244

Harjavalta 7 018 138 255

Honkajoki 1 666 32 820

Huittinen 10 091 198 793

Jämijärvi 1 809 35 637

Kankaanpää 11 471 225 979

Karvia 2 390 47 083

Kokemäki 7 226 142 352

Merikarvia 3 115 61 366

Nakkila 5 437 107 109

Pomarkku 2 146 42 276

Pori 84 403 1 662 739

0 Rauma 39 360 236 160

Siikainen 1 458 28 723

Säkylä 6 811 134 177

Ulvila 13 021 256 514

Yhteensä 179 264 3 531 501 Yhteensä 39 360 236 160

 % asukasluvusta 82 % € / asukas  % asukasluvusta 18 % € / asukas

19,70 6,00
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Satakunnan sairaanhoitopiirin ky

Tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa

Porissa 19.5.2020

Anna Alarautalahti-Heurlin
pöytäkirjanpitäjä

Yhtymähallitus
Kokouspäivämäärä
18.05.2020
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